
Esra Bilgiç, paylaştığı fotoğ-
raflarla yine gündem oldu. 

33 yaşındaki oyuncu, sosyal med-
yayı aktif kullanan ünlü isimler
arasında yer alıyor. Instagram'da
7,6 milyon takipçiye sahip olan
Esra Bilgiç, beyaz bir takım 
elbiseyle verdiği pozlarını takip-
çileriyle paylaştı. Kısa sürede
binlerce beğeni ve yorum alan
paylaşımlar, oyuncunun zarif
tarzını bir kez daha gözler
önüne serdi. I SAYFA 13
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İstanbul'da kira fiyatları, son yıllarda hızla 
artmaya devam ediyor. 2020’den bu yana mer-

kezi ilçelerdeki kiralar yüzde 600’e varan oranlarla
yükseldi. Sarıyer, Beşiktaş ve Kadıköy gibi bölgeler-
deki ortalama kiralar 60 bin TL'yi aştı. Örneğin,

Sarıyer'deki ortalama kira bedeli 64 bin 266 TL'ye,
Beşiktaş'taki ortalama 59 bin 283 TL'ye, Kadıköy'deki
kiralar ise 52 bin 745 TL'ye kadar çıktı. Öte yandan,
Esenyurt, Arnavutköy ve Esenler gibi ilçelerde kiralar
16 bin TL ile 18 bin TL arasında değişiyor. I SAYFA 6

Esenyurt'ta yer alan Bıçakçılar
Fabrikası'nda çalışan işçiler
yaşadıklarına ilişkin açıklama
yaptı. Geçinemediklerini 
anlatan işçiler, “Düşük 
ücretlere ve mesai boyunca
mobbinglere maruz kalıyoruz.
Hem acımızdan ölüyoruz hem
de psikolojik şiddet görüyoruz.
Türk Metal Sendikası da bize
sahip çıkmıyor” dedi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, Beştepe Millet Sergi

Salonu'nda çiftçilerle bir araya geldiği
iftar programında konuştu. Türkiye'nin
tarımda lider konumda bir ülke oldu-
ğunu anlatan Erdoğan, “Tarım bitti 
iftirası atılan Türkiye, bugün tarımsal

hasılada Avrupa'da lider, dünyada ise
8’inci sıradadır. Aynı dönemde, ihraca-
tımızı 3,8 milyar dolardan aldık geçen
sene 32,6 milyar dolara ulaştırdık.
2002'de ülke olarak neredeyse bir yılda
yaptığımız ihracatı bugün sadece ta-
rımda gerçekleştiriyoruz” dedi. I SAYFA 7
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Yargıyı hedef
almak yanlış!

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik,
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu

ve çalışma arkadaşlarının gözaltına
alınmasına ilişkin açıklamalarda bu-
lundu. Çelik, “Hiçbirimizin yargı süre-
ciyle ilgili olarak değerlendirme
yapmasının geçerliliği olmaz. Dosya
hakkında bilgimiz yok. Siyasetçinin
yapması gereken yargı sürecini izle-
mek. Özgür Özel bunun Cumhurbaş-

kanımız ve
AK Parti ta-
rafından
CHP'ye
darbe oldu-
ğunu söylü-
yor. Yargıyı
hedef almak
yanlış, sürece
saygı duy-
malıyız”
dedi. I SAYFA 7
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SAYGI DUYMALIYIZ

TURKiYE LiDER
KONUMDADIR!

Ömer Çelik

Adalet artık
güven vermeli

Ankara Büyükşehir Belediye
Başkanı Mansur Yavaş, 

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun
Sarıyer'deki evinde eşi Dilek İmamoğ-
lu'nu ziyaret etti. Yavaş, “İnşallah
hukuk işler. Tek temennimiz o çünkü
Türkiye'de siyasallaşmış bir yargı var.
En azından yargının vereceği kararlarla
bu konuda da güven vermesi lazım.
Bekliyoruz yine de güveneceğimiz 
tek yer, sığınacağımız tek liman 
hukuktur. İnşallah gereği yapılır. 

Üzücü olan
şudur; daha
önce Ekrem
Bey 2-3 
defa ifadeye
çağrılmıştır
ve koşarak
gitmiştir.
Yine aynısı
yapılabilirdi”
dedi. 
I SAYFA 9
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BAŞKA LİMAN YOK

Mansur Yavaş

İktidar siyaseti
bırakmış halde

İYİ Partili Kavuncu, TBMM'de
basın toplantısı düzenledi. 

Kavuncu, “Ülkede insanlar tepki 
gösteriyor ve birçok hadise oluyor
ancak Cumhurbaşkanından tek bir
söz, açıklama duymadık. Gelinen
nokta şu; iktidar, seçenlerle yani
seçmenle ilgilenmeyi bırakmış,
tamamen seçilenlere odaklanmıştır.
Artık seçenlere verecek bir sözü veya
yapacak bir açıklaması kalmamıştır.
İktidar siyaseti bırakmış siyaset
mühendisliğine başlamıştır” diye 
konuştu.  I SAYFA 7
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MÜHENDİSLİK PEŞİNDE

Esenyurt’ta bulunan 2023 
yılından beri Koç Holding

bünyesinde olan Bıçakçılar Tıbbi 
Cihazlar Fabrikası'nda kasım
2024’te çıkan yangın bahane edilerek
şimdiye kadar onlarca işçi işten
atıldı, üretim arttı ancak ücret
zammı düşük tutuldu. Bugün 
yaklaşık 900 işçinin çalıştığı fabri-

kada işçiler yapılan yüzde 15.75 
oranındaki zam neticesinde ikramiye
ve yakacak yardımını çıkınca kendi-
lerine asgari ücretin kaldığını anlattı.
İşçiler, “Düşük ücretlere ve mesai
boyunca mobbinglere maruz 
kalıyoruz. Hem acımızdan ölüyoruz
hem de psikolojik şiddet görüyoruz”
diye konuştu. 

900 iŞÇi asGari ÜCrETE maHKUm
Bir HaYaT sÜrdÜrÜYOr

ç İşçiler, düşük ücret ve mob-
binge karşı mücadele etme-

leri gerektiğini söylerken örgütlü
oldukları Türk Metal’i yanlarında
görmediklerini, tam tersine sendika
temsilcilerinin işçilerin söyledikle-
rini insan kaynakları ile paylaştığını
ve insan kaynakları tarafından 
kendilerine savunma ve uyarı gibi

cezalar verildiğini anlattı. İşçiler,
“Hakkımız savunulsun, ücretleri-
miz yükselsin diye sendika getirdik
ama getirdiğimiz sendikaya
ücretlerin düşük olduğunu 
belirttiğimizde ya da herhangi 
bir sorunumuzu anlattığımızda
kendimizi insan kaynaklarında 
buluyoruz” dedi.

TÜrK mETal sENdiKasI maalEsEF
HaKlarImIZI GÖZETmiYOr

ç
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OLUYORUZ!

Saraçhane'de konuşan CHP Lideri Özgür
Özel, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a 

seslendi. Özgürlük mücadelesinin tek başına
bir partiyle verilemeyeceğinin altını çizen Özel,
“Biz, Ekrem Başkan'ın arkasına yüzler, binler,
on binler, milyon değil, tüm Türkiye geçeceğiz.
Şöyle diyeceğiz; ‘Ey Erdoğan. Meydanı duyuyor
musun? Sen meydanlardan, kalabalıklardan 
korkarsın, sokaklardan korkarsın. Ama İstanbul
senden korkmuyor. Bunu böyle bil. Bil ki ona göre
hareket et. Hodri meydan” dedi. I SAYFA 5
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İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun

gözaltına alınmasının ardından İBB'ye
ziyaretler sürüyor. İBB'nin Saraçha-
ne'deki binasına giden Muharrem 
İnce çıkışta gazetecilere açıklamalarda
bulundu. İnce, “Bir günde yüzde 
10 fakirleştik. Bugün bu ülkede yaşa-
yan herkes, bir günde yargının yanlış
kararları sonucu ve üniversite yöneti-
mine baskıla-
rın sonucu 
malımızın,
mülkümüzün
yüzde 10’unu
1 günde kay-
bettik. Hepi-
miz fakirleştik”
dedi.  I SAYFA 9
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Hepimiz 
fakirleştik

İBB'ye yönelik yürütülen terör 
ve yolsuzluk soruşturması

kapsamında gözaltına alınan Medya
A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı 
Murat Ongun ile Mehmet Muhittin
Palazoğlu'nun mal varlıklarına el 
konuldu. Önceki gün de İBB Başkanı
Ekrem İma-
moğlu'nun 
ailesine ait
olan ve 
kendisinin de
ortağı olduğu
İmamoğlu 
İnşaat'a el 
koyulmuştu. 

ç

Mal varlığına
el koyuldu!

DEM Parti heyeti Saraçha-
ne'deki İBB binasını ziyaret 

etti. Ziyaretin ardından CHP Genel
Başkanı Özgür Özel ve DEM Parti
Eş Genel Başkan Yardımcısı Tülay
Hatimoğulları birlikte açıklama yaptı.
Hatimoğulları, “Toplumsal barışı 
konuştuğumuz bir dönemde, barışa,
demokrasiye ve bu ülkede toplumsal
huzurun tesis edilmesine yönelik 
bir sabotajdır.
Bu süreç 
85 milyon 
insandan,
herkesten ve
her siyasi
iradeden
daha büyük-
tür” dedi. 
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Barışa 
sabotaj! 

İstanbul'daki kira fiyatları, son 5 yılda yüzde 600'e varan artışlarla rekor seviyelere ulaştı.
Özellikle Sarıyer, Beşiktaş ve Kadıköy gibi popüler ilçelerde kiralar astronomik düzeylere

çıktı. Vatandaşlar ise bu fahiş artışların nasıl dengeleneceği konusunda endişeli

SON 5 YILDA KİRALARA YÜZDE 600 ZAM GELDİ
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EsEnyurt
geri sayıma geçti

Esenyurt Belediye Başkan Vekili
Can Aksoy'un girişimleri ile çalış-

maları hızlanan Esenyurt Devlet Hasta-
nesi Ek Hizmet Binası’nda sona
yaklaşıldı. Hizmet Binası’nda inceleme-
lerde bulunan Aksoy, binanın haziran
ayında Esenyurlulara hizmet vermeye
başlayacağını açıkladı. I SAYFA 8
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Fenerbahçe rozetleri koleksiyoncusu Nebil Durmuş,
biriktirdiği rozetlerle adından söz ettiren bir isim. Tüm
rozetleri oğluna miras bırakacağını anlatan Durmuş,
Fenerbahçe'yi çok sevdiğini söyledi. I SAYFA 16

Evlada miras!



KAROLINSKA Enstitüsü’nden epidemi-
yologlar, 90 yaşını aşan bireylerin kanlarını 
inceleyerek uzun ömrün biyolojik sırlarını 

ortaya çıkarmayı hedefliyor. 35 yıl boyunca izlenen 
İsveçlilerin verileri, olağanüstü uzun ömürlü kişiler 
ile daha kısa ömürlü akranları arasındaki biyobe-
lirteç farklılıklarını gözler önüne seriyor. Bu çığır 
açıcı çalışma, sağlıklı yaşlanmanın ipuçlarını su-
narak, yaşam süresini etkileyen genetik ve çevresel 
faktörlere ışık tutuyor. İsveç’teki Karolinska Insti-
tute’tan epidemiyologlar, uzun ömürlü bireylerin 
kanlarını inceledikleri çok büyük bir araştırmaya 
imza attı. Araştırma kapsamında 35 yıl boyunca 
64-99 yaşları arasında 44.000 İsveçlinin verileri 
incelendi. Araştırmada olağanüstü uzun ömürlü 
kişiler ile daha kısa ömürlü akranları arasında ya-
şam boyunca ölçülen biyobelirteçleri karşılaştırıldı. 
Araştırma boyunca izlenen kişilerin 1224’ü 100 
yaşına kadar yaşadı. Yüz yaşını geçenlerin büyük 
çoğunluğu (yüzde 85) kadınlardan oluşuyordu.

Kanalarında ne var?
Bu araştırma ile 100. yaş günlerini gören kişilerin 
60’lı yaşlardan itibaren glikoz, kreatinin ve ürik 
asit düzeylerinin daha düşük olma eğiliminde 
olduğu tespit edildi. Buna karşılık toplam koles-
terol ve demir düzeylerinin en düşük olduğu kişi-
lerin 100 yaşını görme şansı daha düşüktü.
Araştırmacı Karin Modig, The Conversation’da 
kaleme aldığı yazıda ‘glikoz, kreatinin, ürik asit 
seviyeleri ve karaciğer fonksiyon belirteçleri yük-
sek olan kişilerde 100 yaşına ulaşma şansının 
azaldığının görüldüğünü söyledi. Ayrıca genel 
olarak değerlerin ekstrem seviyede düşük veya 
yüksek olmasının uzun yaşam şansını düşür-
düğünü belirten  Modig, örneğin en düşük ürik 
asit seviyesine sahip gruptaki kişilerin 100 yaşına 
gelme şansının yüzde 4’ken, en yüksek ürik asit 
seviyesine sahip grubun yalnızca yüzde 1,5’inin 
100 yaşına ulaştığının tespit edildiğini sözlerine 
ekledi. Modig, yazısında keşfedilen farklılıkların 
genel olarak küçük olsa da, metabolik sağlık, 
beslenme ve olağanüstü uzun ömür arasında po-
tansiyel bir bağlantı olduğunu düşündürdüğünü 
ifade etti ve ekledi: “Yaşlandıkça karaciğer ve 
böbrek değerlerini, glikoz ve ürik asit değerlerini 
takip etmek hiç de kötü bir fikir değil.” Alanında 
yapılan çok büyük bir çalışma olmasına rağmen 
biyobelirteç değerlerinden hangi yaşam tarzı 
faktörlerinin veya genlerin sorumlu olduğu ko-
nusunda herhangi bir sonuca varılamadı.

Hastalıktan korkuyoruz
İç hastalıkları Uzmanı Aytaç Karadağ; uzun ya-

şamın yani Longevity’nin son zamanlarda mo-
dern tıbbın en önemli gündem konularından biri 
olduğunu belirterek yaşlılığın hepimizin yaşaya-
cağı doğal bir süreç olmasına rağmen insanların 
haklı olarak yaşlanırken hastalıkların kendisine 
mıknatıs gibi yapışmasından ve sevdiklerine yük 
olmaktan korktuğunu ifade etti. 
“Bize daha geç yaşlanabileceğimizi önceden kes-
tirmek mümkün mü diye sorulsa idi 10 yıl önce 
belki soruyu geçiştirirdik ama şimdi çok net bilgi-
lere sahibiz.” diyen Karadağ, bu İsveç çalışması 
haricinde daha geniş perspektifte sağlıklı kan 
değerlerinin nasıl olması gerektiğini açıkladı:

Kolestrol uzun yaşamla ilgili
Çalışma özelinde; ALT gibi karaciğer enzimi, 
GGT gibi safra enzimi, kreatinin gibi böbrek 
enzimi, kan şekeri, proteinlerin son yıkım ürünü 
olan ürik asit düşüklüğü uzun ömürler ilişkili 
bulunmuş; kolesterolün hem çok yüksek olması 
hem de çok düşük olması, aynı şekilde demir 
yüksekliği de kısa ömürle ilişkili bulundu.

Kaderiniz genlerde değil
Uzun yaşam üzerinde hayat tarzı veya çevresel 
koşullarla olan bağlantısı nasıl açıklanabilir? 
Aytaç Karadağ, bu sorumuza şöyle yanıt verdi: 
Genlerin rolü: Özellikle son yıllarda epigenetik 
çalışmalar hız kazandı. Epigenetik derken, genin 
de üstünde önemli olan faktörleri işaret ederiz. 

Genler kaderimiz değildir. Uzun ömürle ilişki-
lendirilen FOXO3 ve APOE ε2 gibi genler, vü-
cudun yangı tepkisini frenliyor ve DNA tamir 
mekanizmalarını (telomer koruması gibi) tetikli-
yor. Ancak bu genetik şans tek başına maksimum 
%40 etki yapıyor. Yani kaderiniz tamamen genle-
rinize bağlı değil.

Yaşam tarzının gücü
Çok mükemmel bir coğrafyada yaşıyoruz. Bilim 
camiasında en sağlıklı 2 diyet sırasıyla Akdeniz 
diyeti ve tansiyon hastaları için Akdeniz diye-
tinin modifiye edilmiş hali olan Dash diyetidir. 
Akdeniz mutfağıyla beslenenlerde iltihap belir-
teçleri (CRP) belirgin düşüş gösteriyor. Haftada 
3 kez ağırlık çalışanlarda ise büyüme hormonu 
(IGF-1) gençlerinkine yakın dengede seyrediyor. 
Kaliteli uyku ise yağ hücrelerinden salınan hor-
monları bile düzenleyebiliyor.

Temiz havanın etkisi
Çevrenin Katkısı: Temiz havalı bölgelerde yaşa-
yanlarda DNA hasarı belirteçleri, şehirdekilere 
göre %35 daha az çıkıyor. Güçlü sosyal bağları 
olan topluluklarda ise DHEA hormonu (gençlik 
hormonu) seviyeleri 20’li yaşlardaki gibi yüksek 
kalıyor. Her ne kadar kırsal bölgede yaşayan aile 
sayısı azalmasına ve akrabalık ilişkileri azalsa 
da son yıllarda tersine göçün artması bu konuda 
sevindirici bir gelişme. HABER MERKEZI

90 yaşını aşan kişiler üzerinde yapılan geniş çaplı bir araştırma ile bu uzun ömürlü insanların kanında metabolik 
farklılıklar keşfedildi. Bu da metabolik sağlık ve uzun ömür arasında bir bağlantı olabileceğini ortaya koydu

UZUN YAŞAMIN UZUN YAŞAMIN 
SIRRI SIRRI KANDAKANDA

Tiroit gözü ve kalbi yoruyor
Hipertiroidin, tiroit bezinin fazla hormon üretmesiyle ortaya 
çıktığını ve vücudun birçok organını etkilediğini belirten 
Genel Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. Hüsnü Aydın tiroit bezinin fazla 
hormon üretmesiyle ortaya çıkan hipertiroidi hastalığının, 
özellikle genç yaşlardaki kadınlarda sık görüldüğünü belirtti

2 21 MART 2025 CUMA www.damgagazetesi.com    YAŞAM

TIROIT bezinden salgılanan T3 ve T4 hor-
monlarının (tiroit hormonları) kandaki mik-
tarının artması, hipertiroidi tablosunu ortaya 

çıkardığını söyleyen Medipol Acıbadem Bölge Hasta-
nesi Genel Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. Hüsnü Aydın, bu 
hastalığın özellikle 20-40 yaş arasındaki kadınlarda 
daha sık görüldüğünü ve tedavi edilmediği takdirde 
ciddi sağlık sorunlarına yol açabileceğini ifade etti.

Gözlerde dışarı doğru çıkma
Hipertiroidi hastalarının şikayetleri geniş bir 
yelpazeye yayıldığını dile getiren Doç. Dr. Aydın, 
“Vücudun hemen her organında etkinliği bulunan 
tiroit hormonlarının fazla olması, hastalarda sıcağa 
tahammülsüzlük, ateş basması, çarpıntı, kalp ritim 
bozuklukları, kilo kaybı ve bağırsak hareketlerinde 
artış gibi belirtilere neden olabiliyor. Bunun yanı 
sıra, uyku problemleri, depresyon ve anksiyeteye 
neden olarak hastaların yaşam kalitesini olumsuz 
etkileyebiliyor. Bazı hastalarda ise gözleri etkileye-
rek gözlerde canlı bakış, dışa doğru belirginleşme 
gibi durumlara yol açabiliyor. Tedavi edilmediği 
takdirde bu hastalarda göz bulguları ve kalp ritim 

bozuklukları çok ciddi de-
recelere ulaşabiliyor” dedi. 
Hipertiroidinin tedavisi üç ana 
başlık altında toplanabileceği-
ni dile getiren Doç. Dr. Aydın, 
“Bunlar, medikal tedavi, 
cerrahi tedavi ve radyoaktif 
iyot tedavisi. Ilk olarak kullanılan ilaç tedavisi, tiroit 
bezinin aşırı çalışmasını baskılamaya yöneliktir. 
Çoğu durumda hastalar ilaç tedavisine yanıt vere-
bilir ve hastalık kontrol altına alınabilir. Ancak ilaç 
tedavisinden yeterli yanıt alınamayan hastalar için 
cerrahi veya radyoaktif iyot tedavisi seçenekleri 
devreye girer. Cerrahi tedavi özellikle tiroit bezi çok 
büyümüşse veya tiroitde nodüller varsa, kanser 
şüphesi söz konusuysa öncelikli olarak tercih ettiği-
miz tedavi yöntemidir” diye konuştu.

Cerrahi yöntem öneriliyor
Cerrahi tedavi hakkında bilgi veren Doç. Dr. Aydın, 
“Özellikle tiroit bezi büyükse, kanser şüphesi varsa 
veya hastada nefes almakta zorlanma gibi semp-
tomlar varsa öncelikli olarak tercih edilmektedir. 

Ayrıca, tiroit hastalığına bağlı olarak hızlı bir şekilde 
tedavi edilmesi gereken hastalar için cerrahi yön-
tem önerilmektedir. Hastalarda yakın zamanda bir 
gebelik planı varsa, tiroit bezinde oluşan nodüller 
nefes borusuna ya da yemek borusuna baskı ya-
pıyorsa, bu durumda cerrahi tedavi önceliklidir” 
ifadelerini kullandı. Hipertiroidi hastalığının ciddi 
komplikasyonlara yol açabileceğini belirten Dr. 
Aydın, “Hastalar tiroit hormon testlerini ve tiroit 
ultrasonlarını düzenli olarak yaptırmalıdır. Tiroit 
hormon tahlillerinin yılda bir kez yapılması yeterli 
olur. Ancak ultrason sonuçlarına göre takip sıklığı 
değişebilir. Özellikle gözlerde belirginleşme ve canlı 
bakış gibi bulgularla seyreden, Graves hastalığına 
bağlı göz tutulumu varsa cerrahi tedavi öncelikli bir 
seçenektir” dedi. DHA

YAŞANAN ani sıcaklık değişimlerinin insan 
sağlığını olumsuz etkileyebildiğini kaydeden 
Şener, “Özellikle okul çağı çocukları için ciddi 

problem olabiliyor. Bu dengesiz ısı değişimlerinde ister 
istemez çocuklar ve yaşlılar kıyafet dengesini iyi ayar-
layamayabiliyor. Kalın ve ince giyinme, güneşli yerde 
bulunma, güneşli havada dolaşma gibi gerekçelerle vü-

cudun terleme ve soğuma periyodu değişiyor. Şu aşama-
da yavaş yavaş gribal enfeksiyon döneminden çıkıyoruz 
ama bu sıcak soğuk dengesi son gribal enfeksiyonunuzu, 
üst solunum yolu enfeksiyonunu kapmanıza sebep ola-
bilir.” diye konuştu. Prof. Dr. Alper Şener bu dönemdeki 
her öksürük, geniz akıntısı, burunda tıkanıklığın soğuk 
algınlığı ya da grip ile açıklamayacağını belirtti.

GÜVEN Çayyolu Cerrahi Tıp Merkezi Kulak, Bu-
run, Boğaz, Baş ve Boyun Cerrahisi Bölümünden 
Prof. Dr. Rauf Oğuzhan Kum, yaptığı açıklamada, 

her yaşta görülebilen işitme kaybının çeşitli nedenler-
le ortaya çıkabildiğini belirtti. Prof. Dr. Rauf Oğuzhan 
Kum, işitme kaybının doğumsal olabildiği gibi sonradan 
çocukluk çağında geçirilen ateşli hastalıklara bağlı 
aniden ya da aşamalı olarak da meydana gelebildiğini 
söyleyerek, “Doğuştan olan işitme kayıpları, çocukluk 
çağında geçirilen ateşli hastalıklar, bazı ilaç kullanımları, 
kafa içerisindeki tümör ve basılar, yaş (özellikle 45 yaş 
sonrası dönem), yüksek ses, kulakta meydana gelebi-
lecek viral ya da bakteriyel enfeksiyonlar, genetik gibi 
nedenlerle işitme kayıpları her dönemde yaşanabiliyor. 
Işitme kaybındaki bazı belirtiler fazlasıyla tanı ve teşhiste 
belirleyici oluyor. Çocuğunuz seslere tepki vermiyorsa, 
konuşmasında gecikme veya bozukluk varsa, erişkinlerde 
çevrenizdeki insanlara sürekli cümlelerini tekrarlamala-
rını istiyorsanız, televizyon izlerken sesini diğer insanlara 
göre daha çok açarak izliyorsanız. Bunlar işitme kaybının 
gerçek belirtileridir ve vakit kaybetmeden bir kulak burun 
boğaz uzmanına görünmeniz gerekir” dedi.

Her cihaz fayda sağlamıyor
Prof. Dr. Rauf Oğuzhan Kum, biyonik kulak ile ilgili, “’Bi-
yonik kulak’, yaygın olarak koklear implant olarak bilinen, 
işitme kaybı yaşayan kişilere işitme yeteneğini kazandı-
ran ileri bir tıbbi teknoloji. Koklear implantlar, geleneksel 
işitme cihazlarından farklı olarak iç kulakta hasar görmüş 
ya da işlevini yitirmiş olan kısımları doğrudan bypass 
ederek, işitme sinirine elektriksel sinyaller gönderen 
cihazlar olarak biliniyor. Bu cihazlar, işitme cihazlarından 
yeterli faydayı alamayanlarda, her iki kulakta işitme kaybı 
yaşayanlarda, özellikle erken dönemde (1-2 yaş) işitme 
kaybı teşhisi konulan çocuklarda ve ileriki yaşlardaki 
bireyler için oldukça uygundur. Koklear implantlar, işitme 
kaybı yaşayan bireyler için devrim niteliğinde çözüm 
sunuyor. Hem çocuklarda hem de yetişkinlerde, işitme 
yetisini geri kazandırarak dil gelişimi, sosyal yaşam ve 
genel yaşam kalitesi üzerinde büyük bir etkiye sahiptir. 
Işitme kaybı yaşayan bireyler için bu teknolojiyi değerlen-
dirmek, hayatlarını köklü bir şekilde değiştirebilir. Biyonik 
kulak dediğimiz sistemde ameliyat ile iç kulağa yerleş-
tirilen iç parça ve bir mıknatıs ile üzerine yapışan dış 
parçadan oluşmaktadır. Ameliyat sırasında direkt olarak 
işitme sinirini uyaran silikon kılıf ile korunmuş elektrotlar 
salyangoz diye tanımlandığımız iç kulak organımıza yer-
leştirilir. Dış parça dışardan gelen 
sesleri alarak iç parçaya iletir. 
Buradan iç işlemci sesleri elekt-
rik sinyaline çevirerek işitme 
sinirine direkt olarak ulaştırır. 
Işitme sinirinden aldığımız bu 
sinyaller beynimizde ilgili böl-
gelerde deşifre edilerek 
sesler algılanmış olur” 
ifadelerini kullandı.

Koklear Koklear 
implantla implantla 
sağlıklı sağlıklı 
işitinişitin
Kulak, Burun, Boğaz, Baş ve Boyun Cerrahisi Uzmanı 
Prof. Dr. Rauf Oğuzhan Kum, işitme kaybının zamanla 
ya da aniden gelişebileceğini söyledi. Teknolojinin 
gelişmesiyle işitme kaybına yönelik çeşitli tedavi 
yöntemlerinin kullanıldığını ifade eden Prof. Dr. Kum, 
işitme cihazlarının yardımcı olamadığı bazı hastalar-
da ise, koklear implantın kullanıldığını kaydetti

PROF. Dr. Kum, doğan her bebeğe rutin ve 
zorunlu işitme tarama testleri yaptırılması 
gerektiğini belirterek, “Eğer tarama testinde 
sorun olursa BERA gibi daha ileri testleri 
yaptırmak gerekebilir. İşitme testi ertelen-
memelidir. İşitme kaybı ne kadar erken 
fark edilirse tedavide başarı şansı o kadar 
artmaktadır. Erken yaşta cihaz kullanma ve 
koklear implant ile çocuklar yaşıtları ile aynı 
performansı gösterebilmektedir. İleri yaşta 
ve sonradan olan işitme kayıplarında da 
klasik işitme cihazlarından fayda göreme-
yenlerde eğer tıbbi olarak uygunsa biyonik 
kulak ameliyatı yapılabilir” dedi.

İşitme testini 
YAPTIRIN

Hava değişimi grip yapıyor



Avcılar’da bulunan kız yurduna kendisini mutfak görevlisi olarak tanıtarak giren M.K. (57), daha önce takip ettiği kız öğrenciyi bulup, arkadaşlık 
teklif etti. Genç kızın tepkisi ve diğer öğrencilerin yardım istemesi üzerine güvenlik görevlileri şüpheliyi yakalayarak polise teslim etti

Ömür boyu hapis istendi

Avcılar’da yurt sapığı!
OLAY, saat 07.30 sıralarında 
Firuzköy Mahallesi’ndeki kız 
öğrenci yurdunda meydana 

geldi. İddiaya göre, kendisini ‘mut-
fak görevlisi’ olarak tanıtarak yurda 
giren M.K., katlardaki odaları tek tek 

dolaştı. M.K., bir süredir takip ettiği, 
okula gitmek üzere giyinen üniversi-
teli kız öğrencinin bulunduğu odaya 
girip, arkadaşlık teklifinde bulundu. 
Genç kızın tepkisi ve diğer öğrencilerin 
yardım istemesi üzerine yurt güvenlik 

görevlileri M.K.’yi yakaladı. Şüpheli, 
ihbar üzerine gelen polis ekibine teslim 
edildi. Gözaltına alınan M.K., polis 
merkezine teslim edildi. M.K.’nin 
uyuşturucu da olmak üzere birçok suç 
kaydı bulunduğu öğrenildi. DHA

GÜLAĞAÇ 
ilçesi Gülpınar 
beldesinde devriye 

görevinde bulunan jan-
darma ekipleri, dün akşam 
saatlerinde H.G. isimli 
gurbetçiye ait evde M.Y.’yi 
hırsızlık yaparken suçüstü 
yakaladı. Şüphelinin üst 
aramasında el çantası, 
pense, kerpeten, tornavida 
gibi aletler ele geçirildi. 
Gözaltına alınan M.Y.’nin 
Niğde Açık Ceza İnfaz 
Kurumu’nda izin olarak 
çıktığı, 10 mala zarar 

verme, 12 konut doku-
nulmazlığının ihlali, 11 
hırsızlık, 1 dolandırıcılık, 
1 resmi belgede sahtecilik, 
1 borçlunun ödeme şartını 
ihlali ve 2 uyuşturucu 
madde kullanma ve bu-
lundurma olmak üzere 
toplam 38 adet suç kay-
dının olduğu tespit edildi. 
M.Y.’nin ayrıca araç 
plakasının sahte olduğu 
belirlendi. Jandarmadaki 
işlemlerinin ardından 
M.Y. çıkarıldığı mahkeme 
tarafından tutuklandı.
DHA

SOSYAL medya hesaplarında çiçek 
satışı yapan ve boksör olduğu iddia 
edilen Kıvanç Şensöz’ün yabancı 

uyruklu eşi Dara Şensöz, oluşturulan he-
saplarından çiçek buketiyle kendi fotoğrafını 
paylaştı. Aynı bölgede çiçekçilikle uğraşan 
Eşref Yunus Yıldırıcı’nın kız kardeşi Firdevs 
Yıldırıcı, Şensöz’ün eşinin paylaşımının ek-
ran görüntüsünü alarak, kendi iş yerlerinin 
sosyal medya hesaplarından paylaştı. Firdevs 
Yıldırıcı’nın paylaştığı ve yüzü görünmeyen 
fotoğrafı fark eden Kıvanç Şensöz, “Neden 
karımın fotoğrafını paylaşıyorsunuz, emek 
hırsızısınız” diyerek tepki gösterdi. Firdevs 
Yıldırıcı, Şensöz’den özür diledi. Kıvanç 
Şensöz, Eşref Yunus Yıldırıcı ile yüz yüze 
görüşmek istedi ve 12 Ekim 2024 günü saat 
19.00 sıralarında Kepez ilçesi Altınova Ma-
hallesi’ndeki çiçek deposuna gitti. Bu sırada 
Şensöz, bir anda yumruk atarak Yıldırıcı’yı 
yere düşürdü. Şensöz’ün defalarca tekmele-
diği Yıldırıcı’yı, dayısı Ali Okur kurtardı. Kısa 

sürede adrese sevk edilen sağlık ekibi, bilinci 
kapalı Yıldırıcı’yı Kepez Devlet Hastanesi’ne 
götürdü. Komaya giren Eşref Yunus Yıldırıcı, 
bir süre sonra yaşamını yitirdi. Gözaltına 
alınan Kıvanç Şensöz, çıkarıldığı hakimlik 
tarafından tutuklandı. Otopsi raporunda, 
Yıldırıcı’nın darbeye bağlı kafatası bütünlü-
ğünde bozulma ve kırılma ile birlikte beyin 
kanamasına bağlı hayatını kaybettiği ifade 
edildi.

Savcılık açıkladı
Tutuklu sanık Kıvanç Şensöz’ün Antalya 
1’inci Ağır Ceza Mahkemesi’nde yargıla-
masına devam edildi. Sanık Şensöz, Ses ve 
Görüntülü Bilişim Sistemi (SEGBİS) ile 
bağlanırken, taraflar ve avukatlar duruşma 
salonunda hazır bulundu. Mütalaayı açıkla-
yan duruşma savcısı, sanık kıvanç Şensöz’ün 
‘Kasten öldürme’ suçundan ömür boyu ha-
pisle cezalandırılmasını talep etti. Duruşma 
ertelendi. DHA

Ne yaptınız çocuklar!

Hiç akıllanmamış!

Avcılar’da 3 katlı bir binanın çatı katında yangın çıktı. Yangın itfaiye ekiplerinin çalışmasıyla 
alt katlara ve yan binaya sıçramadan söndürüldü. Çocukların çıkardığı iddia edilen yangında 
dumandan etkilenen yatalak bir kişinin ilk müdahalesi ise sağlık ekipleri tarafından yapıldı

Aksaray’ın Gülağaç ilçesinde 38 suç kaydı olup, 
cezaevinden izinli çıktığı tespit edilen M.Y. (38), 
girdiği evde hırsızlık yaparken suçüstü yakalandı

Antalya’da çiçekçi Eşref Yunus Yıldırıcı’nın (29) tek yumrukla ölümüne neden 
olan Kıvanç Şensöz’ün (32), ‘Kasten öldürme’ suçundan ömür boyu hapsi istendi

OLAY, geçtiğimiz 
gün saat 11.00 sıra-
larında, Ümraniye 

Atakent Mahallesi Akdeniz 
Caddesi’nde bulunan TOR 
Holding’e ait 7 katlı inşaat 
halindeki bir binada mey-
dana geldi. Binanın beşinci 
katındaki dış cephesinde 
bulunan iskelenin çökmesi 
sonucu İsmail Bülbül ve 
Halil Bülbül isimli iki işçi 
düşerek ağır yaralandı. 
İhbar üzerine olay yerine 
ambulans, itfaiye ve polis 

ekipleri sevk edildi. Hasta-
nede tedavi altına alınan 
yaralılar İsmail Bülbül ve 
Halil Bülbül tüm müda-
halelere rağmen kurtarıla-
madı. Hayatını kaybeden 
işçilerin Şanlıurfa Suruç’ta 
yaşadıkları, İstanbul’a 
çalışmak için geldikleri ve 
akraba oldukları öğrenildi. 
Halil Bülbül ve İsmail Bül-
bül’ün cenazeleri toprağa 
verilmek üzere memleketleri 
Şanlıurfa’ya gönderildi.
DHA

Kahreden Kahreden 
ölüm!ölüm!

Ümraniye’de 7 katlı inşaat halindeki bi-
nanın beşinci katında bulunan dış cephe-
deki iskelenin çökmesi sonucu düşerek 
ağır yaralanan inşaat işçileri Halil Bülbül 
ve İsmail Bülbül hayatını kaybetti

İstanbul yolunda kaza!
KAZA, TEM Otoyolu Çorlu 
gişeler mevkisinde meydana 
geldi. İstanbul yönüne giden 

Sırp dansçı Srdjan Budic’in kullandığı 
BG 2043 DB Sırbistan plakalı otomo-
bil, köprünün beton ayağına çarptı. İh-
barla bölgeye otoyol jandarması, sağlık 
ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Kazada 

Budic ile araçtaki 3 kişi yaralandı. Ya-
ralılar, ambulanslarla Çerkezköy Devlet 
Hastanesi’ne kaldırıldı. Durumu ağır 
olan Budic, kurtarılamadı.

İstanbul'a gidiyordu
Diğer yandan Srdjan Budic’in yanında-
ki 3 arkadaşı ile İstanbul’da bir etkinliğe 

katılmak üzere Türkiye’ye geldiği öğre-
nildi. Budic’in, 16-19 Ocak tarihlerinde 
yine İstanbul’da düzenlenen Lindy 
Hop-Jazz Festivali’ne de katıldığı orta-
ya çıktı. Budic’in, buradaki deneyimleri-
ni sosyal medya hesabından da paylaş-
tığı görüldü. Kaza ile ilgili soruşturma 
sürüyor. DHA

Tekirdağ’ın Çorlu ilçesinde köprü ayağına çarpan otomobilin sürücüsü Sırp 
dansçı Srdjan Budic (30) hayatını kaybetti, 3 arkadaşı yaralandı
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı
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yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
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AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

O LAY, 17 Mart Pazartesi gecesi Fevzi 
Çakmak Mahallesi’nde meydana geldi. 
Edinilen bilgilere göre, Abdurrahman 

Balcı , yaşadıkları apartmanın önünde oturan 
Berat C. , Baran C. (17) ve Musa P.’yi (19) ye-
dikleri çekirdekleri etrafa atmamaları ve gürültü 
yapmamaları konusunda uyardı. Bir süre sonra 
Balcı ile 3 kişilik grup arasında tartışma çıktı. 
Tartışmanın ardından Balcı, erkek kardeşi ile 
yürüyüşe çıktı. Balcı, 
yürüyüş yaptığı sıra-
da 3 kişilik gruptan 
Berat C. Balcı’yı üç 
yerinden bıçakladı. 
Balcı kanlar içeri-
sinde yere yığılırken 
Berat C., Baran C., 
ve Musa P. olay ye-
rinden koşarak kaçtı. 
Çevredekiler Balcı’yı 
olayın yaşandığı ye-
rin 50 metre ilerisinde bulunan özel bir hastaneye 
taşıdı. İlk müdahalesi hastanede yapılan Balcı 
daha sonra sevk edildiği Bakırköy Sadi Konuk 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde yapılan tüm 
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.

Saldırganlar yakalandı
İhbar üzerine olay yerine gelen ekipler aldıkları 
güvenlik önlemlerinin ardından çevrede bulunan 
güvenlik kameralarını incelemeye aldı. Kimlikleri 
tespit edilen şüpheliler Esenler İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü Asayiş Büro Amirliği ekipleri tarafından 
kısa sürede yakalandı. Gözaltına alınan, Berat 
C., Baran C., ve Musa P. emniyetteki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edildi. DHA

YANGIN, öğle saatlerinde 
Cihangir Mahallesi’ndeki 
3 katlı binanın çatı katında 

başladı. İddiaya göre, evde bulunan 
çocukların çakmakla oynaması son-
rası eşyalar tutuştu. Kısa sürede bü-
yüyen yangın çatıya sıçradı. Çevrede 

oturanların ihbarı üzerine itfaiye ve 
sağlık ekipleri olay yerine sevk edildi. 
Ekipler, çatı katından yükselen alev-
leri kısa sürede söndürdü. Kısmen 
zarar gören evde bulunan yatalak 
bir kişi ise, sağlık ekipleri tarafından 
sedyeyle taşınarak ambulansa alındı. 

Bina önünde bulunan bir kamyonet 
ise yangından zarar görmemesi için 
olay yerinden uzaklaştırıldı.Yangını 
gören Hakkı Parlayan ise, “Orada bir 
kadın vardı. Kadın alevlerin içinde 
kalmıştı.” diye konuştu.  
DHA

UYARDI DIYE 
BIÇAKLADILAR!
Esenler’de Abdurrahman Balcı (26), yaşadığı apartman önünde etrafı kirletip gürültü yapan 3 kişiyi 
uyardı. Balcı, uyardığı 3 kişiden biri olan Berat C. (19) tarafından kalbinden bıçaklandı. Hastaneye 
kaldırılan Balcı hayatını kaybetti



İ stanbul’da vatandaşların ulaşımını
kolaylaştırmak için birçok metro hat-
tını hizmete sunduklarını ifade eden

Bakan Uraloğlu, çalışmaların devam etti-
ğini vurguladı. Uraloğlu bu zamana
kadar Marmaray ve Gebze-Halkalı Ban-
liyö hattıyla birlikte Gayrettepe-Kağıt-
hane-İstanbul Havalimanı metrosu ve
İstanbul Havalimanı-Arnavutköy kesimi,
Sirkeci-Kazlıçeşme Raylı Sistem Hattı,
Levent-Hisarüstü Metrosu, Pendik-Sa-
biha Gökçen Havalimanı metrosu, Ba-
şakşehir-Çam ve Sakura Şehir
Hastanesi-Kayaşehir metrosu, Bakırköy

Sahil-Bahçelievler-Güngören-Bağcılar
Kirazlı metrosu gibi nice kent içi raylı sis-
tem hattını tamamlayıp vatandaşların
hizmete sunduklarını söyledi. Halkalı-İs-
tanbul Havalimanı Metro hattının Arna-
vutköy-İstanbul Havalimanı kesimini de
geçen yıl Mart ayı içerisinde hizmete aç-
tıklarını hatırlatan Uraloğlu, "Böylece İs-
tanbul genelinde inşa ederek hizmete
sunduğumuz hat uzunluğunu da 161,8
kilometreye çıkarmıştık. Şu anda; Hal-
kalı-İstanbul Havalimanı hattımızın Hal-
kalı-Arnavutköy Kesimi ve
Altunizade-Çamlıca Camii-Bosna Bul-

varı metrosunda yapım çalışmalarına
devam ediyoruz" cümlelerini kullandı.

rekor kırıldı

Bir yıl önce hizmete sunulan ve Arnavut-
köy ile İstanbul Havalimanı arasındaki
seyahat süresini sadece 8 dakikaya indi-
ren Arnavutköy-İstanbul Havalimanı
Metro Hattı’yla ilgili olarak da bilgi veren
Bakan Uraloğlu, Arnavutköy, Taşoluk,
Kargo Terminali ve İstanbul Havalimanı
olmak üzere toplam 4 istasyonuyla İstan-
bul’un şehir içi ulaşımına hız ve konfor
kattığını belirtti. 22 Ocak 2023 tarihinde

açılan İstanbul Havalimanı-Kargo Termi-
nali ile 19 Mart 2024 tarihinde hizmete
verilen Taşoluk ve Arnavutköy istasyon-
ları arasında taşınan yolcu sayısına da
değinen Uraloğlu, "Arnavutköy-İstanbul
Havalimanı Hattı’nda toplam 4,2 milyon
kişi seyahat etti" dedi. Uraloğlu ayrıca
Gayrettepe – İstanbul Havalimanı – Ar-
navutköy Metro Hattı’nın tamamında
açılışından bu yana 17,2 milyon yolcu ta-
şındığının altını çizerek, "Hattımız en son
19 Şubat 2025 tarihinde 37 bin 843 yol-
cuyla rekor tüm zamanların rekorunu
kırdı" cümlelerini kullandı.  Dha
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İ nsan evladı doğada tek başına değil. Can-
lılar içinde diğer canlıları kendi yaşamını
kolaylaştırma temelinde kullanan en

akıllı olanıdır. İçinde yaşamımızı idame ettiği-
miz yer kürede canlıların yaşamasına uygun
doğa koşulları var. Doğa yıl içinde dört kere de-
ğişim geçirmekte buna mevsimler denilmekte.
Bitkiler ağaçlar çiçek açıp meyve verirken kimi-
leri boylarını uzatmaya devam etmekte.

Canlılar insanlarda yaşamlarını doğada
emek vermeden buldu. Bulduklarını yediler, su-
larından çatlayana kadar içtiler. Yıllar geçtikçe
aradıklarını yaşamlarını sürdürdükleri yerde
doğada bulamadılar. Çünkü tıpkı çekirge misali
yaşam yerlerini kurutup başka diyarlara gitmek
zorunda kaldılar. Yeni yerlere giderken artla-
rında koca bir enkaz bıraktılar. Hayvanlar git-
tikleri yerlere kendilerinden bir şeyler bırakırlar
şayet geri dönersem izimi bulayım diye. İnsan
evladı ise gezdiği dolaştığı yaşamını sürdürdüğü
yere atıklarını bıraktı sonra “kirli” diyerek
başka yerlere gitti yine aynısını yaptı yapmaya
devam etmekte.

Dünya yaşamamızı sürdürdüğümüz yer
uçsuz bucaksız değil. Teknolojinin gelişmesi ula-

şım ve iletişimi daha da hızlandırdı.  Bunun ya-
nında toplumsal yaşama geçmekle birlikte biri-
lerinin “mülkiyet hırsı” yani sahip olma ve
bencillik egemenliğin kurulu sisteminin kuralı
haline geldi. Mülkiyet hırsı ve bencillik üretim
aletleri ve ilişkileri değiştikçe daha da katılaştı.
Zincirli ya da bukağılı kölelik ardından ekono-
mik kölelik yani yaşayabilecek kadar asgari üc-
retle çalıştırma. Bu da yetmedi egemen güçler
tarafından daha da kötü koşullarda çalışma ve
yaşamaya mahkûm edildi.

Üretilen her bir madde daha fazla suyu har-
cayıp kirletirken, fabrika bacalarından çıkan
dumanda başta insan evladı olmak üzere tüm
canlıların oksijenini kirletmeye devam etti.
İnsan evladı yaşamını sürdürürken doğayı da
kirletti. Ama bencillik, daha fazla kar daha
fazla mülkiyet hırsı doyumsuzluk doğada ki kir-
liliği atıkları daha da arttırdı.

Atık diye geçmeyelim, ‘bir atığın tehlikeli
olup olmadığı ölçütler vardır. Atığın bileşimi,
içindeki bileşenlerin miktarı, kimyasal reaktif-
leri, fiziksel durumu yanında çevresel etki ve
kalıcılığı önemlidir.’ ‘Atık türü, atıkların hangi
kaynaklardan ve hangi materyallerden oluştu-

ğunu belirtir. Atık türleri, organik
atıklar, plastik atıklar, cam atıklar, metal atık-
lar, kâğıt atıklar gibi farklı gruplara ayrılabilir.
Atık türleri, atıkların nasıl azaltılabileceği veya
ortadan kaldırılabileceği konusunda bilgi verir.
Atık türleri, aynı zamanda atıkların geri dönü-
şümünün nasıl yapılacağını da belirtir.

‘Bu atıkların içinde kanserojen, toksik, patla-
yıcı, tutuşabilen, korozif, tahriş edici vb. özellik-
lerinden dolayı insan sağlığı ve çevre
bakımından risk teşkil eden atıklar vardır ki
buna tehlikeli atık denir.’ Tehlikeli atıklar; bile-
şiminde insan sağlığı ve çevre için tehlikeli olan
ve zararlılık potansiyeli taşıyan maddeleri içe-
ren, maden ve petrol üretiminden, tarımdan,
endüstriden, evsel faaliyetlerden, tehlikeli atık
çamurlardan kaynaklanan atıklardır. Doğaya
karışan bu metaller besin zinciri yoluyla insana
ulaşarak insan sağlığını tehdit eder.'

Tehlikeli atıklar, genel olarak üreten ve tüke-
ten tarafından değersiz olarak sınıflanan, bu
amaçla elden çıkarılan sanayi yan ürünü veya

evsel kökenli tehlikeli ve zararlı maddelerdir.
Başka bir deyişle tehlikeli atık, henüz bir pazarı
olmayan özel bir sanayi ürünüdür. Ayrıca, tehli-
keli kimyasal maddelerle temas etmiş, her türlü
madde veya malzeme de tehlikeli atık olarak
tanımlanmaktadır. Sözgelimi, tehlikeli atık sını-
fında olan atık yağları içeren ambalajların da
tehlikeli atık olarak kabul edilip, bertaraf edil-
mesi gerekmektedir. Bir atığın tehlikeli olup ol-
madığına karar verilmesi sırasında, atığın
bileşimi, atık içindeki bileşenlerin miktarları ve
kimyasal reaksiyon verme durumları, atığın fi-
ziksel durumu ile çevre üzerindeki etkileri ve
kalıcılığı da göz önüne alınmaktadır.

Tehlikeli atık miktarında her yıl artan bu
yükseliş, etkin ve akılcı bir yönetimin oluştu-
rulmasını gerekli kılmaktadır. Tehlikeli atık
yönetimi, atıkların kaynağında özelliğine göre
ayrılması, toplanması, geçici depolanması,
geri kazanılması, taşınması, bertarafı ve kont-
rolü olarak tanımlamaktadır. Tehlikeli atık yö-
netiminde amaç, üretim sırasında, tehlikeli
atık oluşumunu en az düzeye indirmektir. Teh-
likeli atığın üretilmesinden bertarafına kadar
her aşamada çevreyi ve insan sağlığını tehli-
keye atmayacak metotların uygulanılmasıdır.

Tehlikeli atık, özelliklerinden dolayı katı
atıklardan çok daha sıkı standartlarla yönetil-

mesi gereken atıklardır. Bu nedenle, tehlikeli
atıkların bertaraf edileceği tesislerin yatırım
maliyetlerinin ve işletme giderlerinin yüksek
olması nedeniyle tehlikeli atıkların kaynağında
en aza indirilmesi gerekmektedir.

Yasalar çerçevesinde sorumluluk merkezi
ve yerel yönetimlerin üzerindedir. Bu kurumlar
yetişmiş, liyakatli, konulara vakıf, çözüm
bulup üreten teknik elemanlar tarafından yö-
netilmeli. Toplumun sağlığı, gelecek yaşam ve
üretim birilerinin çıkar ve menfaatlerine kur-
ban edilmemeli.

Dün olduğu gibi bugün ve gelecekte de ben-
cillik ve mülkiyet hırsı peşinde olanlar mutlak
olacaktır. Çıkarı için yangın çıkaran Neron,
ırkçılığı ve işgalleri meşru gösteren Hitler ve
Mussolini, daha fazla kar daha fazla zenginlik
için doğayı tahrip etmeye çalışan maden ve
kimyasal şirketler ve onlara sessiz kalıp onay
veren kişi ve kurumlar toplumu koruyup kolla-
makla mükellef kurumları çürütmekte.

Birilerinin ağızlarından eksik olmayan mil-
let, halk, toplum ve eşitlik kelimeleri yaşamda
yerini bulmamakta. Çürümüş kişiler kurum-
ları, doğayı ve toplumu çürütmeye devam et-
memeli. Oysa yaşamda tam tersi oluyor,
çürümüş kişiler doğa ve toplumu daha da 
kirletiyor.

Çevre, atık ve toplum

GÜNDeM

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 1 yıl önce hizmete 
alınan İstanbul Havalimanı-Arnavutköy metro hattıyla ilgili yazılı açıklama
yaptı. Bakan Uraloğlu açıklamada, “Arnavutköy-İstanbul Havalimanı
Hattı'nda toplam 4,2 milyon kişi seyahat etti” ifadelerini kullandı
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ÖN-SÖZ

Ali İbrahim ÖNSOY

ali_ibrahimonsoy@mynet.com 

Genç kArt ile
bAkiye yeterli!
Esenler Belediyesi’nin gençlere yönelik en önemli projelerinden biri olan Genç Kart, 1 yıl içinde 100 binden
fazla indirme sayısına ulaşarak gençlerin hayatına dokunan en yenilikçi sosyal destek projelerinden biri oldu

Cumhur-
başkanı
Recep Tayyip

Erdoğan’ın gençlere yö-
nelik vizyonundan
ilham alınarak hayata
geçirilen Genç Kart, sa-
dece 1 yıl içinde 100 bin in-
dirme sayısını aştı. Android
ve iOS platformlarında 40
bini aşkın aktif kullanıcı ile
hızla büyüyen sistem,
gençlerin en çok ilgi göster-
diği projeler arasında yer
alıyor. Gençler, Genç Kart
mobil uygulaması üzerin-
den düzenlenen etkinlikleri
takip ediyor, QR kod oku-
tarak puan kazanabiliyor
ve bu puanları büyük ödül-
lere dönüştürebiliyor. Ay-
rıca Genç Kart sadece
gençlere değil, 30 yaş üstü
bireylere de avantajlar su-
nuyor. 30 yaş üstü kullanı-
cılar %50 oranında puan
kazanarak sisteme dahil

olabiliyorlar.

herkese uygun
ödül var

Genç Kart sahipleri,
farklı ilgi alanlarına hitap
eden çeşitli ödüller ka-

zanma şansına sahip oluyor.
Teknoloji meraklıları için
tablet, drone, oyun konsolu,
cep telefonu, elektrikli scoo-
ter ve dizüstü bilgisayar gibi
hediyeler sunulurken, gez-
meyi sevenler Karadeniz,
Doğu Anadolu, Balkanlar,
Kudüs, Endülüs, Mısır, Se-
merkand-Buhara gezileri ve
Umre ziyareti ile ödüllendiri-
liyor. Eğitim alanında dil
kursları ve ehliyet kursları
fırsatları bulunurken, spor
tutkunları bisiklet, spor mal-
zemeleri ve maç biletleri ka-
zanabiliyor. Ayrıca, konser
ve sinema biletleri gibi eğ-
lence ve kültürel etkinlik
ödülleri de gençleri bekliyor.

BARIŞ 
KIŞ

haber

Yol hikayeleri
görücüye çıktı 
Kartal Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler
Müdürlüğü’nün kültür sanat buluşmaları
kapsamında ressam Ali Naki İlhan’ın, “Yol
Hikâyeleri” adlı kişisel resim sergisi, Kartallı
sanatseverleri aynı çatı altında buluşturdu

Türkiye’nin çeşitli illerinde 40’tan
fazla kişisel sergi açmış olan sanat-
çının; 25 özgün eserinden oluşan

serginin açılışını;  Kartal Belediye Başkanı
Gökhan Yüksel adına Başkan Yardımcısı
Adem Uçar, sanatçı Ali Naki İlhan ve sanatse-
verler ile birlikte gerçekleştirdi. Sergi açılışında
konuşan Kartal Belediye Başkan Yardımcısı Adem Uçar,
Ali Naki İlhan’ın sanata verdiği katkının önemine dikkat
çekerek şunları söyledi: “Ali Naki İlhan, sadece değerli
bir sanatçı değil, aynı zamanda Kartal’ın yetiştirdiği
önemli isimlerden biri. Onun eserlerini burada sergileye-
rek Kartallı sanatseverlerle buluşturmak bizim için
büyük bir gurur. Sanat, kent kültürünün en önemli par-
çalarından biri ve Kartal Belediyesi olarak bu tür sergi-
leri komşularımızla buluşturmaya, sanatı ve sanatçıyı
desteklemeye devam edeceğiz.”

ali Naki İlhan çok mutlu 

Açılışta konuşan ressam Ali Naki İlhan ise Kartal’da sa-
natını sergileme fırsatı bulduğu için büyük bir mutluluk
duyduğunu belirterek, “Sanat dostları ile belediyemizin
böyle özel bir etkinliğinde buluşmaktan dolayı çok mut-
luyum. Kendi eserlerimle de bu etkinliğe bir katkı sağla-
dıysam, ne mutlu bana. Sanatı ve sanatçıyı daima
destekleyen saygıdeğer Kartal Belediye Başkanımız
başta olmak üzere tüm Kartal Belediyesi ailesine ve siz
sanatsever dostlarıma çok teşekkür ediyorum” şeklinde

konuştu. Törenin sonunda, sanatçıya Kartal Belediye
Başkanı Gökhan Yüksel adına teşekkür plaketini,

Kartal Kent Konseyi Başkanı Av. Türkan Kur-
tulmaz Ertürk takdim etti. Serginin açılı-

şına Kartal Belediyesi Başkan
Yardımcısı Adem Uçar’ın yanı sıra;

Kartal Kent Konseyi Başkanı Av.
Türkan Kurtulmaz Ertürk,

Atatürkçü Düşünce Derneği
Kartal Şube Başkanı

Hülya Arkan, Kartal
Belediyesi Meclis

Üyeleri, birim mü-
dürleri, siyasi

parti temsilcileri
ile mahalle

muhtarları
ve Kartallı

vatan-
daşlar
katıldı.

VEDAD
BAYKAL

haber

Kağıthane Belediyesi tarafından düzenlenen Bayram Alışveriş Festivali
başladı. Hasbahçe Etkinlik Alanı’nda gerçekleştirilen festival, vatandaşlara
geniş ürün seçenekleriyle avantajlı alışveriş imkanı sunuyor

Festival kapsamında,
ünlü markalar bayram alış-
verişine özel avantajlı fiyat-

larla ürünlerini satışa sunuyor. Hem
bölge halkının hem de çevre ilçelerden
gelen ziyaretçilerin ilgi gösterdiği etkin-
likte, bay-bayan ve çocuk giyim, ev de-
korasyonu ve takı uygun fiyatlarla

tüketicilere ulaşıyor. Kağıthane Bele-
diye Başkanı Mevlüt Öztekin, “Hemşeh-
rilerimizin bayram öncesi ihtiyaçlarını
uygun fiyatlarla karşılayabilmesi için
Hasbahçe etkinlik alanı’nda Bayram
alışveriş Festivali’ni düzenliyoruz. Bu-
rada vatandaşlarımız, kaliteli ürünlere
avantajlı fiyatlarla ulaşma fırsatı bula-

cak. Bayramın bereketini hep birlikte
yaşamak için tüm hemşehrilerimizi fes-
tivalimize bekliyoruz” dedi. Bayram ön-
cesi alışverişini avantajlı fiyatlarla
tamamlamak isteyen vatandaşlar, Has-
bahçe etkinlik alanı’nda 31 Mart’a
kadar devam edecek festivali ziyaret
edebilir. DHa
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İ stanbullular, kapısına yüzlerce
polis dayanarak, şafak operasyo-
nuyla hukuksuz bir biçimde evin-

den gözaltına alınan seçilmiş Türkiye
Belediyeler Birliği (TBB) ve İstanbul
Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu’na sahip çıktı. Polis
ablukasını rağmen, öğlen saatlerinden itibaren
Saraçhane’de toplanmaya vatandaşlar, Cumhu-
riyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Özgür
Özel’in de davetiyle iftarın ardından İBB önün-
deki caddeyi ve bitişiğindeki parkı hınca hınç
doldurdu. Farklı partilere, STK’lara, sendikalara
mensup temsilcilerden ve çoğunluğu gençlerden
oluşan kalabalık, İmamoğlu’na destek sloganları
atarken, iktidarı istifaya çağırdı. “Diktatör Erdo-
ğan”, “diplomasız Erdoğan”, “Kurtuluş yok tek
başına, ya hep beraber ya hiçbirimiz” sloganla-
rını atan vatandaşlar, soğuk havaya rağmen sa-
atlerce alandan ayrılmadı. “Milletin iradesine
sahip çıkıyoruz” başlıklı buluşmaya katılan İma-
moğlu’nun eşi Dr. Dilek Kaya İmamoğlu, oğlu
Selim İmamoğlu ve kızı Beren İmamoğlu, coş-
kulu kalabalık tarafından alkışlarla karşılandı.
CHP’nin önceki genel başkanları Hikmet 
Çetin, Murat Karayalçın ve Altan Öymen ile
CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik de konuş-
maların yapılacağı otobüs üzerinden vatandaş-
ları selamladı.

alnımız ak başımız dik 

Buluşmada ilk olarak mikrofona Dilek İma-
moğlu geldi. Ekrem İmamoğlu’na destek için
alanı dolduran on binlerce kişiye, “Kilometre-
lerce yürüyerek, engelleri, barikatları aşarak bu-
raya geldiniz” diyerek teşekkür eden Dilek
İmamoğlu, duygusal anlar yaşayarak yaptığı ko-
nuşmasında şu ifadeleri kullandı: “Hepinize gö-
nülden teşekkürlerimi, saygılarımı sunuyorum.
Bugün sabah saatlerinden iti-
baren gözaltında olan sadece
Ekrem İmamoğlu değildir. 16
milyon İstanbullunun iradesi
gözaltındadır. Kent Lokan-
tası sayesinde et yüzü gören
emekli gözaltındadır. Yurtta
kalıp, okuyabilen gençler
gözaltındadır. Ücretsiz ula-
şım kullanabilen genç anne-
ler gözaltındadır. İktidarın
yanlışları altında ezilen, yok-
sullaşan anneler, gençler, ço-
cuklar, büyüklerimiz
gözaltındadır. Bugün gözal-
tında olan hukuk devletidir,
demokrasidir; adalettir.
Bugün gözaltında olan, 86
milyonun daha mutlu, hu-
zurlu, adil ve demokratik bir
Türkiye umududur. Ben, Dilek Kaya İmamoğlu
olarak, buradan size söz veriyorum: Asla yılma-
yacağız, asla pes etmeyeceğiz. Güzel vatanımıza,
Atamızın bize emanet ettiği güzel Cumhuriyeti-
mize el ele, hep birlikte sahip çıkacağız. Hepiniz-
den rica ediyorum; bu büyük kumpas
operasyonunda yanımızda olun. Her zaman bir-
likte olmaya devam edelim. Alnımız ak, 
başımız dik.”

adaletsizlikleri kabul etmiyoruz 

“Bunca suçu, bunca suçlamaları, adaletsizlikleri,
hukuksuzlukları kabullenmiyoruz. Kabullenme-
yin. Kabullenirsek; demokrasimizin öldüğü gün-
dür. İktidarın rakiplerini belirlediği gün,
demokrasimizin öldüğü gündür. 23 Mart’ta oy
verin. Sevgili eşim Ekrem İmamoğlu, kendisini
yüce milletimize emanet etti. Bir çift mavi göz-
den aldığımız ilhamla, mücadele ruhumuz asla
sönmeyecek. Sevdamız bu güzel ülke, sevdamız
bu güzel Cumhuriyet, sevdamız Atamızın izinde,

yılmadan, korkmadan, cesaretle yürümektir. 23
Mart’ta, hepimizin sesi gür çıkmalı. Hiçbir fire
vermeyeceğiz. Sevgili gençler, sevgili kadınlar,
sevgili erkekler.; 23 Mart'ta oy vereceğiz ve bu ül-
keni cumhurbaşkanını hep birlikte seçeceğiz.
Ben Dilek İmamoğlu, hepinize Ekrem İmamoğ-
lu’nu emanet ediyorum. Kurtuluş yok tek başına
ya hep beraber ya hiçbirimiz.”

halk iradesi hiçe sayılamaz

Dilek İmamoğlu’ndan sonra mikrofonu alan
CHP Genel Başkanı Özel, buluşmaya katılım
gösteren farklı toplum kesimlerinin temsilcilerine
teşekkürlerini iletti. “Saraçhane'de Özgür Özel
konuşmuyor, Saraçhane'de Saraçhane konuşu-
yor, İstanbul konuşuyor, sizler konuşuyorsunuz”
diyen Özel, özetle şunları söyledi: “Ona sesleni-
yorsunuz. İradenizi tanımayan, oy kendisine ve-
rilince baş tacı eden, ama başkasına verilince o
iradeyi hiçe sayana sesleniyorsunuz. Duyuyor
musun Erdoğan? görüyor musun Erdoğan? En
çok korktuğun şey, kalabalıklar sana sesleniyor.
İmamoğlu'nun sesi, onu uykusunda rahat bırak-
mıyor. Dünden beri olan bitenin bir adı var. O
adı koyalım. Dünden beri olan biten, bir darbe
girişimidir. 19 Mart darbe girişimidir. Bugün
milletin iradesi, bir yargı darbesiyle elinden alın-
mak, gasp edilmek istenmektedir. İstanbulluların
tam üç kez üst üste Büyükşehir’e seçtikleri, ema-

net ettikleri, sizlerin kardeşi, evladı Ekrem İma-
moğlu'na yapılan darbe girişimi, milli iradeye
yapılan darbe girişimidir. Ortada ne yolsuzluk
vardır, ortada ne bir terör örgütü ne bir çıkar ör-
gütü vardır. Ama ortada, minareye kılıf uydur-
maya çalışan, görevlendirilmiş yargı cellatları
vardır. Ne diyeceklerdi? ‘Biz, Ekrem İmamoğ-
lu'nun aday olmasından Recep Tayyip Erdoğan
korkuyor, o yüzden bir gözaltına aldık’ mı diye-
ceklerdi?”

Kimin ne yaptığını biliyoruz!

“Hukuksuzluktan başka isimle anılmayan İstan-
bul Cumhuriyet Başsavcısı, burada sadece bir
aracıdır. Bunu kimin yaptığını biliyoruz. Bunu
yaptıran, geceleri uykusundan sıçrayarak uyanı-
yor ve kendi sesini duyuyor: ‘İstanbul'u kaybe-
den, Türkiye'yi kaybeder.’ Kabusu olan siz, o ses,
onu rahat bırakmıyor. Allah şahit, hepimiz bili-
yoruz ki; Tayyip Erdoğan, Ekrem İmamoğlu'yla,

onunla karşı karşıya girdiği 4 seçimi de
kaybetti. Geçen yıl, 31 Mart'taki üçüncü
seçimle, üç seferdir Ekrem İmamoğlu'nun
bükemediği bileğini, yargı sopasıyla kır-
maya çalışıyor. Ve bunu da yargıda sözün-
den çıkmayacak, gözü kara, gözünü kin
bürümüş birilerini alet ederek yapıyor. Adalet
ve Kalkınma Partisi'nin Anadolu'daki, Trak-
ya'daki kıymetli seçmenleri, Milliyetçi Hareket
Partisi'nin kıymetli seçmenleri, düşünün, hatırla-
yın; 12 yıl önce, bu sefer yine başta aynı kişi,
ama bugün ‘FETÖ terör örgütü’ dediği yapının
savcılarına, hakimlerine, ordumuza kumpas kur-
durarak, ‘Ordu bana darbe yapacaktı’ yalanını
uydurarak, aynı böyle saldırılar yapıp, bu ülke-
nin Genel Kurmay Başkanı’ndan terörist, bu ül-
kenin kahraman askerlerinden terörist ya da bu
ülkenin iyi yetişmiş subaylarından casus çıkart-
madı mı? O gün onları yapan savcılar, Zekeriya
Öz'ün kaçtığı gibi, bir fare gibi kaçıp saklandılar.
Bugün aparat değişti. Talimatı alan değişti. Ama
talimat ve talimatı veren değişmedi. O gün, o kö-
tülüğü yaptıran da Recep Tayyip Erdoğan'dır,
bugün bunu yaptıran da Recep Tayyip Erdo-
ğan'dır.”

Tek suçu var önde olmak 

“Bu gece öfkelisiniz, bu gece kararlısınız. Bura-
dan sesleniyorum ki; bu mey-
danın öfkesine, bu meydanın
inancına, duruşuna, kararlılı-
ğına çok ihtiyacımız var. Ama
bu meydanda olmayanların,
hatta bizimle aynı görüşte ol-
mayanların vicdanına, ahla-
kına, insafına, sağduyusuna
da çok ihtiyacımız var. Bun-
dan 9 yıl önce, Fethullahçı
terör örgütü, kalkıp da AK
Partili seçmenlerin seçtiği yö-
neticilere ve bütün bir Mec-
lis’e darbe girişiminde
bulunduğunda ne diyordu
milletimiz? Şöyle diyordu:
‘Ben milletim. Egemenlik ka-
yıtsız şartsız benimdir. Seçti-
ğim kötüyse, sandıkta ben

değiştiririm, hiçbir tanka, hiç-
bir topa, tüfeğe, hiçbir kötü niyete seçtiklerimi
teslim etmem’ diyordu. Şimdi bu meydandakile-
rin, milyonlarca İstanbullunun seçtiği Ekrem
İmamoğlu'na, tek suçu anketlerde önde çıkmak
olduğu için, tek suçu bu milletin gönlünde gir-
diği için, tek suçu gelecek Cumhurbaşkanı ol-
duğu için, bunu yapmak nedir? Hak mıdır?”

Mertçe rekabete var mısın?

“Ey Recep Tayyip Erdoğan? Burası Saraçhane.
Buradan 27 yıl önce seni uğurlayanlar, bugün o
günleri hatırlatıyorlar. Okuduğu bir şiirden do-
layı yasaklı duruma düşen ve buradan bir arka-
daşının muayenehanesine, oradan da cezaevine
yolcu edilen, 3 ay cezaevinde kalan, 23 yıldır o
mağduriyeti anlatan, millet ona yapılan bu mua-
meleye tepki verdi diye, 23 yıldır bu ülkede pek
çok göreve gelen Recep Tayyip Erdoğan; o
günün Saraçhane'sinin mağduruydun, bugün
Saraçhane'nin zalimi olmaya utanmıyor
musun? Ey Recep Tayyip Erdoğan, sana sesleni-

yorum.
Seni,
mertçe bir
mücadeleye davet
ediyorum. Ben, Cumhu-
riyet Halk Partisi'nin
Genel Başkanı olarak,
bütün üyelerime danışa-
rak, en doğru adayı belir-
lemek için gayret sarf
ettim. Bir yol yürüyorum.
O yolun sonunda iktidar
görüyorum, zafer görüyo-
rum. Sen benim, bizim, bu
ülkenin cumhurbaşkanı
adayına karşı, kendinde bir
güç göremiyorsun. Ona
kaybettin, yenildin, Yine ye-
nileceğini biliyorsun. Bunun
için türlü kumpaslarla, şu
canım İstanbul'un evladına
zulmediyor, onunla uğraşı-
yorsun. Sen çok seçimlere
girdin. Çok seçimleri de ka-
zandın. Bu seçimi kazanama-
yacağın için, bu
hukuksuzluklara başvurmak
yerine, madem öyle, son cum-
hurbaşkanlığı seçiminin galibi
olarak bir kenara çekilmeli, ada-
yımın karşısına onunla mertçe
rekabet edecek bir aday belirle-
meni bekliyorum. Mertçe bir mü-
cadele için biz hazırız. İstanbul
hazır, Türkiye hazır. Sana meydan
okuyorum. Korkma Erdoğan. Var
mısın karşımıza çıkmaya?”

Meydanı duyuyor musun?

“Bu mesele, artık bir Ekrem İma-
moğlu meselesi olmaktan çıkmıştır.
Mesele, milletimizin tamamının me-
selesidir. Biz, kaybettiklerimizi geri
almak için, Ekrem Başkan’ı o kirli el-
lerden kurtarmak için, İstanbul'un ira-
desine sahip çıkmak için var
gücümüzde birbirimize sarılmalı, safları
sıklaştırmalı, omuz omuza durmalı,
meydanları, sokakları, hep birlikte doldur-
malıyız. Bugün sabahleyin o kararı aldık-
larında, bir karar aldılar, ne dediler? ‘4 gün
boyunca İstanbul'da gösteri yürüyüşü, top-
lantı toplanmak yasaktır.’ O kararı alanlara,
aldıranlara söylüyorum. Bu alanı görüyor
musun? Bu meydanı görüyor musun? Öz-
gürlük mücadelesi, bu mücadele, böyle tek ba-
şına bir partiyle verilecek bir mücadele değildir.

Yeni bir 
çağrımız var
“Hem benim hem partimin hem adayımızın çok önemli bir
tespitimiz, çok önemli çağrımız var. Biliyorsunuz CHP, bütün
demokratik süreçlerini işletip, karar organlarını çalıştırıp, bir
kararı bütün üyeleriyle birlikte vermek için, cumhurbaşkanı
adayını tüm üyeleriyle birlikte belirlemek için önemli bir adım
attı. Bir çağrı yaptı ve Şubat ayı içinde 250 bin yeni üyesiyle
birlikte, 1 milyon 750 bin üyesiyle birlikte bir yola çıktı. Ancak
şimdi yeni bir çağrımız var. O çağrı da şudur: Dünya siyaset
tarihi tek adamların, diktatörlerin nasıl geldiklerini nasıl bir ül-
keyi ve kıtaları felaketlere sürüklediklerini yazar. Onlara karşı
nasıl başarısız olan mücadeleleri anlatır. Ancak dünyada tek
adamların, diktatörlerin nasıl gittiği konusunda, örneğin, geç-

mişte Arap baharı denilen dönemde bir
meydana milyonların inmesi

dışında bir çare, bir
seçenek yoktur. “

Herkes 
artık ayağa 
kalkmalı!

“Şimdi buradan Ekrem Başkan'ın selamıyla ve CHP olarak,
sadece CHP'lileri değil, tüm siyasi görüşten ama bu diktatör-
lükten bu tek adam rejiminden bıkan, yoksulluktan bıkan, iş-
sizlikten bıkan, açlıktan bıkan, güvencesizlikten bıkan,
gelecek kaygısından bıkan milyonları pazar sabahı kalk-
maya, sokaklara dökülmeye, CHP'lileri bir sandıkta cum-
hurbaşkanı adayını belirlemeye, olmayanlara diğer
sandıkta dayanışmalarını göstermeye, Ekrem Başkan'a,
Türkiye'nin gelecek Cumhurbaşkanına sahip çıkmaya ça-
ğırıyorum. Pazar günü binler, on binler, milyonlar, on mil-
yonlar hep birlikte sokaklardayız, sandıktayız,
meydanlardayız. 86 milyonu itiraz etmeye, 86 milyonu
ses yükseltmeye, 86 milyonu sesini duyurmaya, yanın-
dakini ikna etmeye, uzaktakine sesini duyurmaya, 
mücadeleye, ayağa kalkmaya davet ediyorum. Kalkın
ve bu ülkeyi kurtarın. Ekrem Başkan'ın sizlere hep söy-
lediği gibi, 23 Mart Türkiye'nin baharıdır. 23 Mart'ta
sandık gelecek, Ekrem gelecek, dertler bitecek. 23
Mart sandığı, erken seçimin müjdesidir, öncüsüdür."

ANIL 
BODUÇ

haber

Özgürlük mücadelesinin tek başına bir partiyle verilemeyeceğinin altını
çizen Özel, “Biz, Ekrem Başkan'ın arkasına yüzler, binler, on binler, milyon
değil, tüm Türkiye geçeceğiz. Şöyle diyeceğiz; ‘Ey Erdoğan. Meydanı
duyuyor musun? Sen meydanlardan, kalabalıklardan korkarsın, 
sokaklardan korkarsın. Ama İstanbul senden korkmuyor” dedi

Biz, Ekrem Başkan'ın arkasına yüzler, binler, on binler,
milyon değil, tüm Türkiye geçeceğiz. Şöyle diyeceğiz;
‘Ey Erdoğan. Meydanı duyuyor musun? Sen mey-
danlardan, kalabalıklardan korkarsın, Sokaklardan
korkarsın. Ama İstanbul senden korkmuyor. Bugün
Ekrem Başkan gözaltına alınır alınmaz Vatan Em-
niyet'e götürüldü. Sizler ona sahip çıkmak için koş-
tunuz, geldiniz. Her ne kadar ‘görüştürmeyiz’
deseler de sizin gücünüzle, sizin enerjinizle, sizin
emeğinizle, avukatlarımız gittiler, görüştüler.
Ekrem Başkan’ın, İstanbul'un tüm gençlerine,
tüm üniversitelere, tüm meydanlara, tüm sokak-
lara, millete selamı var. Sizleri selamlıyor.”

iSTANBUL 

KORKMUYOR!
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanı Vedat Işıkhan, iş gücü
istatistiklerine ilişkin sosyal

medya hesabından yaptığı açıklamada,
"TÜİK tarafından açıklanan 2024 yılı iş
gücü istatistikleri ile işsizlik oranı, 2024
yılında bir önceki yıla göre 0,7 puan aza-
lış göstererek yüzde 8,7'ye geriledi. Böyle-
likle Orta Vadeli Program'da
öngördüğümüz yüzde 9,3'ün altında ve

son 12 yılın en düşük işsizlik seviyesini
görmüş olduk" ifadelerini kullandı.

En yüksek orana ulaştık 

İstihdam sayısının ise aynı dönemde 988
bin kişi artarak 32 milyon 620 bine yük-
seldiğini aktaran Işıkhan, "İş gücümüz de
837 bin kişi artarak 35 milyon 733 bin ki-
şiye yükseldi. İstihdam oranı ise 1,2 puan
artarak yüzde 49,5 oldu. İş gücüne katı-

lım oranımız da 0,9 puan artarak yüzde
54,2 olarak gerçekleşti. Tarihin en yüksek
İstihdam ve iş gücüne katılım oranına
ulaştık. Ulusal İstihdam Stratejisi ve OVP
hedeflerimiz doğrultusunda işsizlik ora-
nında gerileme devam ediyor. Önümüz-
deki dönemlerde de işsizlikle
mücadeledeki kararlılığımızı ve istihdamı
destekleyici politikalarımızı sürdürmeye
devam edeceğiz" dedi. DHA

21 MART 2025 CUMA

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, "Ulusal istihdam Stratejisi ve oVp (orta
Vadeli program) hedeflerimiz doğrultusunda işsizlik oranında gerileme devam ediyor" dedi

İŞSİzLİK ORANI GERİLİYOR!
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Çevre, Şehircilik ve iklim Değişikliği Bakanı Murat
Kurum'un duyurduğu ve Emlak Konut GYo Genel
Müdürü Yasir Yılmaz'ın 19 Şubat'ta detaylarını
paylaştığı 'Kazançlı Yatırım Kampanyası' devam
ediyor. Emlak Konut GYo Genel Müdürü Yasir
Yılmaz, vatandaşlardan gelen yoğun talep
doğrultusunda kampanyanın 23 Mart olan son
başvuru tarihinin 27 Nisan'a uzatıldığı açıkladı

ev sahibi olma hayallerini ertelemek isteme-
yen vatandaşlar, Emlak Konut'un İstanbul
başta olmak üzere İzmir, Antalya ve Balıke-

sir'deki 25 projesini kapsayan Kazançlı Yatırım Kam-
panyası'na yoğun ilgi göstermeye devam ediyor. Emlak
Konut GYO Genel Müdürü Yasir Yılmaz, Kazançlı Ya-
tırım Kampanyası'na vatandaşların gösterdiği yoğun il-
giden duydukları memnuniyeti dile getirirken,
kampanyanın başvuru tarihini uzatma kararıyla ilgili şu
bilgileri verdi: “Başlangıcından itibaren büyük ilgi gören
kampanyamıza şu ana kadar 250 binden fazla vatanda-
şımız web sitemiz üzerinden talep formu doldurdu.
Müşteri hizmetleri ekibimiz, bu taleplere dönüş yap-
maya devam ediyor. Satış ofislerimizde ise randevulu
sistem ile misafirlerimizi ağırlıyor, gün içinde gelen diğer
müşterilerimize de bekleme sürelerini en aza indirecek
şekilde destek sağlıyoruz. Ayrıca yine bu süreç içerisinde
ön satış başvurusu yapmış olan 2 binden fazla vatanda-
şımızın satış işlemlerini tamamlamaktayız. Web sitesi ve
çağrı merkezine gelen taleplerin tamamına geri dönüş
yapabilmek için kampanya süresini uzatma kararı
aldık." Geçtiğimiz bir ay içinde, 4 bin 500 konuttan
2 binden fazla ön satış gerçekleştirildi. Kampanya 
hakkında bilgi almak isteyen 250 binden fazla kişi,
Emlak Konut'un web sitesi üzerinden form doldurdu,
96 binin üzerinde çağrı müşteri hizmetlerine yapıldı ve
satış ofislerine yapılan ziyaret sayısı 22 bini geçti. Kam-
panyaya yönelik vatandaşlar, Emlak Konut'un web site-
sinden, çağrı merkezinden veya satış ofislerinden bilgi
alabilir.  DHA

İ stanbul'da kira fiyatları, son yıl-
larda hızla artmaya devam ediyor.
2020’den bu yana merkezi ilçeler-

deki kiralar yüzde 600’e varan oranlarla
yükseldi. Sarıyer, Beşiktaş ve Kadıköy
gibi bölgelerdeki ortalama kiralar 60 bin
TL'yi aştı. Bu durum, özellikle büyükşe-
hirde yaşayanları zor durumda bırakı-
yor. Peki, bu artışların durumu ne
olacak?
İstanbul'da kira fiyatları hızla yüksel-
meye devam ediyor. Gayrimenkul analiz
platformu Endeksa'nın Şubat ayı verile-

rine göre, bazı ilçelerde kiralar 65 bin
TL’yi geçerken, özellikle Sarıyer, Beşik-
taş ve Kadıköy gibi popüler bölgelerde
fiyatlar astronomik seviyelere ulaştı.
Örneğin, Sarıyer'deki ortalama kira be-
deli 64 bin 266 TL'ye, Beşiktaş'taki orta-
lama 59 bin 283 TL'ye, Kadıköy'deki
kiralar ise 52 bin 745 TL'ye kadar çıktı.

Yüzde 600 artış

Son beş yılda özellikle merkezi semt-
lerde kiralar, dikkat çeken oranda arttı.
2020 yılında Beşiktaş'ta ortalama kira fi-

yatları 8-10 bin TL arasında iken, günü-
müzde 60 bin TL'yi geçti. Bu artış oranı,
beş yılda yüzde 600’ü buldu. Kadı-
köy'deki kira fiyatları da benzer şekilde
6-8 bin TL'den 52 bin TL'ye çıktı, yani
yüzde 600'ün üzerinde bir artış yaşandı.

Bazı ilçelerde durum farklı 

Öte yandan, Esenyurt, Arnavutköy ve
Esenler gibi ilçelerde kiralar 16 bin TL
ile 18 bin TL arasında değişiyor. Bu ilçe-
lerdeki artış, merkezi semtlere kıyasla
daha düşük kalırken yine de 5 yıl içeri-

sinde kayda değer bir yükseliş söz ko-
nusu. İstanbul’daki kira artışlarının nasıl
denetleneceği ise belirsizliğini koruyor.

2020'de fiyatlar böyleydi:

Beyoğlu: 2020 Ortalama
Kira: 4 bin 500 TL
Üsküdar: 2020 Ortalama Kira: 4 bin TL
Fatih: 2020 Ortalama 
Kira: 3 bin 500 TL
Bakırköy 2020 Ortalama 
Kira: 4 bin 800 TL
Esenyurt: 2020 Ortalama Kira: 2 bin TL

ISTANBUL’DA
KIRA FIRTINASI!

KAMPANYADA
süre uzadı

TürKiye'de 10 milyon civarında kripto
varlık yatırımcısı olduğu tahmin ediliyor.
Bu nedenle toplumun önemli kesiminin

sahip olduğu kripto varlıklara yönelik düzenlemeler
yatırımcıların odağında olmayı sürdürüyor. Dönmez,
kripto varlıkların vasiyetname ya da miras sözleşmesi
gibi ölüme bağlı tasarrufla mirasçılara geçmesinin de
sağlanabildiğini vurgulayarak, şunları kaydetti:
"Murisin kripto varlıkları, bir kripto varlık hizmet sağ-
layıcıda veya yeni düzenlemeler akabinde bir saklama
kuruluşunda bulunuyorsa mirasçıların, ilgili kripto
varlık hizmet sağlayıcıya veya saklama şirketine vera-
set ilamı, ölüm belgesi ve gereken diğer belgelerle baş-
vurup talepte bulunmaları yeterli olacaktır. Ancak
murisin kripto varlıkları bir soğuk cüzdanda saklanı-
yor ise cüzdana ait şifrenin bilinmesi veya öğrenilmesi
varlıklara ulaşmak için tek seçenektir."
Kripto cüzdanlara yönelik icra işlemlerine de değinen
Dönmez, borçlunun malvarlığına dahil olan kripto
varlıklarına karşı da icra takibi başlatılmasının müm-
kün olduğunu dile getirdi.
Dönmez, Sermaye Piyasası Kanunu'nda (SPK) kripto
varlık hizmet sağlayıcı müşterilerine ait nakit ve kripto
varlıklara ilişkin tedbir, haciz ve benzeri her türlü idari
ve adli taleplerin münhasıran kripto varlık hizmet sağ-
layıcıları tarafından yerine getirileceğinin açık bir şe-
kilde ifade edildiğini vurguladı.

Kripto paralar
MiRASTAN 
SAYILACAK

İstanbul'daki 
kira fiyatları, son 5 yılda

yüzde 600'e varan artışlarla rekor
seviyelere ulaştı. Özellikle Sarıyer,
Beşiktaş ve Kadıköy gibi popüler

ilçelerde kiralar astronomik
düzeylere çıktı. Vatandaşlar ise 

bu fahiş artışların nasıl
dengeleneceği konusunda 

endişeli

Kredi kartlarına 3 altın kural 
Kredi kartı kullanımı, ödemelerinizi zamanında yapmaktan harcamalarınızı kontrol altında tutmaya kadar bazı önemli kurallara dikkat edilmesini gerektiriyor. Finans uzmanları,
ödeme takvimine uymamanın borç ve faiz sorunlarına yol açabileceğini, güvenlik önlemleri alınmayan alışverişlerin siber saldırılara açık hale getirebileceğini belirtiyor

Kredi kartı, hem alışverişlerde
kolaylık sağlayan hem de acil
nakit ihtiyacını karşılayan pratik

bir ödeme aracı olarak hayatımızda önemli
bir yere sahip.Hemen hemen herkesin cüzda-
nında yer alan kredi kartları kullanımında
dikkat edilmesi gereken bazı unsurları bera-
berinde getiriyor.
Finans uzmanlarına göre, doğru yönetilme-
yen bir kredi kartı kullanımı borçlanma ve
güvenlik sorunlarına yol açabilir. Peki, kredi

kartı kullanırken nelere dikkat etmeliyiz? İşte
üç temel kural:

1. Ödemelerinizi 
zamanında yapın

Kredi kartı kullanır-
ken dikkat edilmesi
gereken en
önemli nokta-
lardan biri
ödeme takvi-

midir. Kart borçlarını zamanında ödeme-
mek, faiz oranlarının yükselmesine ve kredi

notunun düşmesine neden olabilir. Ay-
rıca, geciken ödemeler size ek

masraflar getirebilir. Uzman-
lar, kredi kartı borçlarının

tamamının ödenmesi
gerektiğini ve asgari

ödeme tutarlarının
ise sadece geçici
çözümler sundu-
ğunu belirtiyor.
Zamanında yapı-
lan ödemeler, hem
borç birikmesini

engeller hem de
kredi geçmişinizi

olumlu etkiler.

2. Harcamalarınızı
kontrol altında tutun

Kredi kartının sunduğu taksitli
ödeme seçenekleri ve nakit avans imkanları,
harcama yapmayı cazip hale getirebilir. Ama
bu durumu uzmanlar, harcamaların kontrol-
süz bir şekilde artmasının borçlarınızın hızla
büyümesine neden olabileceğini vurguluyor.
Kredi kartı kullanımında bütçenize uygun

harcamalar yapmaya özen göstermelisiniz.
İhtiyacınız olmayan ürünlere karşı dikkatli
olmak ve kart borcunun limitini aşmamak, 
finansal dengenizi korumanıza yardımcı 
olacaktır.

3. Güvenli alışveriş yapın

Kredi kartı bilgilerinizi güvenli ortamlarda
paylaşmanız, siber saldırılara karşı korunma-
nın en önemli adımlarından biridir. Online
alışverişlerde, güvenli siteler tercih edilmeli ve
kart bilgileri yalnızca şifreli bağlantılar üze-
rinden girilmelidir. 
Ayrıca, kredi kartı ekstrenizi düzenli olarak
kontrol etmek, olası haksız harcamaları erken
fark etmenize olanak tanır. Uzmanlar, inter-
net üzerinden alışveriş yaparken dikkat edil-
mesi gereken güvenlik önlemleri konusunda
uyarıyor ve kullanıcıların kart bilgilerini sa-
dece güvenilir sitelerde paylaşmalarını öneri-
yor. Kredi kartı, doğru kullanıldığında hayatı
kolaylaştıran bir araçtır. Fakat kredi kartlarını
doğru kullanmakta kullanıcıların elindedir.
Ödemelerinizi zamanında yaparak, harca-
malarınızı kontrol altına alarak ve güvenli
alışveriş yöntemlerini benimseyerek, olası
borç sıkıntıları ve güvenlik ihlallerinin önüne
geçebilirsiniz.

Birçok kredi kartı kullanıcısı, bu temel kurallara dik-
kat etmeyerek kredi kartı kullanımında hatalar yapmak-

tadır. Özellikle ödemeleri zamanında yapmamak,
harcamaların kontrolsüz bir şekilde artması ve güvenli alışve-
riş yöntemlerini göz ardı etmek, kullanıcıları ciddi finansal so-

runlarla karşı karşıya bırakabilir. Bu hatalar, borçların hızla
birikmesine, faiz oranlarının yükselmesine ve kredi notunun
düşmesine yol açarak, kişilerin mali durumlarını olumsuz et-
kileyebilir.  Ayrıca, güvenlik önlemlerine dikkat edilmemesi,

kart bilgileriyle yapılan siber saldırılara ve haksız har-
camalara sebep olabilir. Kredi kartı kullanırken dik-

katli ve bilinçli davranmayanlar, sonuçta
uzun vadeli finansal zorluklarla kar-

şılaşabilirler.

Bu hataları 

YAPMAYIN 
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

Yargıyı hedef almayın!
AK Parti Sözcüsü 
Ömer Çelik, İBB 
Başkanı Ekrem 

İmamoğlu ve çalışma 
arkadaşlarının gözaltına 
alınmasına ilişkin açıkla-
malarda bulundu.  Çelik, 
İBB’ye yönelik yapılan 
operasyona ilişkin açıkla-
masında ‘’Dosya hakkında 
bilgimiz yok’’ dedi.  Ömer 
Çelik’in konuşmasından 

bazı kısımlar şöyle: “Hiçbi-
rimizin yargı süreciyle ilgili 
olarak değerlendirme yap-
masının geçerliliği olmaz. 
Dosya hakkında bilgimiz 
yok. Siyasetçinin yapması 
gereken yargı sürecini 
izlemek. Özgür Özel bunun 
Cumhurbaşkanımız ve AK 
Parti tarafından CHP’ye 
darbe olduğunu söylüyor. 
Siyasetin durması gereken 

yer neresidir, bununla ilgili 
olarak CHP’nin öğrenme 
kabiliyetinin olmadığı görül-
müştür. 15 Temmuz gibi bir 
terörist darbe girişimiyle, 
yargısal süreci eş tutmak, 
CHP kendini siyasi parti ola-
rak görmemekte, devletin 
sahibi olarak görmektedir. 
Milletimiz bütün seçimlerde 
bu siyasi organizasyona 
haddini bildirmiştir.”

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, “Bu sene-
den itibaren 5 yıl boyun-
ca, tarımın çeşitli alanla-
rında kullanılmak üzere 
1 milyar dolar, yani, 37 
milyar lira yeni kaynağı 
çiftçilerimize hibe olarak 
vereceğiz” dedi

CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun diplomasının 
iptali ve gözaltına alınmasıyla ilgili, “Bu ülkede 18 ile 19 Mart’ta demokrasi ve hukuk cinayeti işlenmiştir” dedi

İYİ Parti Grup Başkanvekili Buğra Kavuncu, "İktidar, 
seçmenle ilgilenmeyi bırakmış, tamamen seçilenlere 
odaklanmıştır. Artık seçenlere verecek bir sözü veya 
yapacak bir açıklaması kalmamıştır. İktidar siyaseti 
bırakmış, siyaset mühendisliğine başlamıştır” dedi

Erdoğan, iklim krizine karşı tarım sigortasının önemi üze-
rinde de durarak, “Sadece devletimizin yatırımları ve sizle-
rin emeğiyle üretimde istenen sonuçların alınması mümkün 
değil. Her geçen yıl iklim değişikliğinin sebep olduğu sıkın-
tılara daha fazla maruz kalıyoruz. Maalesef bu yıl da benzer 
bir durumla karşılaştık. Bu tür durumlar için tarım sigorta-
sının ehemmiyetini tekrar hatırlatıyor, sigorta yaptırmayan 
çiftçi kardeşlerimizi sigorta yapmaya davet ediyorum. Prim 
ödemelerinin 3’te 2’sine kadarını devlet olarak karşıla-
dığımız TARSİM’in kapsamını her geçen yıl genişletiyor, 

yeniliklerle çiftçimizin ürünlerini koruma altına almasına 
destek sağlıyoruz. Kırsalda hayat standardının yükseltilme-
si, kadın ve genç nüfusun üretime teşvik edilmesine yönelik 
çalışmalarımız sürüyor. Uyguladığımız kırsal kalkınma 
programlarında yüzde 50 ile yüzde 100 arası hibe destekle-
rimiz bulunuyor” dedi. Erdoğan, sektörün gelişimi için yeni 
kaynakları kullanmayı sürdürdüklerini ifade ederek, “2025 
yılında, bütçeden ve uluslararası kurum, kuruluşlardan 
kredi ve eş finansman desteğiyle 18,5 milyar liralık kırsal 
kalkınma desteği vereceğiz. Böylece, kırsala yaklaşık 25 

milyar liralık yatırım ve 10 bin kişiye istihdam sağlamış 
olacağız. Ayrıca, uluslararası finans kuruluşlarından sağ-
lanan yeni kaynakları taşkın koruma projelerinden kuraklık 
önleme sistemlerine, kırsal kalkınmadan ormancılığa kadar 
sektörümüzün gelişimi için kullanmayı sürdürüyoruz. Bu 
seneden itibaren 5 yıl boyunca, tarımın çeşitli alanlarında 
kullanılmak üzere 1 milyar dolar, yani, 37 milyar lira yeni 
kaynağı çiftçilerimize hibe olarak vereceğiz. Bunun 250 
milyon dolarının sadece deprem bölgesine tahsis edildiğini 
de ayrıca ifade etmek isterim” diye konuştu.

İYİ Partili Kavuncu, 
TBMM’de basın toplan-
tısı düzenledi. Kavuncu, 

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
gözaltına alınmasına ilişkin, “Tür-
kiye’de en önemli ikinci pozisyon 
olarak kabul edilebilecek ve cum-
hurbaşkanlığına aday olacak bir 
kişiye yönelik yürütülen bir süreç 
var. Yargının tarafsızlığı, bağım-
sızlığını konuştuğumuzda; tüm bu 
hadiseler ile ilgili endişelerimizi, 
tereddütlerimizi söylediğimizde, 
artık dönüp de mahkemenin tefer-
ruatları ile ilgili kimsenin bizi boğ-
maya ne hakkı vardır ne de bunu 
söyleyebilecek durumu vardır. 
Maalesef bu noktaya gelinmiştir. 
Bu arada, ‘Turpun büyüğü hey-
bede’ diyen Sayın Cumhurbaşka-
nından tek bir cümle duymadık. 
Bütün süreç bu cümlelerle başladı 

ve sanki talimat alınmış gibi bu 
operasyonlar başladı. Ülkede 
insanlar tepki gösteriyor ve birçok 
hadise oluyor ancak Cumhurbaş-
kanından tek bir söz, açıklama 
duymadık.” ifadelerini kullandı.

İnanç ortadan kalkıyor
Türk demokrasisine müdahalede 
bulunulduğunu söyleyen Kavuncu, 
“Kişi veya partilerden bağımsız bir 
darbe girişimi olduğunu bu Meclis 
çatısı altında bulunan herkes kabul 
etmelidir. 12 Eylül ve 28 Şubat’ta 
olduğu gibi bu sefer postalsız bir 
darbe girişimini gördük. Türk mil-
letine demokrasiyi siz vermediniz, 
bu milletin 150 yıllık bir demokrasi 
birikimi var. Demokrasi, konuş-
mak ve tartışmaktır. Bu ülkeden 
konuşmayı ve tartışmayı alıp mil-
leti birbirine kırdırma aşamasına 
geçtiniz.” diye konuştu. DHA

CHP’Lİ Başarır, TBMM’de 
basın toplantısı düzenledi. Ba-
şarır, 18 ile 19 Mart tarihinin 

Türkiye demokrasi tarihine kara bir 
leke olarak geçtiğini belirterek, “Tıpkı, 
12 Mart ile 12 Eylül gibi 19 Mart tari-
hi, bu ülkede darbe olarak anılacaktır. 
Birileri bu kelimeden rahatsız oluyor; 
Adalet Bakanı rahatsız oluyor, hasta 
yatağında olan Devlet Bahçeli rahatsız 
oluyor. Sormak istiyorum; İstanbul’u 
3 kez kazanan, 16 milyonu aşkın 
İstanbullunun seçtiği bir belediye baş-
kanı önce diploması, hukuk ayaklar 
altına alınarak iptal ediliyor ve 1 gün 
sonra şafak vakti gözaltına alınıyorsa 
bu ülkede demokrasi rafa kalkmıştır, 
hukuk düzeni son bulmuştur. Adalet 
Bakanı buna, ‘Darbe demeyin’ diyor, 
başka ne diyelim? Yaşanan olaylar 
utanç verici, seçilmiş hakim ve savcı-
lar bu ülkede muhalefete; partisiyle, 
kurultayıyla, belediye başkanıyla, milletveki-
liyle siyaset yaptırmama zemini yaratmaya 
çalışıyor ama 86 milyon ile birlikte milletçe 
direneceğiz” diye konuştu.

Halkın huzuru kaçtı
Ali Mahir Başarır, binlerce vatandaşın Ek-
rem İmamoğlu’na sahip çıktığını kaydederek, 
“Güvenpark’ta haber vermememize rağmen 
binlerce insan, gençler desteğe geldi. Şimdi 

bunlarla ve sosyal medya paylaşımları ile 
ilgili İçişleri Bakanı soruşturma açmış ve 
37 kişiyi gözaltına almış. Neymiş, ‘Huzuru 
bozuyorlarmış.’ Sayın Bakan, bu ülkenin 
huzuru 19 Mart ve öncesinde kaçtı. Bu ülke-
nin; hukukunun, demokrasisinin, sisteminin 
altına dinamit yerleştirdiniz. Ne yapacak 
insanlar sessiz mi kalacak? Diplomayı iptal 
edeceksin, gözaltına alacaksın, belediye 
başkanlarını tutuklayacaksın, milletvekili 
cezaevinde kalacak, İstanbul Üniversitesi’ni 
ablukaya alacaksın; o öğrenciler susacak, 
tweet atmayacak. Halkın huzurunu kaçıran 
bu kararlardan, bu yanlışlardan dönün. 86 
milyon anayasal haklarını kullanıyor. Soka-
ğa çıkmak, eylem yapmak neden suç olsun. 
Tabii ki insanlar tepkisini anayasal sınırlarla 
sokaklarda gösterecektir. Bu ülkede 18 ile 19 
Mart’ta demokrasi ve hukuk cinayeti işlen-
miştir. Cinayeti işleyen katil, ‘Benim’ der mi? 
O yüzden Cumhurbaşkanı susuyor. Dün, 
tarım ve diğer konulardan bahsediyor; ama 
Türkiye’de ekonomi çökmüş, borsa çökmüş, 
dolar artmış, Türkiye fakirleşmiş, dünya Tür-
kiye’yi konuşuyor ama o bu konuda konuşa-
mıyor, yüzü yok” dedi. DHA

CUMHURBAŞKANI Recep Tay-
yip Erdoğan, Beştepe Millet Sergi 
Salonu’nda çiftçilerle bir araya 

geldiği iftar programında konuştu. 
Erdoğan, çiftçilerin 15 Temmuz darbe 
girişiminde milli iradeyi ve ülkeyi koru-
mak için en ön safta yer aldıklarını ifade 
ederek, “Darbecileri engellemek için 
mahsulünü ateşe verecek kadar vatanla-
rına sevdalı çiftçilerimizin fedakarlığını 
hiçbir zaman unutmayacağız. O karan-
lık gecede darbecilere meydanları dar 
eden tüm kahramanlara ülkem ve mil-
letim adına bir kez daha teşekkürlerimi 
sunuyorum. 15 Temmuz gibi nice badi-
relerin üstesinden sizlerle birlikte geldik. 
Sadece demokraside değil tarımda, 
hayvancılıkta, ihracatta ülkemizi takdir-
le takip edilen seviyeye birlikte getirdik. 
Türkiye Yüzyılı’nı da yine sizlerle omuz 
omuza inşa edeceğiz” dedi.

Büyük bir gayret gösteriyoruz
Erdoğan, çiftçilere hak ettiği değeri 
verme çabasında olduklarını belirterek, 
“Göreve geldiğimiz günden itibaren 
tüm vatandaşlarımızın saadeti, refahı, 
kardeşliği için geceli gündüzlü koş-
turuyoruz. Önümüze çıkan engellere 
takılmadan, şahsımızı ve hükümetimizi 
hedef alan saldırılara teslim olmadan, 
Türkiye’nin iyiliğini istemeyen alçakların 
sabotajlarına prim vermeden 85 milyo-
nun huzuru ve esenliği için gayret gös-
teriyoruz. Hem tarıma hem de yaz- kış 
demeden, üretim demeden çiftçi kardeş-
lerimize hak ettiği değeri vermenin çaba-

sındayız. Gayretlerimizin, emeklerimizin 
olumlu neticelerini hamdolsun çok geniş 
bir yelpazede görmeye başladık. Bitkisel 
üretimden hayvancılığa, balıkçılıktan 
kırsal kalkınma yatırımlarına tarımın her 
alanında ülkemizin gerçek potansiyeli 
ortaya çıkıyor” diye konuştu.

Sektör ortalamanın üstünde  
büyüdü
Verimli ve kaliteli üretimin artması için 

son 22 yılda, reel rakamlarla 2 trilyon 
70 milyar lira tarım desteği verdiklerini 
açıklayan Erdoğan, “2025 yılında, şu 
ana kadar 24 milyar lira ödeme yaptık. 
Yıl sonunda bu rakam 135 milyar lirayı 
bulacak. Yine burada, birilerinin ‘Tür-
kiye’nin tarım bittiği’ dediği rakamları 
söylüyorum; ülkemizde 206 çeşit tarım 
mahsulü üretiliyor. Bunların birçoğunda 
kendimize yeter durumdayız. Sebze ve 
meyve üretiminde dünyada 4’üncüyüz. 

Bitkisel üretimde 11’inciyiz. 21 üründe, 
dünyada ilk 3’teyiz. Çiğ süt üretiminde 
dünyada 9’uncu, Avrupa’da 3’üncü 
sıradayız. Sığır eti üretiminde dünyada 
7’nci, Avrupa’da 1’inci konumdayız. 
Tavuk eti üretiminde dünyada 9’uncu, 
Avrupa’da ise 2’nciyiz. Yumurta üreti-
minde dünyada 10’uncu, Avrupa’daki 
2’nciyiz. Bal üretiminde dünyada 2’nci, 
Avrupa’da ilk sırada bulunuyoruz. 
Su ürünleri yetiştiriciliğinde dünyada 

16’ncı, Avrupa’da 2’nci sıradayız. Üre-
timdeki bütün bu başarılarla birlikte 
tarım- orman sektörümüz geçen yıl 
Türkiye ortalamasının da üzerinde 
büyüme gerçekleştirdi. 2002 yılında 25 
milyar dolar olan tarımsal hasılamızı üç 
katına çıkartarak, 2024 yılında 74 milyar 
dolara yükselttik” dedi.

Türkiye Avrupa’da lider durumda
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “’Tarım bitti’ 
iftirası atılan Türkiye, bugün tarımsal 
hasılada Avrupa’da lider, dünyada ise 
8’inci sıradadır. Aynı dönemde, ihracatı-
mızı 3,8 milyar dolardan aldık geçen sene 
32,6 milyar dolara ulaştırdık. 2002’de 
ülke olarak neredeyse bir yılda yaptığımız 
ihracatı bugün sadece tarımda gerçek-
leştiriyoruz. Tarımda son 22 yılda, 110 
milyar dolarlık dış ticaret fazlası verdik. 
186 ülkeye, 2 bin 250 çeşit tarımsal ürün 
ihraç ediyoruz.” diye konuştu.

Fahiş fiyatla mücadele sürüyor
Vatandaşın kaliteli, sağlıklı ürünlere 
ulaşmasını amaçladıklarını söyleyen Er-
doğan, “Amacımız, insanımızın ücretini 
ödediği üründe hile, hurda, aldatmaca 
olmamasıdır. Bakanlığımız, sizlerin alın 
terinizle ürettiğiniz ürünleri vatandaşlara 
sahtecilikle, taklitle sunanlara karşı bir 
denetim seferberliği başlattı. Denetimler 
sonucunda taklit, tağşiş yapılan sağlıksız 
ürünler artık anlık olarak yayınlanıyor. 
Sağlıklı ve güvenilir gıda denetimleri 
yanında fahiş fiyatla mücadelemiz de 
hız kesmeden sürüyor. ” dedi. DHA

Hukuk cinayeti işlendi!

İktidar seçmenle İktidar seçmenle 
İLGİLENMİYORİLGİLENMİYOR
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D eğerler insan yaşamında; davranış-
lara, tutumlara, inançlara ve
yaşam biçimine yol gösteren ve kı-

lavuzluk eden standartlardır. Değerler isteni-
len, birbirinden önemli olan ve sadece belli
bir duruma özgü olmayan, yaşamın tama-
mında geçerli olan hedeflerdir. Bu bağlamda
neyin doğru neyin yanlış olduğu konusunda
önemli göstergeler demek yerinde olacaktır.

İyi-kötü, doğru-yanlış, barış, saygı, sevgi,
dürüstlük, mutluluk, hoşgörü, merhamet, ne-
zaket, uyum gibi birçok kavram, insanlar

arasında oluşan bağlarda önemli rol oynar
ve kişinin kendi yaşamını ve sosyal yaşamını
düzenlemesini sağlar. Tüm bunlar düşünül-
düğünde, çocukları büyütürken onlara bu de-
ğerleri kazandırmanın önemini
hatırlamamız gerekir. Unutmayın, bu ha-
yatta çocuğunuz için yapabileceğiniz en
önemli ve en etkili şeylerden biri, değerleri
öğretmektir. Çünkü değerler ile zihinsel yapı-
mız, davranış ve tutumlarımız, insanlara
karşı nasıl davrandığımız ve nasıl yaşadığı-
mız şekillenir. 

Değerler en çok ‘’rol model alma’’ yoluyla
öğrenilir. Aileyi rol model alan çocuk, za-
manla sosyal çevresindeki kişileri de rol
model almaya başlar. Peki, ebeveynler ne
yapmalıdır? 

Ebeveynlere öneriler

Ebeveyn olarak öncelikle siz, çocuğu-

nuza rol model olduğunuzu unutmadan
çevrenize karşı saygılı ve nezaketli 
olmalısınız. 

Verdiğiniz sözleri mutlaka tutmalısınız. 
Çocuğunuzla saygı, sevgi ve şefkat içe-

ren davranışlar hakkında konuşun ve bun-
lara neden önem verdiğinizi ona anlatın.
Ancak çocuğunuzun yaşına uygun şekilde
ve somutlaştırarak anlatım yapmalısınız. 

Bir davranış ile ilgili dürüst olduğu-
muzda ve olmadığımızda sonucun neler
olabileceği hakkında çocuğunuzla 
sohbetler yapabilir ya da oyunlar oynaya-
bilirsiniz. 

Çocuğunuzla beraber haber, reklam,

film, dizi vs. izlerken, izlediklerinizi farklı
yönleriyle ele alarak çocuğunuzla konuşa-
bilirsiniz. Örnek olarak izlediğiniz bir şey
hakkında çocuğunuza ‘’sen olsaydın bu
durumda ne yapardın?’’ şeklinde sorular
sorun. 

Ebeveyn olarak değerlerinizi yaşayın ve
yaşatın. Çocuğunuzun başkalarına yardım
edebilmesi ve hayvanlara şefkat ve mer-
hamet gösterebilmesi için fırsat tanıyın. 

Son olarak çocuğunuzu bir birey olarak
görün ve onun fikirlerine saygılı olun. Ço-
cuğunuza bunu hissettirin ve gerektiğinde
onun kendine olan güvenini sarsmadan
düzeltin. 

Değerler çocuklara nasıl kazandırılır?
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MEFRUŞAT VE TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMI
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-ZEYNEP KAMİL KADIN VE ÇOCUK

HASTALIKLARI SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Mefruşat ve Temizlik Malzemesi Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik or-
tamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/415640
1-İdarenin
a) Adı : EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-ZEYNEP KAMİL 

KADIN VE ÇOCUK HASTALIKLARI SAĞLIK 
BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Adresi : Zeynep Kamil Mh.Dr Burhanettin Üstünel sk. No: 4/3 34668 
Zeynep Kamil ÜSKÜDAR/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2163910680 - 2163913476
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Mefruşat ve Temizlik Malzemesi Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 10 KALEM MAL ALIMIAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan 

ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer

: Zeynep Kamil Kadın ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi - Ayniyat Tüketim Birimi Deposu

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandığı tarihten itibaren işe başlanacaktır. 
Sözleşme imzalandıktan sonra ihtiyaca binaen sipariş 
tarihinden itibaren 10 (on) takvim günü içerisinde peyder 
pey 31.12.2025 tarihine kadar alınacak olup, 
sözleşmenin bitiş tarihi 31.12.2025 'dir

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 08.04.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Zeynep Kamil Kadın ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi Başhekimlik Toplantı Salonu - Zeynep 
Kamil Mah. Op. Dr. Burhanettin Üstünel Sok. No:10 
Üsküdar/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
Güvenlik Formu
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir.
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

21 MART 2025 CUMA

E senyurt Belediye Başkan Vekili
Can Aksoy, Sağlık Bakanlığı ile
birlikte ilçenin sağlık sorunla-

rına çözüm üretecek adımlar atıyor.
Göreve geldiği günden bu yana sağlık
alanında birçok projeyi hayata geçiren
Aksoy, Esenyurt Devlet Hastanesi Ek
Hizmet Binası’nın kısa sürede hizmete
açılması için gerekli destekleri verecekle-
rini söyledi. Aksoy, Esenyurt İlçe Sağlık
Müdürü Oktay Dokuz ile birlikte haziran

ayında etap etap hizmete girmesi
planlanan ek binanın inşaat alanında
incelemelerde bulunarak yetkililerden
bilgi aldı.

250 yataklı devlet hastanesi!

Hastanenin ihtiyaç duyulan ulaşım
altyapısı ve gereken ek imalatlarını kısa
sürede tamamlayacaklarını söyleyen Baş-
kan Vekili Aksoy, “250 yataklı hastane-
mizde 45 yataklı yoğun bakım ünitesi

bulunuyor. Hastanemize yaklaşık 500
araçlık otopark yapılmış. Bu otoparkın
yol bağlantıları ve hastanenin gerekli
çevre düzenlemeleri konusunda belediye
olarak destek vereceğiz. İnşallah bu
önemli yatırım Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın ve Sayın Sağlık Bakanımızın öncülü-
ğünde haziran ayından sonra
vatandaşlarımızın kullanımına açılacak.
Emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz”
dedi.

cguzerrin@gmail.com

Zerrin IşIk 
ÇOCUK GELİŞİM UZMANI

Esenyurt Belediye Başkan Vekili Can Aksoy'un girişimleri ile çalışmaları
hızlanan Esenyurt Devlet Hastanesi Ek Hizmet Binası’nda sona
yaklaşıldı. Hizmet Binası’nda incelemelerde bulunan Aksoy, binanın
haziran ayında Esenyurtlulara hizmet vermeye başlayacağını açıkladı

BARIŞ 
KIŞ

HABER

EK HIZMET BINASIEK HIZMET BINASIEK HIZMET BINASIEK HIZMET BINASIEK HIZMET BINASIEK HIZMET BINASIEK HIZMET BINASIEK HIZMET BINASIEK HIZMET BINASI
ICIN GERI SAYIM

SARIYER Belediyesi’nin
Ramazan ayı boyunca il-
çedeki komşularını ağırla-

dığı iftar yemeklerinin dün akşamki
konukları Sarıyerli şehit aileleri ve ya-
kınları ile gaziler oldu. 18 Mart Ça-
nakkale şehitleri ve gazileri anmak
amacıyla gerçekleştirilen iftar progra-
mına Sarıyer Belediye Başkanı M.
Oktay Aksu, Sarıyer Kaymakamı
Ömer Kalaylı, İlçe Jandarma Komu-
tanı Burhan Çolak, Garnizon Ko-
mutanı Albay Deniz Akbaş, , Sarıyer
Lozan Mübadilleri Derneği Başkanı
Filiz Yerebasmaz ve yönetim kurulu
üyeleri, Muharip Gaziler Derneği
Temsilcisi Hüseyin Kızıltuğ ve der-
nek üyeleri ve şehit yakınları ve aile-
leri ile muhtarlar, SOCAR İletişim ve
Kamu İlişkileri Başkanı Mikayil Yu-
sifov katıldı. SOCAR sponsorlu-
ğunda gerçekleştirilen iftar
yemeğinde SOCAR gönüllüleri de
misafirlere yemek servis etti.

Şehitlere minnet borçluyuz

İftar yemeğinin ardından bir ko-
nuşma gerçekleştiren Sarıyer Bele-
diye Başkanı M. Oktay Aksu, 11 ayın
sultanı Ramazan ayında tüm hane-
lere bolluk, bereket tüm dünyaya ise

barış ve sağlık dilediğini ifade ederek,
18 Mart Çanakkale Zaferi arifesinde
kurulan Sarıyer Belediyemsi iftar sof-
rasına konuk olan herkesi ağırlamak-
tan duyduğu memnuniyeti dile
getirdi. Ramazan ayında dayanışma
içinde olmanın önemine vurgu
yapan Başkan Aksu, “ Öncelikle tut-
tuğunuz oruçlar, ettiğiniz dualar
kabul olsun, ağzınızın tadı bozulma-
sın. Bugün 18 Mart Çanakkale Za-
feri yıldönümünde sizlerle bir araya
gelmenin mutluluğunu yaşıyoruz.
Bugün vatanımızda başımızı yastığa
huzurlu bir şekilde koyabiliyorsak
bunu o gün bizleri esir almak isteyen
güçlere karşı büyük bir azim ve feda-
kârlıkla, canları pahasına mücadele
eden şehitlerimize borçluyuz. Tüm
şehitlerimize Allah’tan rahmet,
bugün aramızda olan gazilerimize de
sağlıklı bir ömür diliyorum. Şehitlik
mertebesi en yüksek mertebelerden
biridir. Bizler şehitlerimize ve gazile-
rimize minnet borçluyuz. Ülkesinin
bağımsızlığı için mücadele eden tüm
şehitlerimizin önünde saygıyla eğili-
yor, şükranlarımı sunuyorum. Bu ve-
sileyle yaklaşmakta olan Kadir
Gecenizi ve Ramazan Bayramınızı
kutluyorum.” dedi.

Çanakkale
unutulmadı
Çanakkale
unutulmadı
Çanakkale
unutulmadı
Çanakkale
unutulmadı
Çanakkale
unutulmadı
Çanakkale
unutulmadı
Çanakkale
unutulmadı
Çanakkale
unutulmadı
Çanakkale
unutulmadı
Sarıyer Belediye Başkanı M. Oktay Aksu, 18 Mart
Çanakkale Zaferi dolayısıyla Sarıyer Belediyesi Ana
Hizmet Binası’nda düzenlenen iftar yemeğinde;
Sarıyer Şehit Yakınları ve Gaziler, Lozan Mübadilleri
ve İzzet Baysal Huzurevi Sakinleriyle bir araya geldi BURAK 
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RTÜK ceza
yağdırdı!
RTÜK, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun
gözaltına alınmasına ilişkin yapılan
yayınlar nedeniyle NOW TV, Tele 1, 
Halk TV ve Sözcü TV'ye cezalar verdi

RADYO Televizyon Üst Kurulu
(RTÜK) İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu'nun gözaltına alınmasına iliş-

kin yapılan yayınlar nedeniyle NOW TV, Tele 1,
Halk TV ve Sözcü TV'ye ceza yağdırdı.  İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İma-
moğlu'nun yürütülen 3 ayrı soruşturma
kapsamında gözaltına alınmasına ilişkin yayın
yapan muhalif kanallara yine RTÜK aracılı-
ğıyla cezalar verildi.  RTÜK üyesi İlhan Taşcı,
cezalara ilişkin sosyal medya hesabından açık-
lama yaptı.
Taşcı, yasa uyarınca Üst Kurul gündemine alı-
nacak dosyaların 24 saat önceden müzakereye
hazırlanabilmeleri için üyelere dağıtılması ge-
rektiğini ancak RTÜK Başkanı Ebubekir Şa-
hin'in toplantıya 20 dakika kala beş ayrı raporu
gündem dışı Kurul'a getirdiğini ifade etti. Üye-
lerin beş ayrı raporu 20 dakika içerisinde çalı-
şıp, Kurul'a hazırlanabilmesinin mümkün
olmadığını belirten Taşcı, "İzleme Dairesindeki
uzmanlara yasaya aykırı şekilde talimat verile-
rek, adrese teslim hazırlatıldığı anlaşılan rapor-
ları kendileri çalıp kendileri oynayarak kanalları
ceza yağmuruna tuttular" ifadelerini kullandı. 

Verilen cezalar

Taşçı açıklamasında verilen cezaları şöyle sıra-
ladı: “Üst Kurul Üyeleri @ilhantasci @tun-
cayksr @acbugday ve @IpekyuzNecdet son
dakika getirilen raporlar usule ve yasaya aykırı
olduğundan bu raporların görüşülmesine katıl-
madı. İmamoğlu yayınları nedeniyle Now
TV’ye % 3 ipc, Tele 1 % 3 ipc,Halk TV’ye % 3
ipc 3 kez de program durdurma, SZC’ye
Özlem Gürses programına % 3 idari para ce-
zası 3 kez de program durdurma cezası verildi.
Kamuoyunun bilgilerine sunarım.”
HABER MERKEZİ
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YILLIK İŞ ELBİSELERİ SATIN ALINACAKTIR
İSTANBUL HALK EKMEK GIDA VE SANAYİ A.Ş.

YILLIK İŞ ELBİSELERİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu madde-
sine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/436364
1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL HALK EKMEK GIDA VE SANAYİ A.Ş.
b) Adresi : Esentepe Mah. Mimar Sinan Bulvarı No:170/A 

CEBECİ SULTANGAZİ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :02124760090 - 2124760099
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :YILLIK İŞ ELBİSELERİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 25 Kalem İş Elbisesi, ayrıntılı bilgi idari şartnamenin 

ekinde yer almaktadır. Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan 
ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer
: İstanbul Halk Ekmek Un ve Unlu Maddeler Gıda San ve Tic. 
A.Ş.' ye bağlı işletmelere sözleşme süresi içinde teslim 
edilmesi gerekmektedir.

ç) Süresi/teslim tarihi :Yüklenici, sözleşme konusu Yıllık İş Elbiselerini, numune 
onaylarının tamamlanmasına ve dönemlik verilen siparişlere 
müteakip 60 (altmış) takvim günü içerisinde İdarenin ihtiyaç 
sahibi fabrikalarına teslim edecektir.

d) İşe başlama tarihi : sözleşmenin imzalanmasını izleyen ilk iş günüdür.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

:10.04.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Genel Müdürlük Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun
Sarıyer'deki evinde Dilek İmamoğlu'nu ziyaret etti. Yavaş, 
“Sığınacağımız tek liman hukuktur” dedi

Tek liman
hukuk!
Tek liman
hukuk!
Tek liman
hukuk!
Tek liman
hukuk!
Tek liman
hukuk!
Tek liman
hukuk!
Tek liman
hukuk!
Tek liman
hukuk!
Tek liman
hukuk!
A nkara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş,

'CHP'de para sayma görüntüleri' ve 'Kent uzlaşısı' soruş-
turmaları kapsamında gözaltına alınan İstanbul Büyük-

şehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun Sarıyer'deki
evinde eşi Dilek İmamoğlu'nu ziyaret etti. ABB Başkanı Mansur
Yavaş, "Hukuksuzluk karşısında üzgünler tabii ama çok moralli-
ler. İnşallah sağ salim eve dönmesini bekliyorlar. Bizler de gereken
desteği vereceğiz. Ailece kendilerine destek veriyoruz. Sadece
kendi ailemiz değil, bütün CHP ailesi ve bütün Türk milleti yaşa-
nanları görüyor. Mutlaka onlar da kalben de olsa destekte bulu-
nacaklardır. İnşallah hukuk işler. Tek temennimiz o çünkü
Türkiye'de siyasallaşmış bir yargı var. En azından yargının vere-
ceği kararlarla bu konuda da güven vermesi lazım. Bekliyoruz
yine de güveneceğimiz tek yer, sığınacağımız tek liman hukuktur.
İnşallah gereği yapılır. Üzücü olan şudur; daha önce Ekrem Bey
2-3 defa ifadeye çağrılmıştır ve koşarak gitmiştir. Yine aynısı yapı-
labilirdi. Sanki bir terörist yakalanıyor gibi 20 kadar araçla gelinip
evin bu şekilde aranması ve apar topar götürülmesi hiç uygun
düşmemiştir. Hukuken de uygun değildir. Davet edilseydi Ekrem
Bey giderdi. İnşallah artık hukukun geçerli olduğu zamanlara hep
beraber kavuşacağız" diye konuştu.

Hepimiz sandığa gideceğiz

Yavaş, “Akşam vakti de Saraçhane'deyiz. Özgür Bey ile beraber
yine aynı şekilde miting yapılacak. Herkes kalbinden geçenleri ve
protestolarını akşam bildirecek. Cumhurbaşkanı adaylığını konu-
şacak süreçte değiliz. Şu an bunların yeri değil. Henüz Genel
Başkan ile görüşmedim ama sandıkları kuruyorlar. Ben dahil he-
pimiz sandığa gideceğiz ve güçlü bir şekilde tepkilerimizi göstere-
ceğiz" dedi.  DHA

Desteğe geldi!
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı (İBB) Ekrem İmamoğlu'nun iki ayrı souşturma kapsamında
gözaltına alınmasının ardından Memleket Partisi Genel Başkanı Muharrem İnce İBB'nin 
Saraçhane'deki binasına gitti. İnce ziyaret sonrası basın mensuplarına açıklamalarda bulundu

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu'nun gözaltına alınmasının
ardından İBB'ye ziyaretler sürüyor. İBB'nin

Saraçhane'deki binasına giden muharrem İnce çıkışta
gazetecilere açıklamalarda bulundu. İnce, "Bir günde
yüzde 10 fakirleştik. Bugün bu ülkede yaşayan herkes,
bir günde yargının yanlış kararları sonucu ve üniversite
yönetimine baskıların sonucu malımızın, mülkümüzün
yüzde 10’unu 1 günde kaybettik. Hepimiz fakirleştik.
aK Partili kardeşlerimin de şunu bilmesini isterim
onlar da fakirleşti. Türkiye bir bilinmeze doğru sürükle-
niyor. Emin olun, bütün sivil toplum kuruluşlarıyla, oda-
larıyla, sendikalarıyla, dernekleriyle, bütün siyasi
partileriyle, bütün muhalif güçleriyle buna direnmek
zorundayız. desteğim Sayın Ekrem İmamoğlu ile ol-
duğu için bugün ziyarete geldim. Hepinize teşekkür
ediyorum sağolun." diye konuştu.  dHa

7 bin kişiye iftar!
Genç İHH, Gençlik İftarları projesiyle Suriye’de bulunan 13 üniversitede 7
bin öğrenciye iftar verdi. Ramazan ayı boyunca devam edecek olan iftar
programlarıyla 17 üniversitede 10 bin öğrenciye iftar verilmesi hedefleniyor

İHH İnsani Yardım Vakfı’nın
gençlik kuruluşu olan Genç
İHH, Suriye’de üniversite öğ-

rencileriyle bir araya gelerek Ramazan
ayının manevi atmosferini paylaşmak
amacıyla Gençlik İftarları projesini baş-
lattı. Genç İHH, düzenlemiş olduğu
Gençlik İftarları programıyla Suriye’de
bulunan 13 üniversitede 7 bin öğrenciye
iftar verdi. Genç İHH, yaptığı bu çalış-
mayla Ramazan ayının sonuna kadar 17
üniversitede toplamda 10 bin öğrenciye
iftar ikramında bulunmayı planlıyor.
Halep Üniversitesi, Şam Üniversitesi,
Sağlık Bilimleri Üniversitesi iftar progra-
mının yapıldığı üniversiteler arasında yer
aldı.

Gençlere yönelik etkinlik 

Suriye’de savaştan etkilenen gençler için
çeşitli projeler yürütüldüğünü ifade eden
Genç İHH Suriye sorumlusu Burak Par-
lakyiğit, “Savaşın etkilerini yaşayan
gençlerin eğitimlerini desteklemek ama-
cıyla çeşitli projeler yürütüyoruz. Bu kap-

samda değerler eğitimi, kültürel etkinlik-
ler, sportif faaliyetler ve kalkındırma pro-
jeleri hayata geçiriyoruz. Üniversite
öğrencilerine yönelik sempozyumlar,
konferanslar ve arama-kurtarma eğitim-
leri düzenlenirken, çocuklar için dergi ça-
lışmaları ve makale dersleri

gerçekleştiriliyoruz. Bunların yanı sıra
Gençlik ve Spor Bakanlığı iş birliğiyle en-
gelli gençlere yönelik ampute futbol tur-
nuvaları ve kitap yarışmaları gibi
organizasyonlar düzenleniyoruz” dedi.
Genç İHH Suriye’de gençlere yönelik ça-
lışmalarına devam ediyor. DHA

Sultangazi'den
Bulgaristan'a!
Sultangazi Belediyesi, ramazan boyunca
Balkanlarda kurduğu sofralarını bu kez
soydaşlar için Bulgaristan’a taşıdı

Bulgarİstan’ın Kırcaali şehrindeki soy-
daşlar için Sultangazi Belediyesi tarafından
ramazan sofrası kuruldu. İftar programına

Sultangazi Belediye Başkanı Abdurrahman Dursun ile
eşi Tuba Dursun, Türkiye Cumhuriyeti Filibe Başkon-
solosu Korhan Küngerü, Kırcaali Belediye Başkanı
Erol Mümün, Bölge Müftü Yardımcısı Suray Mustafa,
Sultangazi Belediye Meclis Üyeleri ve Kırcaali’de yaşa-
yan soydaşlar katıldı. İftar öncesi Kur’an-ı Kerim tila-
veti yapıldı, tüm İslam Alemi için dua edilmesinin
ardından, ezanın okunmasıyla birlikte oruçlar açıldı.

Burada tek belediyeyiz

Sultangazi Belediye Başkanı Abdurrahman Dursun,
“Bizleri bugün bu güzel sofrada, Ramazanın bereketli
ve huzurlu sofrasında yalnız bırakmayan kıymetli hem-
şehrilerimiz, soydaşlarımız, hepiniz hoş geldiniz. Bizler
bu sene ilk defa Evlad-ı Fatihan’da, hem Bulgaris-
tan’da hem Yunanistan’da iftar sofraları kuruyoruz.
Sultangazi Belediyesi olarak İstanbul’dan bu bölgeye
gelen tek belediyeyiz. Kurduğumuz iftar sofralarında
yüzlerce soydaşımızla bir araya geliyoruz. Bulgaristan
ve Yunanistan’da 9 noktada iftar programları düzenli-
yoruz. Eğer İstanbul’a, Sultangazi’ye gelirseniz orada
bir eviniz olduğunu, sizi sımsıcak karşılayacak insanlar
olduğunuzu bilmenizi isterim. Gönül sofralarımıza mi-
safir olduğunuz için hepinize teşekkür ediyorum” dedi.

Gönül sofraları yine kurulacak 

Sofya ve Filibe’nin ardından bu sefer Kırcaali’de iftar
sofrası kurduklarını belirten Dursun, “Bu kıymetli or-
ganizasyonda Müslümanlar Diyaneti Başmüftülü-
ğü’ne emeklerinden dolayı teşekkürlerimi sunuyorum.
Osmanlı döneminin izlerini hala barındıran Evlad-ı Fa-
tihan diyarında Ramazan boyunca soydaşlarımızla bir-
likte gönül sofralarında beraber olmaya devam
edeceğiz” diye konuştu. DHA

Arnavutköy'ün vefası!
Arnavutköy Belediyesi, Ramazan ayının maneviyatını şanlı bir 
tarihle bütünleştirmek amacıyla Çanakkale’de özel bir program 
düzenledi. Belediye Başkanı Mustafa Candaroğlu ve birim 
müdürlerinin eşlik ettiği şehit ve gazi yakınları, gün boyunca 
rehberler eşliğinde Çanakkale’nin destansı geçmişine tanıklık etti

Programda konuşan Baş-
kan mustafa Candaroğlu
duygu dolu bir konuşma

yaptı. Konuşmasında, ramazan’ın bu
özel akşamında sadece bir sofrayı
değil, aynı zamanda ortak bir duyguyu
paylaştıklarını vurguladı: “Bu sofrada
sadece ekmek, su, hurma yok… Bu
sofrada vatan, bayrak, ezan var. gözya-
şıyla yazılmış bir tarih,
alın teriyle kazanılmış
bir zafer, canla mühür-
lenmiş bir inanç var bu
sofrada.”

Şehitleri 
unutmayız

Candaroğlu, şehit ya-
kınlarına hitabında on-
ların fedakârlığını şu
sözlerle dile getirdi:
“Evlatlarınızı toprağa
değil; tarihin en yüce

makamına emanet ettiniz. onlar artık
yalnızca sizin değil, bu milletin evladı;
bu vatanın şerefidir.” aynı şekilde gazi-
lere de seslenen Başkan Candaroğlu,
onların milletin hafızasındaki yeri için
şunları söyledi: “Yaralarınız, bu milletin
alnındaki onur madalyasıdır. Sizlerle
aynı çatı altında bulunmak bizim için
büyük bir iftihardır.”

Her yer bariyer!
İBB Başkanı İmamoğlu'nun da arala-
rında bulunduğu 100'e yakın kişinin göz-
altına alınmasının ardından İstanbul

Valiliği tarafından, 19-23 Mart tarihleri arasında
dört gün süreyle her türlü toplantı, gösteri ve basın
açıklaması yapılması yasaklandı. Karar kapsa-
mında 19 Mart günü saat 06.00 itibariyle İBB’ye
bağlı Metro A.Ş. tarafından işletilen - M1A Yeni-
kapı - Atatürk Havalimanı ve M1B Yenikapı-Kirazlı
metro hatlarının Emniyet-Fatih ile M2 Yenikapı-
Seyrantepe-Hacıosman metro hattının Taksim İs-
tasyonu durakları iptal edilerek yolcu giriş
çıkışlarına kapatıldı. Başta Vatan Caddesi civarı
olmak üzere bazı cadde ve sokaklar araç trafiğine
kapatılırken, bazı bölgelerden yaya geçişine ya izin
verilmiyor ya da polis kontrolünün ardından geçişe
izin veriliyor. Vatan Caddesi'ndeki polis ablukası ne-
deniyle sorun yaşayanlar arasında emniyette ya da
belediyede randevulu evrak işleri olanlar da vardı. 

Sinirlerim bozuldu

Bir yurttaş "Emniyet durağında inip iki dakikada
yürüyüp gideceğim yere, Aksaray'da inip bu yağ-
murda, oruçlu oruçlu yürüyüp şu sıraya giriyoruz"
derken, bir diğeri ise "11.30'da randevumuz vardı.
Sabahtan beri yollarda yürüyoruz. İşimiz öğleden
sonraya kalacak. Biz işten izin alarak geldik buraya.
Çok sinirlerim bozuldu" şeklinde konuştu.
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Bazı insanlar için kilo verme
çabası, sürekli bir mücadele 

gerektiriyor. Ancak bilim insanları,
yeni keşfedilen bir ‘şişmanlık

geninin’ bu duruma sebep
olabileceğini ortaya koydu

B azı insanlar kilo vermekte çok zor-
lanır ve bu durum, genetik faktör-
lerden kaynaklanıyor olabilir.

Cambridge Üniversitesi’ndeki bilim insan-
ları, ‘şişmanlık geni’ olarak bilinen bir genin
bu durumu etkileyebileceğini keşfetti. Bu
genin adı ise DENND1B. DENND1B ge-
nindeki bir değişiklik, bazı insanların yiyecekleri
kontrol etme yeteneğini zayıflatabiliyor.İlginç bir
şekilde, bu genetik değişiklik, Labrador Retriever
köpeklerinde de bulunuyor ve bu, bu köpeklerin
neden kolayca şişmanlayabildiğini açıklayabilir.

Köpekler üzerinde araştırma

Bu araştırma için 241 Labrador Retriever kö-
peği incelendi. Köpeklerin obeziteye yatkınlığı,
insanlardaki gibi fazla yemek yemek ve az hare-
ket etmek gibi çevresel faktörlerden etkileniyor.
Araştırmacılar, köpeklerin ne kadar aç oldukla-
rını gözlemlediler ve genetik testler yaparak,
hangi genlerin obeziteyle ilişkili olduğunu araş-
tırdılar. Sonuçta, köpeklerde obeziteye neden
olan birkaç gen tespit ettiler, fakat bunlar ara-
sında en güçlü bağlantı DENND1B genindeki
değişiklikle bulundu. Bu genetik değişiklik, bey-
nimizde açlık ve tokluk durumunu düzenleyen
bir yolu etkiliyor. Bu mutasyona sahip köpekle-
rin vücutlarında daha fazla yağ bulunduğu gö-
rüldü. Ayrıca, bu genetik değişiklik, sadece
obeziteyi değil, aynı zamanda bazı sağlık sorun-
larını da etkileyebilir. 

etkisi çok ince 

Çalışmanın baş yazarı Dr. Eleanor Raffan,
Daily Mail’e yaptığı açıklamada, “DENND1B,

beynin yiyeceklere verdiği tepkiyi değiştiri-
yor” dedi ve şöyle devam etti: “İnsanlarda
DENND1B’nin etkisi çok incedir. Yaklaşık
bir BMI (vücut kitle indeksi) noktasının
0,01’i kadar fark yaratır. Bu küçük bir bile
bir kişinin kilo alma eğilimini artırabilen ya
da azaltabilen, genomda keşfedilen

1.000’den fazla genetik varyasyondan sadece
biridir. Ancak bu varyasyonlar bir araya gelerek
net etkilerinin ‘genetik risk yükü’ oluşturmasına
ve kişinin obeziteye yatkın ya da buna karşı
dirençli hale gelmesine neden olmaktadır.”
Dr. Raffan, “Ayrıca, yaşamının erken dö-
nemlerinde şiddetli obezite sorunu
yaşayan ve DENND1B mutas-
yonunun iki kopyasına sahip
bir insan hastasını da tes-
pit ettik” diye ekledi. Peki
tüm gelişmeleri nasıl
yorumlamak gereki-
yor? Tıbbi Genetik
Uzmanı Doç. Dr.
Muhsin Elmas ile 4
soruda konuyu mer-
cek altına aldık.

Sürecin anahtar
oyuncusu

1- DENND1B genin-
deki mutasyonun, in-
sanların yiyeceklere karşı direnç
gösterme yeteneğini nasıl azalttığına
dair daha fazla bilgi verebilir misi-
niz? Bu mutasyonun biyolojik me-
kanizmaları hakkında neler

söylersiniz? Poligenik, birden fazla genin etkile-
şimiyle ortaya çıkan hastalıklar demektir. Obe-
zite de bunlardan biridir. Poligenik bir hastalık,
aslında bir dizi genin etkileşimiyle ortaya

çıkar. Bunu, bir damlanın
birikerek sonunda bar-

dağı taşırmasına ben-
zetebiliriz. Zamanla,
her bir genin etkisi
bir araya gelir ve
sonunda hastalık
ortaya çıkar.
DENND1B,
MYC, ERPG,

RAS gibi bir
dizi gen

bir-

leşerek bu süreci oluşturur. Bu genler birleştikçe,
etkileri birikerek obezite gibi hastalıkların daha
hızlı ortaya çıkmasına neden olur. Yani,
DENND1B genindeki küçük bir değişiklik bile,
o bardağın daha hızlı dolmasına ve hastalığın
daha çabuk gelişmesine sebep olur. Eğer
DENND1B geninin içinde bir mutasyon mey-
dana gelirse, kişide doyma hissi zorlaşır. Yani,
kişi daha geç doyar, daha uzun süre açlık hisse-
der ve beynine doygunluk sinyali ulaşmakta
zorlanır. Yapılan bu çalışmada da DENND1B
geninde mutasyon bulunan köpeklerin, mutas-
yonu olmayanlara göre yüzde 8 daha fazla obez
oldukları ve daha zor doydukları gözlemlenmiş.
Oldukça önemli bir araştırma

Doğduğun ev kaderindir 

2- Genetik faktörler ile yaşam tarzı arasındaki
denge, obezite ve kilo alımını nasıl etkiliyor?
Genetikle ilgili şöyle bir cümle vardır: Doğduğun
ev kaderindir. Biz anne ve babamızı seçemeyiz,
dolayısıyla onlardan gelen genetik materyali de

seçemeyiz. Ne miras kaldıysa, onu alı-
yoruz. Bazen bazı insanlar şanslıdır;

çok abur cubur yerler, aşırı
yemek yerler, günde 5-10 öğün

yerler ama yine de çok fit ve sağ-
lıklı bir vücuda sahip olurlar.
Ancak bazı insanlar da çok az

yer, neredeyse sadece su içseler
bile kilo alırlar. Bunun se-
bebi, aslında anne ve baba-

mızdan aldığımız genler ve bu genlerin birbiriyle
olan etkileşimidir. Eğer kötü bir genetik mirasa
ve DENND1B geni gibi birçok fazla gene sahip-
seniz kilo almaya devam edersiniz. Ancak şunu
da unutmamak lazım: Genler tek başına so-
rumlu değil. Genetik faktörlerin rolü yüzde 51,
yaşam tarzımızın rolü ise yüzde 49. Yani genetik
yapı önemli olduğu kadar yaşam tarzımız da
çok önemli.

Disiplin şart olmalı 

3- Genetik olarak obeziteye yatkın kişiler nelere
dikkat etmeliler?
Her şeyden önemlisi disiplinli olmak gerekiyor.
Üç gün diyet ya da beş gün diyet gibi bir yakla-
şım olmaz. Bu kişiler ömür boyu yaşam tarzını
değiştirmeliler. Mesela, benim anne ve babam-
dan diyabet mirasım var. Bu nedenle, ben ne ya-
pıyorum? İki öğün yemek yiyorum, diyet
yapıyorum, egzersiz yapıyorum, haftada üç gün
koşuyorum. Bu şekilde diyabeti kontrol altında
tutmaya çalışıyorum. Maalesef bu durumu
kontrol edebilmek için daha fazla efor sarf ediyo-
rum, başkalarından daha fazla çaba gösteriyo-
rum. Örneğin, kan şekerimi ölçtüğümde, 17-18
saat yemek yemediğimde bile kan şekeri seviyem
120 oluyor. Başka bir insanda bu seviyenin 80 ci-
varında olması gerekirdi. Ama işte, bu genetik
mirasım. Bu, babamdan gelen bir yatkınlık. Ya-
pacak bir şey yok. Özetle bu kişiler, bir uzmanla
görüşüp, diyet listeleri yaparak sağlıklı bir şekilde
yaşamak zorundalar.

tuğçe
MARİK

hAber

Obeziteyi önlemek amacıyla bu genetik yolları hedef
alan tedaviler var. Bu durum düzeltilebilir. Eğer bu
mutasyon, antisens oligonükleotid terapisi (Bu tera-
pide, belirli bir genin işlevini düzenlemek veya engel-
lemek için özel olarak tasarlanmış kısa DNA veya
RNA dizileri kullanılır) veya gen tedavisiyle düzelti-
lirse ve doğru bir kopya sağlanırsa, kişi normal işleyi-
şine geri dönecek ve daha çabuk doygunluk hissi
yaşayacak. Önümüzdeki 10 yıl içinde, bu tür tedavi
yöntemlerinin hayatımıza girmesi mümkün olacak. 

"Bağcılar'dan Bişkek'e Ana Dilim Vatanım" sergisi, Türk Dünyası
Ortak Alfabesi projesi çerçevesinde Rami Kütüphanesi'nde açıldı.
Sergide Türk ve Kırgız ögeleriyle bezenmiş tipografik eserler, ebru
sanatıyla hazırlanmış motifler ve geleneksel unsurlar yer alıyor 

KÜTÜPHANEDEN yapılan açıkla-
maya göre, Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı himayesinde düzenlenen

sergi, ziyaretçilere sanat ve dilin birleştiği özel
bir platform sunuyor. Serginin açılışına, İstan-
bul İl Milli Eğitim Müdürü Murat Mücahit
Yentür, Rami Kütüphanesi Müdürü Ali Çelik,
Eyüpsultan İlçe Milli Eğitim Müdürü Zeliha
Yıldız, Bağcılar İlçe Milli Eğitim Müdürü
Mehmet Sansar, ebru sanatçısı Hikmet Ba-
rutçugil, Bağcılar Hikmet Barutçugil Güzel
Sanatlar Lisesi Müdürü Murat Açıkalın ile
okulun öğretmen ve öğrencileri katıldı.
Konuşmaların ardından kurdele kesildi, da-
vetliler sergiyi gezerek öğrencilerden bilgi aldı
ve toplu hatıra fotoğrafı çektirildi.

Kültürel miras sanatla buluştu 

Etkinlik, Türk Dünyası Ortak Alfabe Komis-
yonu, Türk Akademisi ve Türk Dil Kurumu
tarafından Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de
gerçekleştirilen "Ortak Türk Alfabesi" çalışma-
larından ilham alınarak tasarlandı.
Proje ile Bağcılar Hikmet Barutçugil Güzel

Sanatlar Lisesi ve Kırgız Türk Anadolu Kız
Meslek Lisesi arasındaki kardeş okul proto-
kolü kapsamında Türk ve Kırgız kültürel mi-
rasının sanat aracılığıyla buluşturulması
amaçlanıyor. Sergide, Türk ve Kırgız kültürel
ögeleriyle bezenmiş tipografik eserler, ebru sa-
natıyla hazırlanmış motifler ve geleneksel un-
surlar yer alıyor.

Türk halklarının kültürel kimliği 

Türk halklarının ortak kültürel kimliğinin ve
alfabenin tarihi öneminin sanat yoluyla vur-
gulandığı sergi, katılımcılara görsel ve işitsel
deneyim sunuyor. Küratörlüğünü Gülşah
Şahin ve Yasemin Kayhan'ın üstlendiği sergi,
her harfi bir sanat eserine dönüştüren yenilikçi
bir yaklaşım getiriyor. "A" harfi için "At" figürü
gibi, Türk ve Kırgız kültürlerinde ortak anlam
taşıyan kavramlar, geleneksel sanatlardan
esinlenerek yansıtılıyor. Türk dünyası ortak al-
fabesi ve kültürel bağları güçlendiren bir sanat
buluşması niteliği taşıyan sergi, 28 Mart'a
kadar 10.00-18.00 saatlerinde Rami Kütüp-
hanesi F1 Sergi Salonu'nda gezilebilecek. AA 
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

Milli İstihbarat Akademisi Öğretim Üyesi Dr. Abdullah Musab Şahin, Suriye’de ilan edilen Anayasal 
Bildiri’nin detaylarını ve Suriye’deki yeni yönetim için önemini AA Analiz için kaleme aldı.

Frankfurter Allgemeine Zeitung 
gazetesinin haberine göre, Hes-
sen’de Hristiyan Demokrat Birlik 
(CDU) Partisi ve Sosyal Demokrat 
Partisiden (SPD) oluşan eyalet hü-
kümetinin, okullarda cep telefonu 
kullanımı düzenlemesine ilişkin 
hazırladığı yasa tasarısını eyalet 
meclisine sunduğu belirtildi.

HABERDE, hükümetin okullar-
da akıllı cep telefonu kullanımını 
genel olarak yasaklamak istediği 

ifade edildi. Bu yasağın akıllı saatleri ve 
tablet gibi diğer dijital cihazları da kap-
sayacağı aktarılan haberde, ortaöğretim 
düzeyindeki okullara, cihazların sadece 
belirli alanlarda kullanılması yönünde 
istisnalar tanınacağı kaydedildi. Haber-
de, ilkokullardaki öğrencilerin cihazları 
özel amaçlı kullanmalarının izin veril-
mediği ancak akıllı cihazların öğrenim 
amaçlı ve öğretmenin izniyle derste 
kullanılmasına izin verilebileceği belir-
tildi. Söz konusu cihazların okula götü-
rülmesinin de yasaklanmayacağı ifade 
edilen haberde, cep telefonlarının acil 
durumlarda kullanılabileceği aktarıldı. 
Cihazların izinsiz kullanımı durumunda 
okul yönetiminin, cihazları aynı gün 
dersler bitene kadar öğrencilerden geçici 
olarak alabileceğinin altı çizildi.

Bavyera’da uygulanmıştı
Tasarının eyalet meclisinde kabul edil-
mesi durumunda yasanın ağustosta 
başlayacak yeni eğitim yılında yürürlüğe 
gireceği bilgisi paylaşıldı. Hessen eya-
letinin Eğitim Bakanı Armin Schwarz, 
okulların çocukların ve gençlerin 
dikkatleri dağılmadan ve korkmadan 
öğrenebilecekleri korunaklı alanlar ol-
ması gerektiğini belirterek, akıllı telefon 
kullanımının gençlerin ruh sağlığı ve 
öğrenme becerileri üzerinde olumsuz 
etki oluşturmaya devam etmesine seyirci 
kalınamayacağını vurguladı.
Almanya’da eğitimden eyaletler sorum-
lu olduğu için bu alandaki yasalar fe-
deral hükümet değil, eyalet hükümetleri 
tarafından hazırlanıyor ve eyalet meclis-
lerinde oylanarak yasalaşıyor.
Ülkede şimdiye kadar okullarda cep 
telefonu kullanımına ilişkin sadece 
Bavyera eyaletinde benzer sert kurallar 
alınmıştı. Baden-Württemberg eyalet 
yönetimi de okullarda cep telefonu kul-
lanımını kısıtlama niyetinde olduğunu 
açıklamıştı. AA

Gazze’de ölüm 
bitmiyor!
İsrail, Gazze’de hava saldırılarına ve kara operasyonlarına 
yeniden başladı. Son üç günde en az 510 Filistinli öldü. 
Filistin Sağlık Bakanlığı'na göre ölenlerin yarısından 
fazlası kadın ve çocuk. Hamas, ateşkese bağlı olduğunu 
duyurdu, ancak İsrail “gelecek görüşmelerin ateş altında” 
olacağını belirtti ve askeri harekatı genişletti

İSRAİL ordusunun Gazze’deki hava 
saldırıları ve kara operasyonları 
yeniden başlamasının ardından 

bugün en az 71 Filistinli hayatını kaybetti. 
Gazze Sağlık Bakanlığı yetkilisi, saldırılarda 
onlarca kişinin yaralandığını bildirdi. Son 
üç günde ölü sayısı 510 kişiye ulaştı. Sağlık 
ekipleri, İsrail’in kuzey ve güney bölgelerdeki 

birçok evi hedef aldığını söyledi. İsrail ordu-
su, Salı gününden itibaren hava saldırılarına 
yeniden başladığını ve Çarşamba günü kara 
operasyonlarını başlattığını duyurdu.Ocak 
ayından bu yana devam eden ateşkesi fiilen 
sona erdiren İsrail, kuzey ve güney Gazze’yi 
ayıran Netzarim Koridoru’nda operasyon 
yürüttüğünü açıkladı. Gazze sakinlerine ana 

kara yolu olan Salahaddin Caddesi’nden 
uzak durmaları emredildi. Emir, havadan 
atılan afişlerle duyuruldu. İsrail ordusu, sivil-
lerin kıyı şeridini kullanarak hareket etmeleri 
gerektiğini bildirdi.

Başarısız ateşkes!
Sağlık Bakanlığı Sözcüsü Halil El-Dekran, 
İsrail’in hava saldırılarını yeniden başlattığı 

ilk gün olan Salı gününde 400’den fazla 
Filistinlinin öldüğünü belirtti. Son üç günde 
hayatını kaybedenlerin sayısının en az 510’a 
ulaştığını, ölenlerin yarısından fazlasının 
kadın ve çocuk olduğunu söyledi. Hamas, 
İsrail’in Netzarim Koridoru’ndaki kara operas-
yonlarını “ateşkesin ölümcül bir ihlali” olarak 
nitelendirdi. Grup, ateşkese bağlı olduğunu 

yineleyerek arabuluculara “sorumluluklarını 
yerine getirme” çağrısında bulundu. İki ay 
süren ateşkesin ilk aşaması bu ayın başında 
sona ermişti. Hamas, savaşın sona ermesi ve 
İsrail askerlerinin Gazze’den çekilmesi için 
müzakere yürütülmesini talep ediyor. Aynı 
süreçte, Gazze’deki İsrailli rehinelerin Filistin-
li mahkumlarla takas edilmesi planlanıyor. 

Almanya’da 
Öğrencilere 
telefon yasağı

Ekrem İmamoğlu’nun Türkiye’de tutuklanması Frankfurt’ta, yaklaşık 160 kişi tarafından protesto edildi. Göstericiler Erdoğan’ı 
hukuka aykırı kararlar almakla suçladı. Uluslararası Af Örgütü, Türkiye’de muhaliflere yönelik baskının giderek arttığını vurguladı

SURIYE’DE Zafer Hitabı ve Milli 
Diyalog Konferansı (MDK) gibi 
süreçlerin uzantısı olarak geçen 

günlerde geçiş döneminin hukuki alt 
yapısını oluşturacak, aynı zamanda 
yeni ve kapsamlı anayasa hazırlanana 
kadar yürürlükte kalacak Anayasal 
Bildiri ilan edildi. Anayasal Bildiri, Ha-
zırlık Komisyonu Başkanı tarafından 13 
Mart 2025’te üst düzey katılımla genel 
hatlarıyla şifahi olarak kamuoyuyla 
paylaşıldı. Aynı oturumda Bildiri, Suri-
ye Arap Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 
Ahmed Şara tarafından imzalandı. 
Metnin tamamı aynı akşam Suriye 
Devleti’nin resmi kanalları aracılığıyla 
kamuoyuyla paylaşıldı. İlgili metin, 
şu aşamada 5 sene sürmesi planlanan 
geçiş sürecinin hukuki çerçevesini çi-
ziyor. Bildiriye yönelik çeşitli eleştiriler 
yapılıyorsa da Suriye’de geçiş sürecinin 
hukuki çerçevesinin belirlenmiş olması 
açısından oldukça önemli. Üstelik bu 
metin değiştirilemez de değildir, aksine 
yakında kurulacak Halk Meclisi’nin 
onayıyla belirli nisaba bağlı olarak iler-
leyen süreçte değiştirilebilir.

Anayasal Bildiri’nin ilanına  
giden süreç
Suriye’de Baas rejiminin sona ermesiyle 
yeni yönetim için uluslararası toplum 
nezdinde tanınırlık meselesi ve meş-
ruiyet arayışları gündeme gelmişti. Bu 
yöndeki arayışların ilk günlerde genel 
itibarıyla Birleşmiş Milletler Güvenlik 
Konseyinin (BMGK) 2015 senesinde 
aldığı 2254 sayılı karar çerçevesinde 
kaldığı görüldü. Kararın uygulanma 
zorluğu ve geçiş sürecinin hukuki çerçe-
vesinin çizilmesi maksadıyla başka ens-
trümanların ön plana çıkarılması gibi 
sebepler, bahsedilen kararın geri planda 
kalmasına sebep oldu. Yeni Suriye ida-
resi, bu çağrıları MDK, anayasal belge 

ve nihayetinde anayasanın hazırlanma-
sı merhalelerini kamuoyuna açıklayarak 
cevaplamaya çalıştı.
Bunların ardından süreç farklı şekilde 
ilerledi. Aralık ayından beri Şara ve 
diğer idareciler tarafından bir MDK’nin 
gerçekleştirileceği ilan ediliyordu. Pratik 
sebeplerle bu konferans birkaç sefer 
ertelendi. Sivil katılımla gerçekleştirile-
cek MDK öncesi askeri unsurların katı-
lımıyla Zafer Hitabı gerçekleştirildi. 29 
Ocak 2025 tarihli Şara’nın Zafer Hitabı 
kapsamında Suriye’de geçiş sürecinin 
hukuki zemine oturtulma süreci başla-
mış oldu.
MDK için hazırlıkların en kısa sürede 
başlatılması, kanun yapma, tadil ve 
ilga etme görevlerini üstlenecek teşrii/
yasama komisyonunun kurulması gibi 
bir dizi hukuki eylemin somut düzlem-
de gerçekleştirilmesi beklentisi doğdu. 
Bu amaçlara uygun olarak hemen aka-
binde sivil katılımla gerçekleştirilecek 
MDK’nin üyelerini ve çalışma prensi-
bini belirleyen bir heyet kuruldu. 24 ve 
25 Şubat 2025’te MDK Şam’da ger-
çekleştirildi ve tavsiye niteliğindeki çık-

tılar, Şara’nın huzurunda kamuoyuyla 
paylaşıldı. Zafer Hitabı’nı ve MDK’nin 
çıktılarını, Anayasal Bildiri’nin meşrui-
yetini sağlayan kaynaklar olarak kabul 
etmek gerekiyor.

Bildirinin detayları neler?
İlk olarak ilan edilen bildiriyi geçici 
anayasa olarak nitelendirmektense 
geçici süre yürürlükte kalacak bir 
metin demek daha doğru olur. Ana-
yasal Bildiri’nin kapsam itibarıyla bir 
anayasadan daha dar, aynı zamanda 
benzer geçiş süreçlerini yaşayan diğer 
ülkelerdeki anayasal bildirilerden daha 
kapsamlı olduğu görülüyor.
Bildirinin genel çerçeve ve sırasıyla 
genel hükümleri, haklar ve özgürlükleri, 
geçiş aşamasında erklerin işleyişini ve 
kapanış hükümlerini içeren 4 bölümden 
ve 53 maddeden oluştuğu görülüyor. 
Mesela Libya’da ilan edilen bildiri ise 
37 maddeden oluşuyordu.
Anayasanın Bildiri’nin, yukarıda bah-
sedilen Zafer Hitabı ve MDK’nin çıktı-
larına işaret edildiği görülüyor. Bu, bir 
manada hazırlanan bildirinin meşruiyet 

kaynaklarına atıf yapması anlamına 
geliyor. Bildiride, Suriye anayasal ta-
rihinin en özgürlükçü metni olan 1950 
Anayasası’na da atıf yapılıyor.

Devletin erkleri ilişkiye  
odaklanıyor
Sonraki bölümde geçiş döneminde ha-
zırlanan Anayasal Bildiri geleneğinden 
farklı olarak haklar ve özgürlükler için 
ayrı bölüm ayrıldığı görülüyor. Geçiş 
dönemlerinde hazırlanan anayasaların 
çok azında böyle bir bölüm vardır. İlgili 
kısımda hakların teminatı maksadıyla 
uluslararası sözleşmelere atıf yapıldığı 
ve bunların yürürlükte olduğu vurgusu 
da yapılıyor. Suriye’nin uluslararası in-
san hakları mevzuatına riayet ettiğinin 
bir Anayasal Bildiri’ye dahil edilmesi 
hem hakların teminatı açısından hem 
de yeni idarenin uluslararası tanınır-
lığının sağlanması açısından oldukça 
önemli. Üçüncü bölüm, devlet erkleri 
arasındaki ilişkiye odaklanıyor. İlk aşa-
mada geçiş sürecinin yasama organı 
olarak Halk Meclisi’nin teşkil edilmesi-
nin planlandığı görülüyor. 

FRANKFURT’TA yaklaşık 160 kişi 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’nun Türkiye’de 

tutuklanmasını protesto etti. Polis yetkilileri 
gösterinin barışçıl geçtiğini bildirdi. Gösteri-
ciler, pankartlarında Türkiye Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ı otoriter yönetimle 
suçladı. Farklı şehirlerde de protestoların 
yapılması gündemde, ancak İmamoğlu’nun 
gözaltına alınması sadece Türkiye’de değil, 
tüm dünya için şok etkisi yarattı.

Yeni bir taktik değil
Uluslararası Af Örgütü’nün Avrupa Direktör 
Yardımcısı Dinushika Dissanayake, Tür-
kiye’de muhaliflere yönelik baskının daha 

da yoğunlaştığını vurguladı. Dissanayake, 
“Bugün alınan sert önlemler, barışçıl muha-
lefete yönelik baskının büyük ölçüde arttığını 
gösteriyor. Ana muhalefet partisi CHP’nin 
hedef alınması, İstanbul Belediye Başkanı’nın 
cumhurbaşkanı adayı olarak belirlenmesine 
günler kala gerçekleşti” dedi. Dissanayake, 
Türkiye’de insan haklarının son on yılda daha 
fazla ihlal edildiğini ve bu duruma karşı bir 
tavır alınması gerektiğini belirtti.
Af Örgütü yetkilisi, “Muğlak terör suçla-
malarının muhalifleri gözaltına almak ve 
yargılamak yeni bir taktik değil. Ancak bu son 
tutuklamalar ve ek kısıtlamalar, muhalifler ve 
sivil toplum üzerindeki baskının daha da sert-
leştiğini gösteriyor” ifadelerini kullandı.

Frankfurt’ta  İmamoğlu için yürüdüler
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ASLIHAN Karalar, oyunculuk 
kariyerine uluslararası bir adım 
atmaya hazırlanıyor! 7 yıllık 

kariyerinde 13 yapımda yer alan başarılı 
oyuncu, şimdi ABD’de yeni bir fırsatın 

kapılarını araladı. Karalar, New York 
Film Akademisi’ne kabul edilerek, 

oyunculuk kariyerinde önemli bir 
dönüm noktasına geldi. ABD’de 
Yeni Bir Başlangıç: Aslıhan Ka-
ralar, uzun zamandır hayalini 
kurduğu oyunculuk kariyerini 
yurt dışında sürdürmek için ce-

sur bir adım attı. New York Film 
Akademisi’ne kabul edilen Karalar, 

burada prestijli oyunculuk dersleri 
alacak. Akademiye kabul edilmek için 
gösterdiği başarı, onun oyunculuk ala-
nındaki azmini bir kez daha gözler önü-
ne serdi. Karalar, 90 puanla akademiye 
kabul edilerek, uluslararası alandaki 
yeteneklerini geliştirmeye hazır.
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Göz kamaştırıcı
Esra Bilgiç, sosyal medyada paylaştığı beyaz takım-
lı pozlarıyla hayranlarını büyüledi. Ünlü oyuncunun 
son paylaşımı beğeni yağmuruna tutuldu

Dünyaya açılacak

Ece de dolandırıldı!
Alperen Duymaz ve Ece Erken, kredi kartı dolandırıcılığına kurban oldu

Coşturdu

00:15 Eşref Rüya
02:45 Çatı Katı Aşk
03:45 Sahur Vakti
07:00 Kavak Yelleri
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Eşref Rüya
12:30 Arda’nın Ramazan 
Mutfağı
13:15 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Arka Sokaklar

06:30 Mesnevi’den  
Hikayeler
06:55 Vuslat
10:30 Alişan ile Hayata 
Gülümse
13:15 Seksenler
14:15 Ömür Akkor İle Bir 
Sofra Bin Bereket
18:00 Ramazan Sevinci
19:35 Ana Haber
20:00 İddiaların Aksine
20:05 Bir Zamanlar  
İstanbul

06:00 Haber Bülteni
07:00 Güne Başlarken
09:30 Geri Sayım
10:45 Paranın Nabzı
11:50 Bambaşka Sohbetler
12:45 Paranın Nabzı
13:00 Öğle Bülteni
14:25 Finans Kafe
15:30 Bakış
20:50 Piyasalar
21:00 Seda Öğretir İle 
Zincirleme Reaksiyon
23:00 Bugün Yarın

07:00  Gün 
Başlıyor
10:00  Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:00  Haber Hattı
15:00  Habertürk Manşet
16:00  Güne Bakış
17:00  Akşam Haberleri
19:00  Haber Bülteni
20:00  Enine Boyuna
23:00  Ramazan Özel

01:00 Gece  
Haberleri
02:00 Gece  
Görüşü
06:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
11:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
16:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:45  Akıl Çemberi

05:00 Gün  
Uyanıyor
07:00 Cansu Canan  
İle Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle Para 
Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
14:00 Haberin İçinden
16:00 Osman Kenan 
Çapoğlu İle Başlıklar
18:00 Kübra Par İle  
Ana Haber
19:30 Alfapetek

08.00 Günaydın  
Türkiye
09.00 İsmail  
Küçükkaya ile Yeni Bir 
Sabah
12.00 Seda Selek ile Neden 
Sonuç
14.00 Buket Güler ile Haber 
Masası
19.00 Ece Üner ile Halk 
Ana Haber
21.00 Sinem Fıstıkoğlu ve 
Can Kakışım ile Sansürsüz

08:00 Bu Sabah
10:00 Kızılcık  
Şerbeti
12:30 Gelin Evi
15.00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme 
18:45 Ana Haber
20:00 Kızılcık  
Şerbeti

06:30 Zembilli
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı ile  
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 Nihat Hatipoğlu ile 
İftar
19:40 ATV Ana Haber
20:00 Zembilli

07:15 Ebru ile 
8’de Sağlık
09:00 Gel Konuşalım
12:15 Survivor 2025
13:30 Survivor Panaroma 
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Survivor 2025

07:30 İlk Bakış
08:00 Çalar Saat
10:45 Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:45 Sahrap Soysal ile 
Ramazan Sofrası
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Fatih Ürek ile Gelin 
Görümce
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Bekçiler Kralı

06:00 Haber 
Bülteni
07:00 Günaydın Türkiye
09:40 Haber Turu
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 İş Dünyası
12:00 Gün Ortası
15:00 Günün İçinden
17:00 Gündem
18:00 İftara Doğru
19:30 Ana Habere Doğru
21:30 Medya Kritik

SERTAB Erener, kendi şarkılarını paylaşmasının 
ardından büyük bir şok yaşadı. Ünlü sanatçı, 
müzik yapım şirketiyle mahkemelik oldu. Erener’in 

şarkılarının, telif hakkı engeline takıldığı ve bu sebeple 
hukuki sürecin başladığı ortaya çıktı. İstanbul Cumhu-
riyet Başsavcılığı’na yansıyan olayda, Sertab Erener’in 
kendi şarkılarını paylaşmasının telif hakkı sorunlarına 
yol açtığı belirlendi. Müzik yapım şirketleri ve dijital 
dağıtımcılar, sanatçının şarkılarını kendi YouTube 
kanalında bile paylaşmasına izin vermedi. Bu duruma 
tepki gösteren Tempa Müzik Şirketi, Erener hakkında 
hukuki süreç başlattı.  “Lâl” ve “Sakin Ol” Albümleri İle 
İlgili Davalar Tempa Müzik şirketinin avukatları, Sertab 

Erener’in 2018’de yayımlanan “Lâl” ve 2020’de yayımla-
nan “Sakin Ol” albümlerini dijital platformlarda izinsiz 
olarak paylaştığını iddia etti.

Hukuki süreç başladı
Şirket, sanatçının bu paylaşımlarının telif haklarını ihlal 
ettiğini belirterek, şarkıların kaldırılmasını ve bir daha 
paylaşılmamasını talep etti. Şu ana kadar Erener’den veya 
avukatlarından herhangi bir resmi açıklama yapılmadı.  
Erener’in Telif Hakkı İhlali Erener’in telif hakkı ihlali yap-
tığı iddiası, müzik dünyasında büyük yankı uyandırdı. Telif 
hakkı ihlali konusundaki hukuki süreç, sanatçının diğer 
projelerini de etkileme potansiyeline sahip.

SON dönemde kredi kartı üzerinden ya-
şanan dolandırıcılık olayları artarken, 
ünlü oyuncu Alperen Duymaz ve sunu-

cu Ece Erken de mağdur olan isimler arasında 
yer aldı. Alperen Duymaz, dizi setinde yaşadığı 
olayla gündeme gelirken, Ece Erken ise canlı 
yayında yaşadığı benzer mağduriyeti paylaştı. 
Bir dizi seti sırasında kuryelerin sayısının arttı-
ğını fark etti. Yapılan incelemelerde, oyuncunun 
adına tam 14 kez yemek siparişi verildiği ve 
kişisel bilgilerinin dolandırıcılar tarafından ele 
geçirildiği ortaya çıktı. Şok geçiren ünlü oyuncu 
hemen harekete geçerek dolandırıcılardan 
şikayetçi oldu. Ece Erken de Kredi Kartı Mağdu-
ru Oldu Bu konuyla ilgili TV8’de yayınlanan Gel 
Konuşalım programında açıklamalarda bulunan 
sunucu Ece Erken, kendisinin de kredi kartı 
dolandırıcılığına uğradığını belirtti.
Başıma bir şey geldi
Erken, “Başıma böyle bir şey geldi. Benim de 
kredi kartım kopyalandı. Hatta bugün oldu. 
Sabah 06.00’da kartımı kullanıma kapattım. 
Bu benim ikinci kez başıma geldi” ifadelerini 
kullandı. Ece Erken’in Çekilen Parayı Açıkladığı 
Açıklaması Ece Erken, dolandırıcılıkla ilgili şu 
sözleri paylaştı: “İnternette beni çok uyardınız, 
DM’den çok mesajlar geldi zamanında ilk 
dolandırıldığımda. Sizi dinlemediğim için o 
kadar pişmanım ki. Bazı sitelerde kartımızı alıp 
kopyalayabiliyorlar. Bana da takipçilerim söy-
ledi, uyardı. Bu sabaha karşı kartımdan yapılan 
alışverişlerden toplam 16 bin, 17 bin TL gibi bir 
rakam çekildi. Kartımı iptal ettim.”

BAŞARILI oyuncu 
Esra Bilgiç, sosyal 
medyada paylaştığı 

son kareleriyle yine gündem 
oldu. “Adanış: Kutsal Kavga”, 
“Diriliş Ertuğrul” ve “Bir 
Umut Yeter” gibi yapımlarda 
rol alan Bilgiç, Instag-
ram’daki son paylaşımlarıyla 
hayranlarından tam not aldı. 
Sosyal Medyada Büyük İlgi 
Gördü 33 yaşındaki oyuncu, 
sosyal medyayı aktif kullanan 
ünlü isimler arasında yer alı-
yor. Instagram’da 7,6 milyon 
takipçiye sahip olan Esra Bil-
giç, beyaz bir takım elbiseyle 
verdiği pozlarını takipçileriyle 

paylaştı. Kısa sürede 
binlerce beğeni ve yorum 
alan paylaşımlar, oyun-
cunun zarif tarzını bir kez 
daha gözler önüne serdi. 
Başarılı Kariyerinin Yanı 
Sıra Özel Hayatıyla da 
Dikkat Çekiyor Yoğun 
bir çalışma temposuna 
sahip olan Esra Bilgiç, 
oyunculuk kariyerindeki 
başarısının yanı sıra özel 
hayatıyla da sık sık günde-
me geliyor. Şıklığı ve doğal 
güzelliğiyle takipçilerini bü-
yüleyen ünlü oyuncu, sosyal 
medya paylaşımlarıyla büyük 
ilgi görmeye devam ediyor.

SEVILEN sanatçı Ebru Ya-
şar önceki akşam sahnesinde 
en sevilen şarkılarıyla seven-

lerini coşturdu. Repertuarı, sahne 
performansı ve şıklığı ile izleyenlere 
unutulmaz bir konser yaşatan Ebru 
Yaşar, en sevilen şarkılarını söyledi. 
Sahnede şıklığıyla da dikkat çeken 
Ebru Yaşar, ‘Kafamın Içi’, ‘Ben 
Bilmem’, ‘Kehribar’, ‘Yoksun’ gibi 
sevilen şarkılarıyla unutulmaz bir 
gece yaşattı. Sahnede zaman zaman 
izleyicileriyle sohbet eden sanatçı, 
kendisini Mersin, Van, Hatay, Al-

manya, 
İngiltere ve 
Dubai’ye 
kadar bir-
çok yerden 
izlemeye 
gelenler 
olduğunu 
görünce 
seyircilerine 
teşekkür 
etti.

MAHKEMELIK MAHKEMELIK 
OLDUOLDU

Sertab Erener, kendi 
şarkısını paylaşma-
sının ardından telif 

hakkı ihlali nedeniyle 
Tempa Müzik ile 
mahkemelik oldu



NBA’DE 11 maç yapıldı. Orlando’daki Kia 
Center’de üst üste 8. galibiyetini alan Batı 
Konferansı 2’incisi Rockets’ta Jalen Green 26 

sayı ve Fred VanVleet 19 sayı üretti. Magic’te ise 
Paolo Banchero 31 sayı kaydederken, takım arka-
daşı Franz Wagner 20 sayı attı. Los Angeles La-
kers, evinde Denver Nuggets’ı 120-108 yenerek 
Batı Konferansı’nda 3. sıraya yerleşti. Bu sezon 
43. galibiyetini alan Lakers’ta Luka Doncic 
31 sayı, 8 ribaunt, 7 asist ve Austin Reaves 
22 sayı, 8 asist, 5 ribaunt kaydetti. Aa-
ron Gordon’in 26 sayı, 11 ribauntla 
“double-double” yaptığı Nuggets’ta 
Jalen Pickett’ın 14 sayısı, sezo-
nun 26. yenilgisini önleye-

medi. AA

Anadolu Efes 
için zor maç

Cimnastik zamanı

Son yıllarda yakaladığı jenerasyonla uluslararası organizasyonların en iddialı takım-
larından biri haline gelen Fransa, mevcut hücum hattıyla rakiplerine gözdağı veriyor

Alperen 
çok iyi oynadı

Basketbol ING Kadınlar Türkiye Kupası çeyrek finalinde Galatasaray 
Çağdaş Faktoring’i yenerek Dörtlü Final’e yükselen Beşiktaş BOA, 
yarı finalde Emlak Konut'u geçerek kupada şampiyonluğu hedefliyor

Anadolu Efes Basketbol Takımı, THY Avrupa Ligi’nin 30. haftasında bu 
akşam Sırbistan ekibi Partizan ile deplasmanda karşı karşıya gelecek. 
Belgrad Arena’da oynanacak müsabaka, TSİ 22.45’te başlayacak
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Y ILLAR içinde Just Fontaine, 
Jean-Pierre Papin, Thierry 
Henry, Olivier Giroud, Karim 

Benzema, Antoine Griezmann, David 
Trezeguet ve Eric Cantona başta ol-
mak üzere yeşil sahalara birçok golcü 
kazandıran Fransa, 90’lı yılların so-
nundaki altın jenerasyo-
nun elde ettiği başarıların 
ardından son 10 yılda 
tekrar zirveye oynayan 
bir takım oluşturdu. 2018 
FIFA Dünya Kupası ve 
2021 UEFA Uluslar Ligi 
şampiyonluğu yaşayıp 
EURO 2016 ve 2022 
FIFA Dünya Kupası’nda 
final gören Fransa, ül-
kesine güven, rakiplere 
korku veren hücum 
oyuncularının form 
grafiğiyle 2024-2025 
UEFA Uluslar Ligi 
ve 2026 FIFA Dün-
ya Kupası eleme 
maçları için 
de iddiasını 
ortaya koydu. 
Teknik 
direktör 
Didier Des-
champs’ın 
UEFA Uluslar 
Ligi çeyrek fina-
lindeki Hırvatis-
tan karşılaşmaları 
için aday kadroya 
çağırdığı Kylian Mbap-
pe, Ousmane Dembele, 
Bradley Barcola, Desire Doue, Randal 
Kolo Muani, Michael Olise ve Marcus 
Thuram, bu sezonki performanslarıyla 
tarihlerine yeni başarılar eklemeyi 

hedefleyen Fransızların kupa hayalleri 
kurmasını kolaylaştırıyor.

Fransızlardan 121 gol
Fransa Milli Takımı’nın aday kadroya 
davet edilen 7 hücum oyuncusu, bu 
sezon kulüp takımlarında 121 gol ve 51 

asist üretti. Takımların-
da 30’ar gol atan Mbap-
pe ve Dembele, Fransa 
kadrosunda kulüp düze-
yindeki en skorer isimler 
oldu. Barcola 18, Olise 
13, Doue ve Kolo Mua-
ni 7’şer golle kulüplerine 
katkı sağladı. Sakatlığı 
nedeniyle aday kadro-
dan çıkarılan Thuram 
ise takımında 16 gol 
kaydetti.

Mbappe, Real 
Madrid’i sırtlıyor

Fransız yıldız Mbappe, 
İspanya ekibi Real 

Madrid’deki ilk 
sezonunda zaman 

zaman eleştirilse 
de takımına 

önemli 
katkı verdi. 

Bu sezon 
eflatun-beyaz-

lılarda 43 maçta 
görev alan 26 ya-

şındaki futbolcu, 30 
gol ve 4 asistlik per-

formans ortaya koydu. 
Ayrıca Fransa formasıyla 

86 karşılaşmaya çıkarak 
48 gol atan Mbappe, Olivier Giroud (57) 
ve Thierry Henry’nin (51) arkasında milli 
takım tarihinin en skorer üçüncü oyuncu-
su konumunda bulunuyor.

Dembele çok iyi
Ousmane Dembele, ülkesinde Paris 
Saint-Germain (PSG) formasıyla kari-
yerinin en iyi sezonunu yaşıyor. Fransız-
ların gelecek vadeden oyuncularından 
biri olarak futbol dünyasına adım atan 
Dembele, gerçek potansiyelini bu sezon 
sahaya yansıtmayı başardı. UEFA Şam-
piyonlar Ligi’nde çeyrek finale kalan 
ve Ligue 1’de yoluna namağlup devam 
eden PSG’nin başarısında başrolü oy-
nayan 27 yaşındaki yıldız futbolcu, takı-
mıyla çıktığı 37 maçta 30 gol ve 6 asist-
lik katkı sağladı. Milli takım kariyerinde 
ise 53 karşılaşmada görev alan Dembe-
le, rakip fileleri 6 kez havalandırdı.

PSG’de Barcola ve Doue parladı
PSG’de bu sezon Dembele’nin yanı sıra 
Bradley Barcola ve Desire Doue, İspan-
yol teknik direktör Luis Enrique tedrisa-
tında parlayan diğer oyuncular oldu. Bu 
sezon Barcola’nın 43 maçta 18 gol ve 
12 asist ürettiği PSG formasıyla Doue 
ise 39 müsabakada 7 gol ve 11 asistlik 
katkı verdi. Fransa Milli Takımı’nda 11 
karşılaşmaya çıkan 22 yaşındaki Barco-
la, 2 gol kaydetti, 19 yaşındaki Doue ise 
ilk kez A takıma seçildi.

Muani, Juventus’ta şans buldu
PSG’nin düzenli forma şansı bulması 
için İtalya ekibi Juventus’a kiraladığı 
Randal Kolo Muani, buradaki perfor-
mansıyla adından söz ettirdi. Bu sezon 
PSG ve Juventus formalarıyla 25 maçta 
görev yapan 26 yaşındaki futbolcu, 7 
gol ve 3 asist üretti. Kolo Muani, skor 
katkısının 5 gol ve 2 asistlik kısmını 
Juventus’ta yaptı. Golcü futbolcu, milli 
takım kariyerinde ise 27 karşılaşmada 8 
defa rakip ağları sarstı. AA

SIYAH-beyazlı kadın bas-
ketbol takımı, Beşiktaş Fiba-
banka Spor Kompleksi’nde 

oynanan derbi maçta Galatasaray’ı 
81-67 yenerek Dörtlü Final’e adını 
yazdırdı. Kupanın yarı finalinde Emlak 
Konut ile yarın Edirne Yeni Kapalı 
Spor Salonu’nda karşı karşıya gele-
cek Beşiktaş, mücadeleyi kazanarak 
finale yükselmek istiyor. Siyah-beyazlı 
kulüpte yönetim kurulu üyesi ve bas-
ketbol şube sorumlusu Özkan Arseven, 
başantrenör Aziz Akkaya ile takım kap-
tanı Elif Bayram, derbi maçın ardından 
AA muhabirine açıklamalarda bu-
lundu. Rakiplerin kendileri için hiçbir 
zaman önemli olmadığının altını çizen 
Arseven, “Bizim elimizde bu sezon, lig 
ve kupa kaldı. Ilk hedefi tamamladık. 
Şimdi yarı finalde de galip gelerek 
pazar günü finalde kazanmak istiyo-
ruz. Biz büyük bir camiayız. Kupayı 
müzemize getirmek istiyoruz. Avru-
pa’da ve ligde şanssız maçlar oynadık. 
Idare ekibimiz, teknik heyetimiz ve 
oyuncularımız şu an tamamen Türkiye 
Kupası’na odaklanmış durumda. Biz 
seneler sonra camiamıza bu mutlulu-
ğu yaşatmak istiyoruz. Şampiyonluğu 
hedefliyoruz.” diye konuştu.

Büyük bir güçteyiz
Basketbol Süper Ligi’nde Emlak Konut 
ile oynadıkları iki maçta da mağlup 
olduklarını hatırlatan Özkan Arseven, 
“Bu tabii ki kaybedeceğiz anlamına 
gelmez. Lig farklı, kupa gibi organizas-
yonlar farklı oluyor. Oyuncular da farklı 
bir mantalite ile yaklaşıyor. Biz Emlak 
Konut ile yarın oynayacağımız maçı 
kazanmak istiyoruz. Bizim için rakip 
hiç önemli değil. Finalde ÇBK Mersin 
ya da Fenerbahçe Opet gelecek. Ikisi 

de güçlü rakip. Biz rakip ayırt etmek-
sizin iki takımı da yenecek güçteyiz.” 
şeklinde görüş belirtti. Sarı-kırmızılı 
ekip karşısında gösterilen mücadele-
den dolayı mutluluğunu dile getiren 
Arseven, “Kupayı getirmek istiyoruz 
ama tabii ki bunlar mücadeleyle ola-
cak şeyler. Beşiktaş mücadelesi budur. 
Sezon başından bu yana oyuncuları-
mızdan istediğimiz mücadele aslında 
buydu. Bunu da bu maç gösterdiler.” 
değerlendirmesinde bulundu.

İyi takımlar gereğini yapar
Beşiktaş BOA Kadın Basketbol Takımı 
Başantrenörü Aziz Akkaya, iyi bir kad-
roya sahip olduklarını belirterek, sezon 
başından bu yana kupayı hedefledikleri 
aktardı. Son bir ayda tam takım olarak 
antrenman yapamadıklarını anlatan 
Akkaya, şunları kaydetti: “Çok fazla 
sakatımız var ama ben takımıma gü-
veniyorum. Iyi bir takımımız ve iyi bir 
kadromuz var. Dana Evans oynamama-
sına rağmen Alexis Peterson, Temitope 
Fagbenle ve Özge Özışık bize çok katkı 
yaptı. Oyuncularımı tebrik ediyorum. 
Çok inanan bir takım. Takım olmamız 
ve enerji lazımdı.” Emlak Konut ile zor 
bir maçta karşılaşacaklarını anlatan 57 
yaşındaki başantrenör, “Emlak Konut 
iyi bir takım. Bizi ligde iki kez yendiler. 
Edirne’de çok fazla Beşiktaş taraftarı 
var. Bütün taraftarları maça bekliyo-
rum. Sezon başından beri hedefimiz 
kupa” dedi. Takımdaki eksiklere yöne-
lik bir soruya Aziz Akkaya, “Dana Evans 
yarı finalde oynayamayacak. Mihaela 
Lazic de tercihti. Dört yabancı oyuncu 
oynayabiliyor. Tercih yaptık. Diğer 
oyuncuları tercih ettik. Bundan sonra 
da oyuna katkılarını bekliyoruz.” yanıtı-
nı vererek konuşmasını tamamladı. AA

TÜRKİYE Cimnastik 
Federasyonu Başkanı Suat 
Çelen, toplantıda yaptığı 

konuşmada, Türkiye’de ilk kez 
düzenlenecek organizasyona 26 
ülkeden 122 sporcunun katılacağı 
bilgisini verdi. Çelen, Antalya’da 
önemli uluslararası organizasyon-
ların yanı sıra önemli kamplara ev 
sahipliği yaptıklarını dile getirdi. 
Antalya’yı dünya cimnastiğinin 
merkezi haline getirmeyi istedik-
lerini anlatan Çelen, bu organi-
zasyon ile kente önemli bir değer 
katacaklarını kaydetti. Organizas-
yonun olimpiyatlara kota veren bir 
müsabaka haline geldiğine dikkati 
çeken Çelen, “Bu organizasyona 

katılımcı sayısı artacak. İlk yılın-
dan olimpiyat şampiyonu olmuş 
büyük sporcuların, Çin, Japonya, 
ABD gibi ülkelerin katılımını sağ-
layan bir organizasyon oldu. Milli 
sporcularımızın şampiyonada 
madalyaya ulaşacağına ve İstiklal 
Marşı’nı okutacağına inanıyo-
rum.” diye konuştu.

Cimnastiğe desttek
Organizasyona destek veren 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
ile ana sponsor Vestel’e teşekkür 
eden Suat Çelen, Türk cimnastiği-
nin Los Angeles 2028 Olimpiyat-
ları’nda Türkiye’nin gururu olma-
ya devam edeceğini vurguladı. 

FRANSIZLARFRANSIZLAR  
GOL SEVIYORGOL SEVIYOR
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Basit Yaralama suçundan yukarıda 
numarası yazılı ilam ile 86/2 maddesi 
gereğince 5 YIL HÜKMÜN AÇIKL. GERİ 
BIRAK. NED. DNT.SER. (CMK 231/8) 
kararı verilen Ata ve Ruveyde oğlu, 
01/08/1993 doğumlu, MAZHAR EL HALİD 
tüm aramalara rağmen gerekçeli karar 
tebliğ edilememiştir.

1- 7201 sayılı Tebligat Kanununun 
29. maddesi gereğince hüküm özetinin 
İLANEN TEBLİĞİNE,

2- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağına karar verilmiş olup İLAN 
OLUNUR. 18.03.2025

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de    Basın: (2193754)

T.C. KÜÇÜKÇEKMECE 
18. ASLİYE CEZA 

MAHKEMESİNDEN

Sezon başında Ingiltere’nin 
Crystal Palace ekibinden Almanya 
temsilcisi Bayern Münih’e transfer 

olan Michael Olise, ortaya koyduğu perfor-
mansla takımda yer edindi. Bavyera ekibinde 

bu sezon 40 maçta süre alan 23 yaşındaki Olise, 
13 gol ve 11 asist üreterek iki istatistikte de çift ha-
neye ulaşmayı başardı. Olise, Fransa Milli Takımı’n-

da şu ana kadar 4 kez forma şansı buldu. Sakat-
lığı sebebiyle Fransa’nın Hırvatistan maçları 

aday kadrosundan çıkarılan Marcus 
Thuram ise Italya ekibi Inter’de bu 
sezon 38 maçta 16 gol, 4 asistlik 

performans sergiledi.

Olise, Olise, 
Almanya’da Almanya’da 

kendini ispatladıkendini ispatladı

Tek hedefTek hedef  
şampiyonluk!şampiyonluk!

LİGDE oynadığı son 3 müsa-
bakayı kazanan lacivert-beyaz-
lılar, 15 galibiyet ve 14 mağlu-

biyetle 11. sırada bulunuyor. Anadolu 
Efes ile aynı galibiyet ve mağlubiyet 
sayısına sahip Partizan ise averajla bir 
basamak yukarıda yer alıyor.

Avrupa’da 866. randevu
Anadolu Efes, Partizan müsabakasıy-
la Avrupa kupalarında 866. randevu-
suna çıkacak. Lacivert-beyazlı ekip, 
Avrupa’da çıktığı 865 karşılaşmada 
487 galibiyet, 378 yenilgi yaşadı. Ana-
dolu Efes, 2001-2002 sezonundan 
itibaren mücadele ettiği ve 2 kez şam-
piyon olduğu THY Avrupa Ligi’nde 
ise 618. kez sahne alacak. Lacivert-be-
yazlılar, organizasyonda yaptığı 617 
maçın 330’unu kazandı, 287’sinden 
mağlubiyetle ayrıldı. AA



C UMHURIYET ile yaşıt Türkiye Atıcılık Federasyonunun tarihinde ilk 
kez bu kadar çok madalya alarak hasretle beklediği başarıya ulaştı-
ğını belirten 52 yaşındaki Dikeç, bundan dolayı çok mutlu ve gururlu 

olduklarını dile getirdi. Başarının ekip işi olduğunu vurgulayan Dikeç, “Ça-
lışmanın sonucunda ancak başarıya ulaşabiliyorsunuz. Benim daha önce de 
dünya, Avrupa, Akdeniz Oyunları ve Islami Dayanışma Oyunları şampiyon-
luğum olsa da hep yalnızdık ama şimdi kendimi daha güçlü hissediyorum. 
Çünkü etrafımda başarılı takım arkadaşlarım, daha yetenekli gençler var. 
Bunlar, bayrağımızı daha ileriye taşıyacak. En büyük motivasyon kaynağım 
bu ülke için çalışmak ve kazanmak.” ifadelerini kullandı.

Ailelere çağrı
Yusuf Dikeç, ailelere “Atıcılık gerçekten çok güzel ve elit bir spor. Gençleri 
mutlaka atıcılık sporuna gönderin.” çağrısında bulundu.
Atıcılık sporunun hem bedeni hem de ruhu olgunlaştırdığını söyleyen Dikeç, 
“Baktığınız zaman konsantrasyonu, odaklanmayı, ani karar vermeyi, bunların 
hepsini geliştiren bir spor. Özellikle küçük yaştaki çocukların ders çalışırken 
odaklanma konusunda çok daha yol kat ettiklerini göreceklerdir.” diye ko-
nuştu. Dikeç, atıcılığın bazen şiddet ile anıldığını ve buna asla katılmadığını 
belirterek, şöyle devam etti: “Genelde şu örneği veriyorum. Voleybolcular 

için voleybol topu ne anlama geliyorsa, atış sporunu yapanlar için de 
tabanca o anlama geliyor. Voleybol takımındaki arkadaşlar, yarışma-
nın ve antrenmanın dışında o topla sokakta oynamıyordur. Antrenman 
yapacağı zaman salonuna gidiyor, müsabakasını yapıyordur. Bizim 
atıcılar için de bu aynı. Bu eğitimi almış, bu sporu yapmış gençlerin 
hiçbiri düğünde, bayramda, maçta silah atmıyordur. Çünkü bunun ger-
çekten tehlikeli olduğunu biliyorlar. Bu sporla uğraşanlar antrenmanını 
yapar, silahını kapatır ve deposuna koyar.”Altyapıda yetenekli atıcıla-
rın bulunduğunun altını çizen Dikeç, “Bu ülkede tabii ki başarılı birçok 
spor dalı var. Bunları inkar edemeyiz. Özellikle güreş, halter Türkiye’de 
lokomotif branşlar olmuştur. Ama ben şuna inanıyorum, bundan sonra 
yetenekli gençler çıktıkça atıcılık da Türkiye’nin lokomotif spor branş-
larından biri olacak. Bundan sonraki olimpiyatlarda gençler bizi geçe-
cektir, daha çok madalya alacağımıza inanıyorum.” yorumunu yaptı.

Başarının sırrı soğukkanlı olmak
“Atıcılıkta başarılı olmak için gereken en önemli özellikler nelerdir?” 
sorusuna Dikeç, “Kendinizi kontrol edebilmeniz, soğuk kanlı olabil-
meniz gerekiyor. Her ne kadar içinizde fırtınalar kopsa da duygula-
rınızı ve hislerinizi spora karıştırmamanız lazım. Kendinizi kontrol 
edebilmelisiniz.” yanıtını verdi. Milli atıcı, normal hayatta da genelde 
sakin ve soğukkanlı bir yapıya sahip olduğunu aktardı.

Kariyerini 2028’de noktalayacak
“The Day Of The Jackal” dizisinin tanıtımında yer alan Yusuf Dikeç, bölüm-
lerde oynaması için de teklif geldiğini ancak Los Angeles 2028 Olimpiyatla-
rı’nı hedeflediği için spora yoğunlaşmak adına bunu kabul etmediğini vur-
gulayarak, “Çok istediler. 12 bölümlük bir diziydi. Gidip ayda 12 gün orada 
yaşamam gerekiyordu. Benim en iyi yaptığım iş atıcılık sporu. O zaman 
atıştan uzak kalacaktım, o yüzden sıcak bakmadım. En çok sevdiğim iş atış. 
2028’e kadar devam edeceğim. Allah ömür verirse de 2028’de artık bu işi 
noktalayacağız.” şeklinde görüş belirtti.

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
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ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
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toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 
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neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 
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21 MART 2025 CUMA

Haydi çocuklar!

Alex direktörlüğü bıraktı

Sami 
Uğurlu’ya 
veda

Down Sendromlular Basketbol Milli Takımı, İtalya’da haziran 
ayında yapılacak Avrupa Şampiyonası hazırlıklarını Tekirdağ’da 
sürdürüyor. Milli takım antrenörü Ercan,  takım olarak şampiyo-
na öncesi dördüncü kamplarını gerçekleştirdiklerini belirtti

Süper  Lig ekiplerinden Alan-
yaspor, teknik direktör Sami Uğur-
lu ile yollarını ayırdığını açıkladı

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Fenerbahçe’nin unutulmaz efsanesi Alex de Souza teknik direktörlük kariyerini bıra-
karak Coritiba’da futbol direktörlüğüne başladı. Alex de Souza’nın teknik direktörlük 
yerine futbol yönetiminde kariyerine devam etme kararı büyük yankı uyandırdı

Yusuf Dikeç, Osijek kentindeki organizasyonda 4 altın, 2 gümüş ve 2 bronz olmak üzere 8 madalya elde 
eden milli takımın, genel klasmanda 40 ülke arasında zirvede yer aldığını hatırlattı.Başarının ekip işi 
olduğunu vurgulayan Dikeç, “Oyunları şampiyonluğum olsa da hep yalnızdık ama şimdi kendimi daha 
güçlü hissediyorum. Çünkü etrafımda başarılı takım arkadaşlarım, daha yetenekli gençler var.” dedi

Hastanemiz Süleymaniye Ek Hizmet Binası Dış Cephe ve Çatı Yalıtım İşi yapım işi 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/356626
1-İdarenin
a) Adı : EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-İSTANBUL SAĞLIK  
   BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Cerrahpaşa Mah. Org. Abdurrahman Nafiz Gürman Cad. 
   34098 Cerrahpaşa FATİH/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2124596135 - 2125292220
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası :  
   https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Hastanemiz Süleymaniye Ek Hizmet Binası Dış Cephe ve 
   Çatı Yalıtım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Kalem Süleymaniye Ek Hizmet Binası Dış Cephe ve Çatı 
   Yalıtım İşi
   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
   bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi Süleymaniye 
   Ek Hizmet Binası
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 270 (İkiYüzYetmiş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde
    yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 08.04.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : İstanbul Eğitim ve   
   Araştırma Hastanesi- C Blok-6. Kat İhale Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat 
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret 
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği 
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde belirtilen B) ÜSTYAPI (BİNA) İŞLERİ III.
Grubu İşler Benzer İş Olarak Kabul Edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup Kamu İhale Kurumu tarafından belirlenen 
esaslar çerçevesinde yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu 
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama 
istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   Basın: (2193089)

İSTANBUL EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

DOWN sendromlu 
sporcuların basket-
bolda kendilerini 

çok güzel geliştirdiğini dile 
getiren Ercan, “Uzun yıl-
lardır özel sporcularımızla 
çalışıyoruz. Şampiyonalara 
hazırlanıyoruz. İtalya’da 
Avrupa Şampiyonası düzen-
lenecek. Teknik ve taktik ça-
lışmalarımızı düzenli olarak 
yapıyoruz. Takımımız güzel 
bir ivme yakalamış durumda. 
Güzel işler yapacak sporcula-
rımız.” dedi.

Çok güzel  
karşılanıyorlar

Antrenör Bülent Ercan, 
özel çocukların sporda güzel 
şeyler başardığını herkese 
gösterdiğini aktararak, Down 
Sendromlular Basketbol 
Milli Takımı’nın yeni başa-
rılara imza atmaya devam 
edeceğini kaydetti. Bir önceki 
Avrupa Şampiyonası’nda 
final oynadıklarını hatırlatan 
Ercan, “Bu kez Türkiye’ye 

Avrupa şampiyonluğunu 
getireceğimizi umut ediyoruz. 
Her kamp dönemi takımı-
mız için ayrı bir aşama. Her 
kamp üstüne koya koya 
gidiyoruz. Bir önceki kamp-
ta eksik olan yönlerimizi 
tamamlayıp diğer kampta 
eksikleri tamamlayıp devam 
ediyoruz. Özel çocuklar eski-
den evlerden çok çıkmıyordu. 
Gittiğimiz şehirlerde çocukla-
rımız çok güzel karşılanıyor. 
Böyle şeyler hem bizim hem 
de çocukların motivasyonunu 
artırıyor.” diye konuştu. Er-
can, federasyonun desteğinin 
kendileri için büyük motivas-
yon olduğunun altını çizerek, 
“Federasyonumuzun güzel 
destekleri var. Takım olarak 
güzel bir ivme yakaladık. 
Güzel başarılar getireceğiz. 
Adımızı son yıllarda Avrupa 
ve dünya şampiyonalarında 
çok güzel bir şekilde duyur-
maya başladık. Bu başarıla-
rın arkası gelecek.” ifadelerini 
kullandı.

LIGDE aldığı kötü sonuçlarla 
küme düşme hattına yaklaşan tu-
runcu- yeşillilerde yönetim, Sami 

Uğurlu ile yolların ayrıldığını duyurdu. 
Sami Uğurlu yönetiminde Alanyaspor, 
16 Süper Lig maçına çıkarken, bu karşı-
laşmalarda 6 galibiyet, 3 beraberlik ve 7 
mağlubiyet aldı. Alanya ekibi bu süreçte 
22 gol atarken, kalesinde 26 gol gördü. 
Akdeniz ekibi 31 puanla küme düşme 
hattına yaklaştı.
Alanyaspor’dan yapılan açıklamada, 
“Teşekkürler Sami Uğurlu. Teknik Di-
rektörümüz Sayın Sami Uğurlu ile karşı-
lıklı anlaşarak yollarımızı ayırmış bulu-
nuyoruz. Başkanımız Hasan Çavuşoğlu, 
kulübümüze verdiği hizmetlerden dolayı 
Sayın Uğurlu’ya teşekkür ederek, plaket 
takdim etti. Sayın Uğurlu ve ekibine 
kulübümüze verdikleri hizmetler için 
teşekkür eder, kariyerlerinde başarılar 
dileriz” denildi. Alanyaspor yönetiminin 
yeni teknik direktör konusunda kısa süre 
içinde karar vermesi bekleniyor. Sezona 
teknik direktör Fatih Tekke ile başlayan 
Alanyaspor, kötü sonuçlar sonrası genç 
teknik adamla yollarını ayırmış, yerine 
Sami Uğurlu’yu getirmişti. DHA

FENERBAHÇE’NIN efsa-
ne kaptanlarından Alex de 
Souza, teknik direktörlük 

kariyerine nokta koyarak Coriti-
ba’da futbol direktörlüğü görevine 
getirildi. Son olarak Antalyaspor’u 
çalıştıran Alex, bundan sonra 
kulüp yönetiminde aktif bir rol 
üstlenecek.

Yeni bir dönem başlıyor
Futbolculuk kariyerinin ardından 

teknik direktör olarak yeni bir yol 
çizen Alex de Souza, Coritiba’nın 
futbol yapılanmasında liderlik ya-
pacak bir figür olarak göreve baş-
ladı. Kulübün yüzde 90 hissesine 
sahip olan Treecorp’un temsilcile-
riyle yapılan toplantı sonrası Alex’in 

yeni pozisyonu resmen açıklandı.

Mentör olmak istiyor
47 yaşındaki futbol adamı, Co-

ritiba’nın futbol bilgisi ve liderlik 
eksikliğini gidermeyi hedefliyor. 
Oyunculara daha yakın bir mentor 
olmak isteyen Alex, teknik direktör-
lük yerine kulüp yönetimi tarafında 
aktif bir rol üstlenme kararı aldı.

Coritiba’da köklü değişim
Alex’in Coritiba’daki yeni ro-

lüyle birlikte, kulüp yönetim kad-
rosunda da önemli değişiklikler 
yapıldı. Internacional’de çalışan 
André Mazzuco, Gabriel Lima’nın 
ayrılığı sonrası Coritiba CEO’su 
olarak atandı. Böylece Brezilya 
ekibinde yeni bir yapılanma süreci 
resmen başlamış oldu.

Alex de Souza’nın teknik direk-
törlük yerine futbol yönetiminde 
kariyerine devam etme kararı, 
Fenerbahçe ve Brezilya futbol ca-
miasında büyük yankı uyandırdı. 
Şimdi tüm gözler, Coritiba’nın 
Alex önderliğinde nasıl bir gelişim 
göstereceğine çevrildi!

Kendimi daha 
güçlü hissediyorum
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Usta tiyatro ve sinema
sanatçıları Cihat Tamer ve

Zihni Göktay, mesleklerinin
60'ıncı yılında ilk kez aynı
sahneyi paylaşarak, "Bir

Varmış Bir Yokmuş" isimli
müzikli söyleşiyle tiyatro 

izleyicisiyle buluşuyor

T ürk televizyon tarihine geçen ve 15
yıl devam eden "Bizimkiler" dizisinde
Şevket karakterine 2,5 yıl hayat veren

duayen sanatçı Cihat Tamer, 1961'den itiba-
ren Münir Özkul Tiyatrosu, Bulvar Tiyat-
rosu, Devekuşu Kabare, Üsküdar
Oyuncuları, Dostlar Tiyatrosu ve Cihat
Tamer-Ercan Yazgan Tiyatrosu'nda çeşitli
oyunlarda görev aldı. 82 yaşındaki Tamer,
Türk tiyatrosunun önde gelen isimleriyle ça-
lışarak, 80'den fazla oyunda, yaklaşık 40 film
ve dizide rol aldı. Usta tiyatrocu Zihni Gök-
tay da 1964'te Ankara Meydan Sahnesi'nde
başladığı tiyatro hayatını, İstanbul Şehir Ti-
yatrolarında devam ettirdi. Gök-
tay, 1984-2012 yıllarında
tiyatro tarihinin klasikle-
şen ve sevilen eserlerin-
den "Lüküs Hayat"
müzikalinde mer-
hum Suna Pekuy-
sal ile yaklaşık 3
bin kez seyirci kar-
şısına çıktı. Sanat
yaşamı boyunca
yaklaşık 80 oyunda
rol alan 79 yaşındaki
Göktay, klasikleşen
dünya ve Türk tiyatro
eserlerinde sanatseverlerle
buluştu. İki sanatçı, yıllara
meydan okurcasına yaklaşık 2 saat
süren söyleşide, 60 yıllık sanat hayatlarından
kesitler aktarıyor.

Tiyatro seyahat gibidir

Zihni Göktay, AA muhabirine, "Bir Varmış
Bir Yokmuş" adlı müzikli söyleşinin Ankara
temsili öncesinde yaptığı açıklamada, tiyat-
rocu olmanın işi sevmekle başladığını, mesle-
ğin sevilmeden yapılamayacağını söyledi.
Tiyatroculuğun uzaktan kolay gibi göründü-
ğünü fakat meşakkatli olduğunu belirten
Göktay, maddi ve manevi sıkıntı çekmesine
rağmen bir gün bile "aman niye tiyatrocu
oldum" demediğini dile getirdi. Göktay, mes-
lek hayatına ilişkin şunları anlattı: "Beni des-
tekleyen babam, 'Bu meslekte iyi olacaksan
bu işe soyun ama beşinci sınıf bir adam ola-
caksan ilerde çok ağrına gider' dedi. İyi in-
sanlardan feyz aldım. Onlar beni dizinin
dibine çekip 'şu şöyle, bu böyle olacak' de-
medi. Biz onları izledik, ne şekilde istifade
ederiz, nelerinden faydalanırız diye bol soru-
larla hep öğrenmeye çalıştık. Tiyatro, arzın
merkezine seyahat gibidir. Hangi katmanda

neyle karşılaşacağın belli değildir. 100'üncü
oyunda başka bir şey bulursun, ilk oyunda
yapamadığın şeyi 60'ıncı oyunda belki ancak
yaparsın. Ustalarımdan doğaçlamayı öğren-
dim. Mesleğimi çok sevdim, ama öyle böyle
değil. Sevmesem bugün olduğum gibi sakat
bir şekilde sahneye çıkmazdım. Biz aç da oy-
nadık."

Anlamlı gülüş zor iş 

Gençlerin oyunculuğa "para, para, para" fik-
riyle baktığını, dekontu görmeden televizyon
karşısına geçmediklerini ve hatta tiyatronun

da bugün istismar konusu olduğu değer-
lendirmesinde bulunan Göktay,

ne gençliklerinde ne de ilerle-
yen yıllarda oyunculuk

için asla pazarlık yap-
madığını söyledi.
Usta oyuncu, 60 yıl-
lık tiyatro serüveni
içerisinde oyun ve
rol seçmediğini de
vurgulayarak,
"Ben hiç alakart
yemedim hep tabl-

dot yedim. Yani ne
verdilerse oynadım,

'burada oynamam,
bunu yapmam' demedim.

Lüküs Hayat'ı ayırırım ama
'Resimli Osmanlı Tarihi', 'Sarıpı-

nar 1914', 'Pembe Konağın Gelinleri' gibi
oyunları çok severek oynadım. Güldürüyü
seviyorum. Bir kişiyi, iki kişiyi, üç kişiyi gül-
dürmek kolay, toplumu anlamlı bir şekilde
güldürmek zor. Bugün de öyle güldürü yapıl-
mıyor." dedi.

Mutluluk duyuyorum 

Zihni Göktay, Cihat Tamer ile ilk kez sah-
neye çıktıklarını belirterek, şunları söyledi:
"Cihat, özgür tiyatro yaptı. Oyunu beğenme-
diğinde oynamazdı, ben oynuyordum.
Benim iki çocuğum vardı, evim kiradaydı.
Ödenekli tiyatroda olmak zorundaydım.
Turnelerimiz keyifli geçiyor Cihat Tamer ile.
Aslında bu bir söyleşi, anılarımızı anlatıyoruz
ve oyunlarımızdan birkaç popüler, sevilen
eseri de söylüyoruz." Göktay, oyunda Serkan
Budak'ın sahnede kendilerini yönlendirdiğini,
söyleşiye katıldığını ve bundan mutluluk
duyduklarını da sözlerine ekledi.

Sanat istemeden yapılmaz 

Cihat Tamer de erken yaşta hayata veda

eden oyuncu Süha Tuna ile Devlet Tiyatro-
ları sınavına girecekken vazgeçtiğini, isteme-
diği bir rolde oynayamayacağını genç yaşta
anladığını söyledi. Tamer, "Sanat isteyerek
yapılan bir iştir, istemeden yapılamaz. İlle 'bu
rolü oynayacaksın' dedikleri zaman ben o
rolü beğenmiyorsam nasıl oynarım. Şehir Ti-
yatrolarında ve Devlet Tiyatrolarında oyna-
yan arkadaşlarımızı da kınamıyorum. Ben
memur sanatçı olamadım. İstediğim tiyatro-
larda oynadım, istediğim rolleri oynamak is-
tedim, onun için özgür tiyatro yaptım." diye
konuştu. Haldun Taner'in kurduğu Deve-
kuşu Kabare Tiyatrosu'nda Metin Akpınar
ve Zeki Alasya ile oynamanın kendisi için
özel olduğunu belirten usta sanatçı, Dostlar
Tiyatrosu'nda Genco Erkal ile çalışmanın da
çok güzel anılar ve deneyim kazandırdığını
ifade etti.

Benden küçük ama!

Tamer, Zihni Göktay ile dizi ve filmlerde bir
araya geldiğini belirterek, "Zihni yaşça ben-
den küçüktür ama 'Oğlum Adam Olacak' di-
zisinde babamı oynamıştır. YouTube'da var
dizi, mutlaka herkesin seyretmesini öneririm.
Türkiye'nin sosyal, ekonomik, politik yapısını
anlatan kalabalık kadroyla bir konakta geçi-
yor, komedi de var içinde çok güzel bir di-
ziydi. 60 sene Zihni ile tiyatroda bir araya
gelemedik, bu gösteri sahnede ilk birlikteliği-
miz. Bir Varmış Bir Yokmuş bir oyun değil,
söyleşi. 60 yıllık sanat hayatımızdan güzel
anıları anlatıyoruz seyirciye, şarkılar söylüyo-
ruz. Sonunda da üzüyoruz, hüzünleniyo-
ruz." diye konuştu. Bu sene özellikle
tiyatrolara seyircilerin çok ilgi gösterdiğini ve
bundan büyük mutluluk duyduklarını ifade
eden Tamer, gençlerin tiyatroya ilgisinin de-
vamını diledi. 

Gençlere anlatmak güzel 

Zihni Göktay ile İstanbul'da geçen yıl rama-
zan sohbetlerine katıldıklarını ve seyirciyle
buluştuklarını belirten Tamer, gösteriyi geliş-
tirerek sahnelemeye karar verdiklerini söy-
ledi. Usta oyuncu, "Çok iyi tuttu, ilgiden çok
mutluyuz, 50'nci oyunumuz. Gençlerin ilgi-
sinden çok mutluyuz. Biz eski oyuncuları,
ustalarımızı, 1950, 1960'lı yılları anlatıyoruz
ve o yılları yaşayamayan gençlerin çok ho-
şuna gidiyor. Anlattığımız yıllarda sanat bir
başkaydı. Nitelik de nicelik de vardı. Çok
üzücü zamanlar da geçirdik. Ülkemiz sanat
noktasında biraz daha bilinçlenmeli." diye
konuştu.

61 YIL SONRA 
USTALARDAN ILK!

KARAKTER YOKSUNLARI!
Tuğçe Tayfur, doğum günü paylaşımına gelen

eleştirilere sert tepki gösterdi. 'Karakter yoksunları'
diyerek sosyal medya kullanıcılarına yanıt verdi

ÜNLÜ şarkıcı Tuğçe Tayfur, sosyal medya paylaşımlarıyla adından
sıkça söz ettiriyor. Son olarak doğum günü fotoğraflarını payla-
şan Tayfur, gelen eleştiriler karşısında oldukça sert bir tepki
verdi. Tuğçe Tayfur, Instagram'dan gelen mesajlara karşı, ken-
disini eleştirenlere "karakter yoksunları" diyerek çok sert sözler
kullandı. 

Gerçek prenses son fotoğrafta 

Usta sanatçı Ferdi Tayfur'un şarkıcı kızı Tuğçe Tay-
fur, doğum gününü kutladığı bir gönderiyle Ins-

tagram'da takipçileriyle duygusal bir
paylaşımda bulundu. Eşi ve çocuklarının

yer aldığı fotoğrafları paylaşan Tayfur, şu
ifadeleri kullandı; “Gerçek prenses son
fotoğrafta. Ben bundan 8 yıl önce
bugün bir kanadımı kaybettim, ca-
nımı anneannemi. Onu tanımanızı
çok isterdim. er birinize ayrı ayrı te-

şekkür ederim, iyi ki varsınız.
Doğum günümü kutlayan tüm
sevenlerime de sonsuz sevgile-
rimi iletiyorum.”

EVLADA MİRAS BİR SEVDA

KOLEKSİYON merakının nasıl başladığını
anlatan Nebil Durmuş, “20'li yaşlarımın
başında seyretmiş olduğum maçların bi-
letlerini saklardım, daha sonra başka
maç biletleri topladım. İlk koleksiyona
başlamam bu şekilde oldu. Bilet topladı-
ğım dönemlerde rozet koleksiyonu ya-
panlarla tanıştım. Ben de bir süre sonra rozet
koleksiyonerliğine yöneldim. 2007 yılının Şubat
ayında, Fenerbahçe Taraftar Kart bölümünde çalı-
şıyordum. Kulübün 100. yıl kutlamaları dolayısıyla
oldukça hareketli bir dönemdi. O yıl bir Fener-
bahçe-Galatasaray derbi gününde Romanya Fe-
nerbahçe Derneği’nin başkanıyla tanıştım ve
kendisi derneklerinin gümüş rozetini bana hediye
etti. Bu rozet benim koleksiyonumdaki ilk Fener-
bahçe rozeti oldu.” dedi.

450 farklı rozeti var

Yaklaşık 450 farklı Fenerbahçe rozeti olduğunu
kaydeden Durmuş, “ Mesela rahmetli Selçuk Yula
ve Halit Deringör gibi Fenerbahçe’nin efsanevi fut-
bolcularıyla tanıştım. Selçuk Yula imzalı jübile da-
vetiyesini, Halit Deringör imzalı Maarif Mükafatı
Şampiyonluk fotoğrafını hediye ettiler. Benim için
unutulmaz hatıralar oldu gerçekten... Çoğunlukla
elime efemera, eski fotoğraf ve dergi geçtiğinde
bu ürünleri toplayanlara ücretsiz verdim. Bana
göre bu eşyaların gerçek sahibi, onları özenle top-
layan bir koleksiyoner olabilir. Bu anlayışla Fener-
bahçe Müzesi arşivine rozet, eski dergi ve
fotoğraflar bağışlayarak bazı bilgilerin gün yüzüne
çıkmasına vesile olduk. Bizi davet ederek teşekkür
belgesi vermeleri güzel bir hatıra oldu” diye
konuştu. 

İlginç rozetlere sahip

“İlginç rozetler olarak neler var koleksiyonunuzda?
Bunlardan bahsedebilir misiniz?” sorusuna da
yanıt veren Durmuş, “ KKTC'de Doğan Türk Birliği
Kulübü yaklaşık 40 yıl önce Fenerbahçe'nin logo-
sunu kullanmaktaydı. Ancak zaman içinde kulüp,
kendi kimliğini oluşturmak adına logosunu değiş-
tirmiş. Buna rağmen, sarı-lacivert renklerine olan
bağlılıklarını sürdürmüşler. Mesela onların eski ro-
zeti bende var. Yine mesela İsviçre Fenerbahçeli-
ler Derneği altın rozeti var. Fenerbahçe'nin
Osmanlıca yazılı rozetleri çok nadir parçalardır.

Bunlar müzemizde var. Benim koleksiyonumda
1928 yılında Latin alfabesine geçildikten sonra
Zeki Rıza Sporel'in İngiltere’ye giderek Fattorini &
Sons firmasında yaptırdığı latin yazılı rozetten var”
ifadelerini kullandı.

Her seferinde çok mutlu

Rozet merakına ilişkin konuşan Durmuş, “Ne yazık
ki Türkiye’de saklama ve biriktirme kültürü zayıf
olduğu için koleksiyonerliğin manevi tarafını çoğu
insan anlamakta zorlanıyor. Oysa ben her yeni par-
çada sadece bir obje değil, bir hikâye, bir anı, bir
duygu saklıyorum. Ve her seferinde mutlulukla-
rıma bir yenisini ekliyorum” dedi.
İnternette bulmak mümkün İnternette de rozet bu-
lunabileceğini vurgulayan Durmuş, “İnternet doğru
kullanıldığında harika bir bilgi kaynağı ve alışveriş
platformu. Yine Almanya'da, İngiltere'da birçok ko-
leksiyonerle rozet takası yapabiliyoruz, bilgilerimizi
güncelleyebiliyoruz. Ama antika pazarlarından
vazgeçemiyorum. Sabahın erken saatlerinde yola
çıkıp antika pazarlarını gezerim. Bunlardan biri,
Bomonti Feriköy Antika Pazarı’dır. Mesela ikinci el
elbise satan yaşlı bir teyzenin tezgahından çok
nadir bir parça olan İstanbul Erkek Liseli Fener-
bahçeliler rozeti bulmuştum” diye konuştu. 

MÜGE 
CESUR

HABeR

Fenerbahçe rozetleri koleksiyoncusu Nebil Durmuş, biriktirdiği
rozetlerle adından söz ettiren bir isim. Tüm rozetleri oğluna miras
bırakacağını anlatan Durmuş, Fenerbahçe'yi çok sevdiğini söyledi

YENİ YOL İFTARDA BULUŞTU 

TBMM’de oluşturdukları “Yeni Yol” adlı çatının altında birlikte hareket etmeye başlayan Deva Partisi,
Saadet Partisi ve Gelecek Partisi’nin Esenyurt İlçe Teşkilatları, Deva Partisi Esenyurt İlçe Başkanı
Ömer Karahan’ın ev sahipliğinde düzenlenen iftar yemeğinde bir araya gelerek oruç açtı
ÜÇ partinin ilçe başkanlarının yanı sıra yönetim
kurulu üyelerinin de katıldığı iftar yemeğinde birlik
ve beraberlik mesajları verildi. DEVA Partisi Esen-
yurt İlçe Başkanı Ömer Karahan’ın ev sahipliği
yaptığı iftar yemeğine Saadet Partisi Esenyurt İlçe
Başkanı Kemal Aygün, Gelecek Partisi Esenyurt
İlçe Başkanı Fatih Kandemir, Deva Partisi İlçe
Başkanı Songül Odunkıran ve üç partinin yöneti-
cileri katıldı.  Birlikte açılan oruçların ardından ya-
pılan konuşmalarda ülkede yaşanan ekonomik ve
siyasi istikrarsızlıklara dikkat çekilerek TBMM ça-
tısı altında oluşturulan Yeni Yol Grubu’nun Tür-
kiye için önemine vurgu yapıldı. DEVA Partisi,
Saadet Partisi ve Gelecek Partisi olarak kutsal Ra-
mazan ayında aynı iftar sofrasında buluşmanın
mutluluğunu yaşadığını belirten DEVA Partisi
Esenyurt İlçe Başkanı Ömer Karahan, “Tüm ça-

bamız Türkiye’nin içinde bulunduğu sıkıntıları
günleri aşmasıdır” dedi. 

Kayyumla yan yana gelmedi 

Konuşmasında gündeme dair değerlendirmeler de
yapan Karahan, Esenyurt Belediyesi’ne Kayyum
olarak atanan Vali Yardımcısı Can Aksoy ile yan
yana gelmemek için Çanakkale törenlerine katıl-
madığını söyledi. Karahan, “Açık konuşayım hava
soğuktu, belki tembelliğime bir bahane bulmuş
olacağım ama sabah Çanakkale'nin 110 Yıl tören-
leri vardı. Kayyum Bey ile yan yana gelmemek
adına ben orada bulunmadım. Daha önce gitti-
ğim, katıldığım törenler vardı, görevini yapıyordur
ama ben ne olursa olsun kayyum yöntemiyle gelip
halkın iradesine ipotek konmasına karşıyım” ifa-
delerini kullandı. BARIŞ KIŞ

Eşref Rüya ekrana geldi
Kanal D’nin beklenen dizisi Eşref Rüya, ilk bölümüyle ekrana geldi. Başrollerini
Çağatay Ulusoy ile Demet Özdemir’in paylaştığı dizi güçlü kadrosuyla dikkat çekti
DİZİNİN ilk bölümünde Eşref, (Çağatay
Ulusoy) yıllardır unutamadığı aşkı
Rüya’nın acısını çekerken, Nisan’ın
(Demet Özdemir) şarkı söyleyerek okut-
maya çalıştığı kardeşiyle başı derde girdi.
Nisan ile Eşref’in yolları aksiyonun orta-
sında kesişirken, yeni bölümde neler ya-
şanacağı merak konusu oldu. Eşref,
küçüklüğünde gördüğü, adını bile bilme-
diği o kıza yıllardır unutamadığı bir aşkla
bağlıydı. Eşref’in hayatında onu ayakta
tutan üç önemli kişi vardı: Gürdal, Müs-
lüm ve Faruk. Eşref’in yanında çalışan
Oğuz’un arkalarından iş çevirip polise
konuştuğu ortaya çıkınca Eşref ve arka-
daşları, ihanetin bedelini ödetmekte 

tereddüt etmedi.Nisan, sahneye çıktığı
barın mühürlenmesi üzerine işsiz kaldı.
Nisan’a bir kötü sürpriz de ev sahibin-
den geldi. Kirayı ödeyemediği için
evden çıkmalarını istedi. Kardeşi Af-
ra’nın okulundan gelen telefonla okul
taksitinin ödenmediğini öğrenen Nisan,
Afra’nın parayı başka bir şey için harca-
dığından haberdar oldu. Yetimleri yaka-
lamaya kararlı olan Komiser Çiğdem,
Eşref ve Nisan’ı yan yana görünce, Ni-
san’ın işine yarayabileceğini düşünerek
onun peşine düştü. Çiğdem, Nisan hak-
kında yaptırdığı araştırmanın sonunda
onun aslında Eşref’in büyük aşkı  oldu-
ğunu anladı. DHA
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